
ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 12 2025. Pris: 50 kr (inkl moms) Gävle omgång 12 2025. Pris: 50 kr (inkl moms) 

banprogram

I kväll körs även: I kväll körs även: 
Lars Axelssons lopp Lars Axelssons lopp 

Sören Erikssons Lopp Sören Erikssons Lopp 
Sven-Erik Landins MinneSven-Erik Landins Minne

Lilla PåskäggetLilla Påskägget
PåskäggetPåskägget

TORSDAG 17 APRILTORSDAG 17 APRIL
Första start 18.00 Första start 18.00 
SkärtorsdagstravSkärtorsdagstrav

Boka din biljett Boka din biljett 
på Tickster eller på Tickster eller 

Gävletravets Gävletravets 
 hemsida hemsida
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast 
tisdag 15 april kl. 16.00. När 
det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla 
med oss så att det finns plats för 
extrahäst.  OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 24 april. Kvällstävlingar med 
breddlopp och första start 17.45. ATG 
arrangerar bl.a. V5 och V4.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
26/4, 10/5, 7/6, 28/6.
Startanmälan dagen före 
 provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
073-259 82 27.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kall-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra  tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen. Ring oss på 026-
66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54
Johnny Norring 070-568 33 55

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 12. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp 
för hästar upp till 100.000 kro-
nor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar 
vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid start-
platsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen 
riskerar man att få vänta med att 
åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

HÅLLTIDER
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning 
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 16.30 Restaurangen öppnar
Kl. 17.00 Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.30 Ponnylopp – Lilla Påskägget
Kl. 17.45 Sonny Olssons V4-tips
Kl. 18.00 Start lopp 1 – Start V4
Kl. 18.50 Sonny Olssons V75-tips
Kl. 19.30 Start lopp 5 – Start V75
Kl. 20.45 Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.23 Start lopp 10 – Start DD/V3
Kl. 22.10 Tävlingarna slut

ENTRÉ vuxna 100 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Fjolårets kuskchampion på Gävletravet Mats 
E Djuse vann Påskägget 2024 med Hans R 
Strömberg-tränade Starstrucked. 
FOTO: CHRISTER NORIN

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:

123 219 3084
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Läckra travtävlingar.
Hemmalaget går starkt.
Travskolan sprider intresset.

Wow! Vilka läckra travtävlingar som vankas 
på Gävletravet denna skärtorsdagskväll. Att 
påsken i år ligger lite senare är inte direkt 
någon nackdel för alla oss travälskare som 
vill se toppsport på ovalen. När det gäller 
kvalitet på hästarna brukar vi mäta antalet 
1000-poängare som startar och av de 91 star-
tande inom kvällens V75-omgång har 70 häs-
tar (77 procent) minst 1000 startpoäng. 28 av 
dem har minst 2000 startpoäng, så vi snackar 
högklassiga tävlingar.   

I Påskägget startar Great Skills som är den 
av samtliga startande ikväll med de främsta 
meriterna och 7,1 miljoner intjänat i karriä-
ren. StoChampionatet och Sto-EM är hennes 
största segrar hittills och ifjol vann hon bland 
annat Sto-SM. Nu är det årsdebut för Daniel 
Wäjerstens toppsto och hon möter andra 
meriterande hästar som Queen Belina, hem-
mahästen Iceland Falls, som vann Påskägget 
2023, och Ultra Violet som sett formstark ut 
på sistone. I Lars Axelssons lopp över sprin-
terdistans får vi se några hästar som startat 
i Gulddivisionen på sistone där Jerka Stings 
avslutningar de två senaste starterna sticker 
ut lite extra. Sören Erikssons lopp som avslutar 
V75-omgången ser ruggigt bra ut på förhand 
med åtta 2000-poängare i startlistan och kall-
blodsloppet med hästar som Månlykke A.M. 
mot Järvsöodin, Oppgårdsdrängen och vår 
egen uppstickare Nordby Elde gör också att 
det spritter lite extra i kroppen. Den här kväl-
len ser ut att kunna bli något alldeles extra 

och en fin start på Gävletravets 
storloppssäsong. Boka in nästa 
storloppsdag redan nu som är lördag 17 maj 
då vi kör H.K.H. Prins Daniels lopp där vinnaren 
tar en plats i Elitloppet på Solvalla.

Gävletravets tränare har börjat året starkt och 
vi har tagit fler segrar jämfört med samma 
tid förra året och det har redan blivit fem STL-
segrar och fler hästar har kommit till start. 
Ikväll har vi 30 hemmahästar till start, varav 
21 inom V75-omgången och dessutom ytter-
ligare fyra hemmahästar i ponnyloppet Lilla 
Påskägget. Vi håller tummarna för alla!

Travskolan fortsätter att hålla intresset uppe. 
Nyligen var man med på Nordic Horse show 
i Sandviken med över 3000 personer på plats 
som fick se våra ponnyer och kuskar visa upp 
sig inför en fullsatt arena. Alla elever och häs-
tar skötte sig exemplariskt och kan känna sig 
väldigt stolt över sitt deltagande. Drygt 960 
personer fick prova på trav och monté med vår 
hästsimulator och ca 100 barn körde eller red 
travskolans ponnyer. Vi har tagit emot flera 
nyanmälda elever till våra kurser efteråt, så vi 
har verkligen nått ut med vår verksamhet.

Gävle Travsällskap önskar alla samar-
betspartners, aktiva, funktionärer, publik 
och media en riktigt trevlig travkväll på 
Gävletravet. Välkomna och Glad Påsk!
 

 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
    070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

STORLOPPSSÄSONGEN ÄR I GÅNG 
- TOPPSTON GÖR UPP I PÅSKÄGGET!

LEDARE Mathias Gustafsson

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET
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ENTRÉ GÄVLETRAVET 17 APRIL
Entréavgifter: 
Entré vuxna 100 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

Du köper din biljett via gavletravet.se eller tickster.com. 
Visa biljetten vid entrén där den scannas. Drive In betalas på plats.
Gävletravet är en  kontantfri arena, endast kortbetalning eller 
swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084. 

Endast följande kort berättigar till gratis entré: 
* Svensk Travsports årskort 2025.
* Gävletravets årskort 2025.
* Giltigt presskort.

Fri entré med  
ST:s årskort!

VÄSKINFORMATION
Det är tillåtet att medföra en väska som har maxmåttet 40x40x20 cm.

OBS! Inga alkoholhaltiga drycker får medtagas in på Gävle travbana.

DAGENS KONFERENCIER DAGENS KONFERENCIER 
I VINNARCIRKELNI VINNARCIRKELN

JOHAN LINDBERGJOHAN LINDBERG

SERVERING 17 APRIL
Travrestaurangen
Påskbuffé 595 kr 
(travprogram ingår, men inte entré - kom ihåg att köp din entrébiljett).
Belägen på bästa plats i publikhallen med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen. 
Restaurangen är fullbokad idag.

Sportbar & Café
I publikhallen är Sportbaren & Caféet öppen. Här serverar vi korv, hamburgare, mackor, dricka och 
fikabröd. Här kan man följa sändningen från ATG-Live på vår bildskärm. 
Vi har fullständiga rättigheter.
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– GULDDIVISIONENS FINAL – VÄGEN TILL ELITLOPPET 2025

LÖRDAG 17 MAJ
H.K.H.PRINS 

DANIELS LOPP
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GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75® OCH V4® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till dagens V4- och V75-omgång på Gävletravet. 
Våra spelexperter Jan-Erik Gustafsson och Sonny Olsson komponerar systemen. 
Det går att köpa andelar fram till första start av spelformerna. V4-spelet klockan 
18.00 och V75-systemet klockan 19.30.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system.

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45

**

Tisdag
7

4 mars
Torsdag

8

13 mars
Torsdag

9

20 mars
Tisdag

11

8 april
Start 12.20 Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
12

17 april
Start 18.00

Start 12.20

Fredag
10

28 mars
Start 18.20

*

Torsdag
13

24 april
Lördag

14

3 maj
Lördag

15

17 maj
***

Tisdag
16

27 maj
Tisdag

17

3 juni
Måndag

18

16 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 18.20Start 17.45Start 17.45 Start 18.53

*

STL
Onsdag

21

13 aug
Tisdag

22

19 aug
Onsdag

19

25 juni
Start 15.00 Start 17.45Start 18.30

Fredag
20

1 aug
Start 18.20

***

Tisdag
23

26 aug
Fredag

24

5 sep
Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
25

18 sep
Onsdag

26

24 sep
Torsdag

27

9 okt
Fredag

28

17 okt
Tisdag

29

28 okt
Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 15.00

Lördag
30

1 nov
Start 18.30

Torsdag
32

13 nov
Torsdag

33

20 nov
Start 18.20 Start 12.20

Torsdag
31

6 nov
Start 12.20

*

Torsdag
34

27 nov
Torsdag

35

4 dec
Tisdag

36

9 dec
Start 18.20 Start 12.20Start 17.45

Torsdag
37

18 dec
Lördag

38

27 dec
Start 12.20 Start 14.45

***

Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.

* * *

*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL

År Häst Kusk  Tid
1964 Fogg Kjell Lindström 1.24,9
1965 Paliron Harry Lindblom 1.21,7
1966 Cangas Bertil Rogell 1.25,5
1967 Speedy Whitney Olle Hansson 1.23,7
1968 Noon T. Stig H Johansson 1.25,3
1969 Ramuntcho II Sören Nordin 1.24,4
1970 Krudt Örnebjerg Hans Svensson 1.24,5
1971 Mucho Knut Lindblom 1.21,6
1972 Marcel Sven Ericsson 1.23,8
1973 Optica Börje Kilström 1.17,1
1974 Inställt
1975 Torg Lars Evert Olsson 1.19,7
1976 O’Man Leif Lövgren 1.18,6a
1977 Inställt
1978 Li Lady Hans-Ivar Wall 1.19,3
1979 Per Atlanta Hans Hammarström 1.22,2
1980 Conti Shot Jim Frick 1.21,9
1981 Keystone Shadow Jim Frick 1.18,8
1982 Hoot Me Björn Linder 1.22,5
1983 Royal Claud John Dahlman 1.20,0
1984 Regent Ribb Jan Andersson 1.18,4
1985 Rocking Chair Jan Andersson 1.19,2
1986 Casanova Fri Jan I Jönsson 1.19,3
1987 Flower Man Leif Edvinsson 1.19,0
1988 Zoot Replay Jim Frick 1.18,0
1989 Mr Lucken Örjan Kihlström 1.16,8
1990 Pro Crown Per Lennartsson 1.15,7
1991 Sofisticated Smith Lars Lindberg 1.15,3
1992 Pripps Porter Åke Svanstedt 1.15,3
1993 Anders Crown Stig H Johansson 1.15,1
1994 Colour Star Tommy Hanné 1.16,1

År Häst Kusk  Tid
1995 Storstadsbusen Stig H Johansson 1.14,4
1996 Tius Tooz Lars Lindberg 1.14,5
1997 Lookout Victory Stig H Johansson 1.15,1
1998 Viktor Gwin Tommy Hanné 1.15,3
1999 Speedy Leat Jim Frick 1.15,3
2000 My Confident Åke Svanstedt 1.15,7
2001 Express Lavec Torbjörn Jansson 1.14,9
2002 Digger Crown Stig H Johansson 1.14,7
2003 Carbondale Torbjörn Jansson 1.14,6
2004 Tsar d’Inverne Robert Bergh 1.13,9
2005 Persos Yankee Erik Svensson 1.15,1
2006 Robin Q. Jörgen Westholm 1.15,9
2007 Debbie Brodda Johan Untersteiner 1.14,3a
2008 Mellby Rapp Örjan Kihlström 1.15,5a
2009 Reven d’Amour Fredrik B Larsson 1.15,3a
2010 Jullan Erik Adielsson 1.13,3a
2011 Ted Blågul Daniel Olsson 1.15,7
2012 Vincennes Akseli Lahtinen 1.13,3a
2013 Digital Ink Stefan Melander 1.12,9a
2014 Talk The Talk Daniel Olsson 1.13,7a
2015 Sheava Vik Christoffer Eriksson 1.14,3a
2016 Timbal Robert Bergh 1.12,8a
2017 Ultra Bright Fredrik Persson 1.13,9a
2018 Dibaba Örjan Kihlström 1.13,0a
2019 Vivacious Allie Örjan Kihlström 1.15,2a
2020 Unique Juni Jörgen Westholm 1.13,6
2021 Zante Grif Erik Adielsson 1.14,4
2022 Staro Onyourmarks Oskar Kylin Blom 1.14,8
2023 Iceland Falls Magnus A Djuse 1.13,0
2024 Starstrucked Mats E Djuse 1.15,5

TIDIGARE VINNARE AV PÅSKÄGGET
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SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Mathias GustafssonAv Mathias Gustafsson

V75® förslag
Avd-1: 3,9,12,14,15 (1-2)
Avd-2: 5 Ninepoints King (8-9)
Avd-3: 1,3,4,6,7,9,10,12,14,15 (13-8)
Avd-4: 2,8,9,10 (3-7)
Avd-5: 11 Jerka Sting (7-5)
Avd-6: 6,9,13,14 (15-3)
Avd-7: 2,3,5 (12-6)

Rader 2 400 
Kostnad 1 200 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
Avd-1: 9,14
Avd-2: 2,3,5
Kombinationer 6 st 
 

V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 1,3,4,6,7,9,10,12,14,15 (13-8)
Avd-2: 2,8,9,10 (3-7)
Avd-3: 11 Jerka Sting (7-5)
Avd-4: 9,14 (13-6)
Avd-5: 2,3,5 (12-6)
Rader 240 Kostnad 240 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 6 Sanoroc News (11-7)
Avd-2: 1,2,4,6,8,10 (3-9)
Avd-3: 5,6,7 (3-4)
Avd-4: 1,2,3,4,6,8 (9-5)
Rader 108 
Kostnad 216 kr

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 6,9,13,14 (15-3)
Avd-2: 2,3,5 (12-6)
Avd-3: 2,11 (9-4)
Andelar: 24 st Kostnad 240 kr

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3
4

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

5
6
7

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12
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Lars Axelssons lopp körs för att hedra den framgångsrike 
tränaren som under en lång rad år såg till att plocka fram 
riktigt fina travare.

Lasse kom in i travsporten genom sin pappa Axel Andersson. 
Pappa Axel hade många hästar genom åren och de två sista 
han hade var också de mest framgångsrika. Både Lubbe och 
Lubina var egna uppfödningar som sedan blev framgångsrika 
på tävlingsbanan.
– På den tiden höll jag till i Kungsgården och var ama-
tör. Sedan flyttade vi till Valbo där bägge de  
två hästarna föddes. Under den tiden körde jag lastbil på dagar-
na och jobbade med hästarna på kvällarna. Lubbe vann hela 67 
lopp och även Lubina var framgångsrik på banan. Pappa köpte 
deras mamma som arbetshäst men hon blev också lyckosam i 
aveln, minns Lasse.
– Vi hade arrende på en gård i Valbo och när det arrendet gick 
ut flyttade vi in hästarna till ett stall inne på banan. Efter en tid 
valde jag sedan att börja jobba hos Rune Melin och sedan hos 
Gösta Scott. Hos Gösta fick jag lära mig mycket och främst när 
det gällde att köra kallblod, berättar Lasse.

Lasse tog sedan ut proffslicens och hyrde då boxar av Gösta. 
Första segern som tränare kom med Schejken som 1967 vann 
till hela 576,96 i vinnarodds och det är fortfarande rekord för 
Gävletravet. Efter det kom sedan hästar som Nick Bianco, Pecka 
Rodney, Bagola och Ito som samtliga vann många lopp. Ito vann 
bland annat ett försök till Kriteriet men i finalen blev det sedan 
galopp. Sedan Lasse visat så fina resultat fick han erbjudande 
från Erik Andersson (stall Montigny) och han flyttade då för att 
bli privattränare till en hel del topphästar.
– Vi hade många bra hästar och Uhlan II var trea i Elitloppet, men 

jag håller nog ändå Unor 
som en bättre häst. Det 
var en häst som verkli-
gen kunde matcha eli-
ten, minns Lasse.

Till slut blev det i alla 
fall Gävle igen för famil-
jen Axelsson.
– Dels var det dags för 
barnen att börja i skolan 
och dels så var det vissa 
saker som hade förändrats en del i mitt arbete där nere. Gunnar 
Wallberg hade lämnat Gävle efter att ha dominerat i många år 
och det hade också viss betydelse för att vi valde att flytta hem, 
säger Lasse.

I det här läget hade Lasse också erbjudanden från Halmstad 
och Solvalla att bli tränare där, men valde alltså att flytta hem. 
Vicke Bold var en av de som gjorde att han syntes i resultatlis-
torna där sedan hästar som Pincard Å och Yankee Champ också 
var framgångsrika. Sedan kom också Rambrico att bli en riktig 
stjärna och troligen den bästa någonsin som Lasse tränat som 
egen. Kanonfina kallbloden Auvin och Tjena Moss var också 
mycket framgångsrika.
1993 fick Lasse en stroke och avvecklade sin rörelse under 1994.
– Jag kunde inte ens gå och jag får tacka min envishet för att jag 
kom tillbaka. Jag tränade och tränade och jag vet inte hur många 
gånger jag cyklade omkull hemma på gården, berättar Lasse.

Lasse föddes 18 juni 1934.
– Roger Nygren

År Häst Kusk  Ägare       Odds Tid Pris
2014 Traveling Man Daniel Redén Stall Zet 1,76 15,7/2140a 50.000
2015 Royal Blessed Wilhelm Paal Raffaello Smiraglia, Italien 41,21 11,4/2140a 150.000
2016 Ed You Robert Bergh Stall Sedin HB, Arnäsvall 5,82 13,6/2140a 150.000
2017 Origo Tilly Torbjörn Jansson Stall Tilly AB, Stocksund 2,35 12,6/1640a 100.000
2018 Queer Fish Kaj Widell Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson   2,43 11,3/1640a  100.000
2019 Disco Volante Ulf Ohlsson Stall Courant AB, Stockholm   1,63 10,2/1640a  100.000
2020 Vagabond Bi Ulf Ohlsson Stall Skaven HB, Kvänum 3,17 11,7/2140a  125.000
2021 Chapuy Åke Lindblom Björn Wedenberg, Värmdö 1,56 11,5/1640a  100.000
2022 From The Mine Mats E Djuse Stall Grå HB, Umeå 3,19 10,7/1640a  100.000
2023 Sourire Frö Magnus A Djuse Firma Roffe Plahn Entreprenad 1,56 11,8/1640a 100.000
2024 Castor the Star Mats E Djuse Team Westholm AB, Sala 1,75 11,2/1640a 100.000

TIDIGARE VINNARE AV LARS AXELSSONS LOPP

HISTORIK
LARS AXELSSONS LOPP

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00.  
På torsdag öppnar Sportkontoret kl. 08.30. 

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast tisdag 15 april kl. 16.00.   
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.

ÖVERNATTNINGAR
Ni som önskar övernatta med er häst ska senast tisdag 15 april kl. 16.00 
 meddela detta till Inskrivningschef Anette Swanberg på 070-433 17 96 eller 
till Sportkontoret på 026-66 22 00. Resesällskap som ej startar prioriteras 
inte, men vi försöker hjälpa till om det går. ”Ej-hästar” är inte tillåtna på 
stora banan under våra V75-dagar. Tack på förhand!
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Fakta Sören Eriksson
Född: 521214
Första segern: 
Christine Dalf (13/5 1972).
1000:e segern: 
Bruschetta (7/3 2007).

Segrar totalt: 
1569 (tog sista segern 
med Queer Fish  
på Romme 22/12 2016)
Championat:
Bollnäs: 2002, 2006, 2007.
Romme: 2006.
Rättvik: 2002, 2006.

Segerrikaste hästar under karriären:
24 Sävaflickan
15 Queer Fish
14 Davidov
13 Aldermarin 

Högsta odds:
Jamie Speed 133,10
Lotus Exige 101,00

Segrar i större lopp:
Wesgate Crown (Frances Bulwarks lopp 1996) Maxi Lotus 
(E3-tvååringar Bergsåker 2003 – 200 000 kr) Dora East 
(Diamantstoet Gävle 2009 – 200 000 kr) Vitesse d’Inverne (E3 
Revanschen Bergsåker 2009 – 300 000 kr) Vitesse d’Inverne 
(Leangens stora treåringslopp 2009 - 185 625 kr) Pinyata Gel 
(Diamantstoet Solvalla 2014 – 200 000 kr) Donna Lyjam (Dia-
mantstoet Färjestad 2015 – 200 000 kr).

Flest segrar under en dag:
Rättvik 12/8 2002 - fyra segrar.

Sören föddes in i travsporten eftersom pappa  Nils-Erik var 
tränare på Gävle.

– Jag började direkt efter skolan och jobbade fram till lumpen. Sedan 
gjorde jag några år på Duro tapeter innan jag gick tillbaka och började 
i stallet hos pappa. 1993 startade jag som egen och fick en hel del 
hästar direkt tack vare att pappas hästägare i flera fall blev kvar hos 
oss, minns Sören.

1984 blev det seger i ”Slaget vid Axevalla hed” för egentränade Anvil 
Warrior. Hingsten var framgångsrik som treåring och han vann sedan 
totalt tolv lopp under karriären.
– I det läget låg jag på cirka 20 hästar i träning men det ökades 
sedan och ett tag hade jag 42 boxar på Gävle och när jag hade 
en filial uppe i Rengsjö under en period så var jag uppe i 50 häs-
tar. Jag tyckte att det var svårt att få till det riktigt med hästar 
som kanske inte alltid räckte riktigt. Jag hade redan då gott om 
körningar med amatörtränade hästar och valde sedan att dra 
ned och enbart övergå till att köra. Hösten 2005 gjorde jag slag 
i saken och Filip Q.C. (som slog svenskt rekord över lång distans 
på Tingsryd) var då den sista hästen jag hade kvar i träning, 
– Jag hade sedan många bra år och ett år vann jag hela 130 
lopp. Den roligaste hästen jag fått köra var kanadensiske Wes-
gate Crown som jag fick köra på Solvalla i ett storlopp och det 
var en härlig känsla. 
- Några tränare som jag mer eller mindre var förstakusk åt 
och som jag vann många lopp åt var Thomas Lönn och Kjell O 
Jonsson. Hos Thomas var det främst stona Vitesse d’Inverne 
och Bachelores Dream som vann många lopp och Kjell O hade ju 
järnhästen King One.
– Andra bra hästar jag fick köra var Criks Hurricane och Super 
Light i början av deras karriärer och också kanonkallblodet 
Hallsta Lotus.
 
Just Jan-Olov Persson och även Stig H Johansson anlitade Sören 
en hel del under en period. Numera är inte Sören direkt knuten 
till någon större tränare och det har förstås gjort att det inte blivit 
samma segerantal som tidigare.
– Under de sista åren var det många amatörer dom var bra 
kunder till mig. Ålands Ulf Eriksson hade flera bra hästar med 
miljonären Davidov som den allra bästa. Gunnar Lassis vann jag 
också många lopp åt och främst var det Pinyata Gel som var 
duktig, säger Sören.
– En som var en riktig toppkund de sista åren var Magnus Träff. 
Det är en kille som alltid har hästarna i bra författning och som 
det varit härligt att jobba tillsammans med. Han har också för-
ståelsen för det mesta och vi har kunnat prata oss samman om 
det mesta. Av många bra hästar hos honom har Queer Fish varit 
den som varit den bästa.
 – Roger Nygren

År Häst Kusk Ägare       Odds Tid Pris
2017 Pointillist Jim Oscarsson AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) 10,40 13,6/2140a 100.000
2018 S.G.Charpentier Jorma Kontio M Lundqvist Fastighetsservice AB, m fl 2,83         14,6/2140a 100.000
2019 Minnestads El Paso Rebecca Dahlén Rebecca Dahlén, Fjärdhundra 2,14         12,5/1660 100.000
2020 Speedy Tilly Per Lennartsson Mikael Johansson, M & V, Almgren M 4,86         13,6/2640 100.000
2021 Deal Done Zet Örjan Kihlström Stall Zet (Daniel Redén) 3,49         12,9/2140 100.000
2022 L.A.Boko Daniel Wäjersten Y.N.W.A. i Göteborg AB 3,10         13,6/2140a 100.000
2023 Laredo Boko Robert Bergh Roland & Madelene Wiksten 6,80 13,3/2140a 100.000
2024 Kaxig In Mats E Djuse Invexbo AB & Hotu Holding AB 2,83 13,3/2140a 100.000

TIDIGARE VINNARE AV SÖREN ERIKSSONS LOPP

HISTORIK
SÖREN ERIKSSONS LOPP

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084
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Sven-Erik Landin är med 1069 segrar Gävletravets näst 
segerrikaste tränare genom tiderna. Det blev fem kusk-
championat på hemmabanan och från 2021 hedrar vi en av 
Gävletravets största tränare med ett eget lopp.

Sven-Erik växte upp i en gedigen travfamilj i Ockelbo där han tidigt 
fick hjälpa till med skötseln av pappa Bertils hästar och vid 24 års ålder 
började Sven-Erik en period som lärling hos Gunnar och Sören Nordin 
under drygt två år. 1965 kom första segern med Sangola som ägdes av 
pappa. 1966 blev Sven-Erik proffstränare på Bollnästravet innan han 
1970 flyttade till Gävletravet och firade fina framgångar i många år.

1975 tog han sitt första kuskchampionat på Gävletravet och det 
blev ytterligare championat 1976, 1977, 1978 och 1980. Sven-
Erik blev god vän med hästägaren Olle Rönning i Charlottenberg 
där han fick chansen med Sunbeam R. som 1977 satte svenskt 
rekord för utländska äldre ston i voltstart. Under den senare delen 
av 70-talet hade Sven-Erik fina hästar som Errol Barn, Basil J:r 
och Lolly Girl. Första V65-segern togs med Netta Rutherford och 
sedan blev det seger med Eleanor Rigby och Ukorletti.

”Det intressanta är att redan på den tiden av Ukorletti en riktig 
barfotahäst. Jag tror inte att han tjänade en krona med skorna 
på. En riktigt bra häst som lovade mycket och vann åtskilliga 
lopp”, minns Sven-Erik.

Det bästa travminnet i karriären är hämtat från 1978 när Sven-
Erik vann Sprintermästaren i Halmstad med Safari Express.
”Då var det ett utslagningslopp och extra kul med segern var att 
vi vann både försök och final. Han är den mest lovande travaren 
jag har haft i träning.”

Andra hästar som betytt mycket för Sven-Erik är helsyskonen 
Paving och Pedant som tillsammans vann 70 lopp med 40 segrar 
för Paving och 30 för Pedant. Toivo vann 23 lopp. Mr Beå vann 

försök och final i V75 på hemmaplan. Gusten Scoop, målfo-
toslagen i kriteriekval, segrade i derbykval på Bergsåker och i 
semifinal på Jägersro. Tyvärr galopperade han som trea i finalen. 
Xylofonia, Lollys Pride, Grace Bowl, Can Self och Ride The Brand 
som verkligen slog igenom efter sin flytt från Mantorp 2009 och 
vann V75-lopp på Bergsåker. Då var Sven-Erik den äldsta V75-
vinnaren genom tiderna.

26 november 1996 klev Sven-Erik in i Tusenklubben när han 
segrade med Daimler Zoot på Gävletravet, då var han den andre 
Gävletränaren efter Gunnar Wallberg att nå 1000 segrar.
”Det var en riktig rysare i trist regnväder. Det var faktiskt så att 
jag kunde ha klarat detta på Malta! Jag fick chansen att köra 
Uncas Carre och han slutade tvåa. Vid seger hade det inneburit 
min 1000:e seger och detta på Malta. Vem skulle ha uppmärk-
sammat detta? Nu var det kul att den stora segern kom på 
hemmaplan”.

Vackra Beautiful Hoka är en häst som Sven-Erik och hans fru 
Suzanne fick uppleva många fina minnen med. Fuxen debute-
rade med seger 1995 och sprang in 1,3 miljoner.
”Han köptes som tvååring och började starta som treåring i 
oktober. Han tog åtta segrar på sina tolv första starter. En mycket 
fin travare som fick vinna två V75-segrar, båda på Bergsåker 
med Suzanne i sulkyn. Han vann 33 lopp och 23 av dessa med 
Suzanne som kusk”.

När Sven-Erik vann lopp med Sigill Carjan 24 februari 2019 var 
han då äldsta segrande kusk i Sverige. Sven-Erik som föddes 24 
juni 1940 körde sitt senaste lopp 4 juni 2019 då han vann med 
Couteau Rapide hemma på Gävletravet. Sven-Erik blev 84 år och 
somnade in 15 januari 2025.
 
 – Mathias & Jan-Erik Gustafsson

År Häst Kusk Ägare       Odds Tid Pris
2021 Ies Elisabet Mats E Djuse IFG Konsult AB, Enköping 5,48         13,2/2160 110.000
2022 Cobra Andreas Lövdal Chelsea SRL Semplificata, Italien 2,15         13,9/2140 100.000
2023 Rio Alta Wine William Ekberg Easy KB, Uppsala 4,88 13,3/2140a 100.000
2024 Lukanos Zeb Jonasson Ulf Eriksson, Åland 5,92 14,4/2140a 100.000 

TIDIGARE VINNARE AV SVEN-ERIK LANDINS MINNE

HISTORIK
SVEN-ERIK LANDINS MINNE

Beautiful Hoka skördade fina framgångar.

Safari Express vann Sprintermästaren 1978 – Sven-Erik Landins 
bästa travminne från karriären. .

STALLBACKSKLOCKAN – ett enkelt hjälp-
medel för hästskötare på tävlingsdagar

Fota QR-koden 
för att läsa mer.
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MAHARAJAHS
STOSERIE 2025
Maharajahs Stoserie för nionde året!

Gävletravet kan stolt meddela att Maharajahs Stoserie fortsätter även 2025. 
I samarbete med Menhammar Stuteri körs serien för nionde året i rad på 
Gävletravet med fantastiska priser i finalen.

Avelsgiganten Maharajah fortsätter att imponera. Den forne Prix d’Amerique-
vinnaren fortsätter att leverera kvalitet på allra högsta nivå år efter år.

”Maharajahs Stoserie på Gävletravet är en tradition vi verkligen gillar. Det 
känns som att hästägarna och de aktiva också uppskattar den väldigt mycket. 
Jörgen Westholms segergest när han vann fjolårets final med Lady Silver säger 
det mesta”, säger Menhammars försäljningschef Daniel Olsson.

2024 års statistik i Sverige visar att Maharajahs avkommor dominerar. 56,5 
miljoner sprang avkommorna in under fjolåret och han hade flest startande 
avkommor i landet.

”Så roligt att Menhammar Stuteri vill förlänga samarbetet med Gävletravet 
genom Anna Näsman Lindberg, som håller i trådarna gällande den här stose-
rien med fantastiska hederspriser, det känns väldigt bra”, säger Gävletravets 
Sportchef Mathias Gustafsson.

Två klasser även 2025

””Precis som senaste två åren kommer vi att köra sex försök och hålla oss till 
en lägre klass och en lite högre. Finalen körs 9 oktober där det förutom fantas-
tiska priser från Menhammar är 100.000 kr i förstapris”.

I finalen erhåller segrande hästs ägare en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2026 med avelshingsten 
Maharajah. Dessutom erhåller segrande hästs uppfödare i finalen en fri levande fölavgift med avelshingsten 
Who’s Who 2026 och ägaren till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avels-
hingsten From Above 2026.

Maharajahs främsta avkommor hittills är Alrajah One (17 miljoner), Who’s Who (13,7 miljoner), Makethemark (12 
miljoner), Moni Viking (11,7 miljoner), Bengurion Jet (8 miljoner), Felicity Shagwell (4,5 miljoner), A Fair Day (4,1 miljo-
ner), Castor the Star (3,9 miljoner), A Sweet Dance (3,5 miljoner), Betting Pacer (3,5 miljoner), Kayla Westwood (3,2 
miljoner).

Av fjolårets treåringar var E3-vinnaren Dream Mine den som lyckades bäst med nästan 2,3 miljoner kronor intjänat. 
Bland treåriga ston var Oaks-trean Great Pride bäst med 1,2 miljoner kronor.

Datum för loppen 
i Maharajahs stoserie 2025:

Försök 1: 1 augusti
Försök 2: 13 augusti
Försök 3: 26 augusti
Försök 4: 5 september
Försök 5: 5 september
Försök 6: 18 september  
 
Final: 9 oktober  
100.000 kronor i förstapris

ROSETTER 
TILL ALLA 
VINNARE
Alla vinnare på 
Gävletravet får en seger-
rosett. Vi ber alla seg-
rande ekipage att stanna 
till vid vinnarcirkeln för 
att ta emot rosett innan 
segerdefilering.

VINNAR-
FILM

Vinnarfilm till 
segrande hästs 

ägare under 
tävlingsdagen 

skickas ut 
via SMS till 

hästens före-
trädare.
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Maharajahs Stoserie 2025
Maharajahs Stoserie består av sex uttagningslopp i Gävle under 2025 med start vid V64- dagen 

1 augusti, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 9 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. 
Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 

2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who’s Who segrade på världsrekord.
Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 9 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2026 med 
avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s 
Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

sonen 
och ”den heliga anden”

www.menhammar.com
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GÄVLETRAVET & STADENS HOTELL 
BJUDER IN DIG TILL TRAVFRUKOST

Lördag den 17/5 kl.09:00
Specialpris 250:-/person som inkluderar 
vår härliga frukostbuffé och uppsnack.

MORGONEN BJUDER PÅ

Spännande uppsnack och tips inför V75 
tillsammans med Elitlopps-generalen  
Anders Malmrot och Johan Lindberg!

Ett exklusivt event med begränsat antal platser. 
Boka din plats via cl.winn.gavle@strawberry.se  

eller på telefon: 026-64700
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KUSKCHAMPION
1 Ulf Ohlsson  59 9 8 4 15,3 % 658 800
2 Mats E Djuse  55 8 6 10 14,5 % 664 950
3 Jorma Kontio  42 7 5 4 16,7 % 455 900
4 Magnus A Djuse  29 5 5 0 17,2 % 344 400
5 Claes Sjöström  31 4 8 4 12,9 % 368 300

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
1 Mattias Djuse  20 6 3 1 30,0 % 323 900
2 Claes Sjöström  14 4 4 2 28,6 % 240 900
3 Jörgen Westholm  17 4 2 2 23,5 % 249 800
4 Oskar Kylin Blom  28 3 6 5 10,7 % 301 700
5 Jan-Olov Persson  18 3 5 2 16,7 % 255 400

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
1 Sofie Svanberg  5 2 1 1 40,0 % 100 000
2 Liselotte Olsson  10 2 0 2 20,0 % 110 900
3 Camilla Magnusson  3 1 1 0 33,3 % 58 900
4 Nicklas Pettersson  2 1 1 0 50,0 % 52 500
5 Lars-Ove Forslund  4 1 1 0 25,0 % 55 500

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1 Kristina Gust  4 2 0 0 50,0 % 73 000
2 Agnes Larsson  1 1 0 0 100 % 40 000
3 Felicia Jansson  1 1 0 0 100 % 40 000
4 Jenni H Åsberg  2 0 1 1 0 % 28 500
5 Nathalie Blom  2 0 1 0 0 % 26 400

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

ÖPPETTIDER
STORA BANAN
I PÅSKHELGEN 

Veckodag Datum Tid 
Onsdag 16 april Stängt.
Torsdag 17 april Tävlingar (banan stängd hela dagen).
Fredag  18 april 08.00-13.00 (ponnytid 13.00-14.00) med bemanning.
Lördag  19 april Öppet utan bemanning.
Söndag  20 april Öppet utan bemanning.
Måndag  21 april 08.00-13.00 med bemanning.

Rakbanan och Slingan är öppen (obemannat de dagar när stora banan är stängd).
OBS! Tillgängliga stall för utselning onsdag 16/4: Stall 7 och 8 samt utestallet (C/D).
OBS! Övriga stallar är plomberade och rengjorda inför tävlingarna torsdag 17/4 och får inte användas.

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på 
Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se 
några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller 
vill se loppen i efterhand.

Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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Missa inte Elitloppet 2025!
Boka vår alltid så populära travresa 23 - 25 maj.

Det är snart återigen dags för årets travhändelse på Solvalla. 
Upplev Elitloppet med kanske världens bästa travpublik och en 

obeskrivligt skön atmosfär på plats! 

Pris fr. 3 650 kr/pers

Boka på bybergnordin.se eller 010- 722 03 00

I priset ingår: Bussresa. Kaffe och bröd från bussen båda vägarna.
Inkvartering i dubbelrum inkl frukost på Comfort Hotel Kista.

Transport till och från Solvalla.
OBS Entrébiljett till Solvalla ingår ej i vår resa
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Gävle torsdag den 17 april 2025.

1

ca kl 17:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

RIBA

RANNEL

PEJNARVE MIKADO

GNISTRA B.T.

SKOTTS ZOURZ

LIL'S ZELLOCK

THEIMOS W.

BROLLE

ZONNIC

HILLMER

SKOTTS ABSINT

ROSENS VILDE

DILBERT

PEJNARVE ETOSHA

MIXTER

9, fux s e Najk-

9, br. s e Manet-

13, br. v e Manicken-

5, gsv. s e Giganten-

7, isab. v e Skotte-

4, fux v e Zlatan Nick-

15, sv. v e Stig-Helmer-

14, gbr. h e Tyfon-

4, ljbr. v e Zlatan Nick-

7, ljbr. v e Libin-

9, fux v e Tyson II-

11, sv. v e Gumino-

12, mbr. v e Gin-

8, gsv. s e Sävrarps Zatsiki-

10, br. v e Skotte-

Hiba e Darius Roll

Chanel e Platon

Pejnarve Tindra e Ernst Ronaldo

Pejnarve Tsaritsa e Skotte

Zahlma e Fantom

Lil's Ella e Fantom

Gaia L. e Niklas II

Lingela e Juventus

Keela C.C. e Fantom

Hiba e Darius Roll

Alva Race e Parat

Rebecka Ernst e Tyson II

Deniz II e Niklas II

Wilja e Vagabond

Delta Dar e Darius Roll

Bohlin L
Bohlin L
Bohlin L
Röragen E
Gavell E

Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W

Pettersson E
Pettersson E
Pettersson E
Pettersson E
Pettersson E

Kalander Ling F
Löfstrand N
Löfstrand N
Löfstrand N
Löfstrand N

Wåhlstedt M
Wåhlstedt M
Wåhlstedt M
Kasem S
Röragen E

Vassallo L
Vassallo L
Vassallo L
Vassallo L
Vassallo L

Utbys E L
Utbys E L
Utbys E L
Utbys E L
Utbys E L

Södergren T
Södergren T
Andersson J
Andersson J
Bergström J

Åberg E
Åberg E
Åberg E
Åberg E
Åberg E

Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C

Jansson V
Jansson V
Jansson V
Hammarstedt A
Jansson V

Nordqvist O
Nordqvist O
Nordqvist O
Nordqvist O
Nordqvist O

Skoglund M
Skoglund M
Andersen E
Andersen E
Skoglund M

Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E

Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,8'
,6'

5'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,5'
,6'

,8'
,6'
5'
,6'
,6'

,6'
,6'
1'
,6'
,6'

,6'
,6'

-
,6'

-

,6'
,8'
,8'
5'
,6'

,6'
,6'
,6'

1,5'
,6'

,6'
,6'
,6'

-
1'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

1'
,5'
,6'
,6'
,5'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
1'
1'
,6'

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Rungegård Niklas, Tingryd

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Stafström Mika

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Lillro Britt-Marie & Kurt

Uppf: Wessling David, Hofors

Uppf: Lindgren Ingela, Visby

Uppf: Ingerstad Camilla, Heby

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Rosén Linn, Gävle

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Eldh Thelma

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Karlsson Wilma, Vikarbyn

Äg: Augustsson Ebba, Odensbacken

Äg: Kalander Ling Felicia

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Annemanna AB

Äg: Utbys Camilla, Rättvik

Äg: Andersson Jenny M, Fjugesta

Äg: Åberg Emma, Borlänge

Äg: Satokangas Tuija Kristina

Äg: Jansson Camilla & Tor, Valbo

Äg: Stockholm Travsällskap

Äg: Bengtsson Maria, Rättvik

Äg: Klingvall-Larsson Evelina, Rättvik

Äg: Gradling Nellie

Svart, silver stjärnor ärm; svart

Grå, vit stjärna & ärmbindlar; svart

Svart, lj.rosa stolpar&axelparti; sva

Svart, blå bröstband&vit triangel; sva

Svart, silver stolpar&vit ax.parti; si

Svart, silver/vita stolpar&ärmb.; sva

Blå, grå bröstb&ärm, blå/vit ärmr; blå

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Svart, vit rundel; svart

Mblå, svart kil & blå stj. silver; sv

Svart, vitt bröstband m blåa stj.; blå

Svart, turkost bröstb.stj,&ärmrev; sva

Svart, lila stjärna & ärmrevär; lila

Svart, rosa/mbl stolpar&mblå axelp; sv

Svart/röd, diagonalt delad; svart

Ida Johansson

Wilma Karlsson

Elsa Pettersson

Norea Löfstrand

Tyra Sahlsten

Linnea Vassallo

Emmi Lo Utbys

Johanna Bergström

Emma Åberg

Casandra Herrmann

Vera Jansson

Olivia Nordqvist

Emmi Andersen

Evelina Klingvall-Larsson

Nellie Gradling

6.000

9.005

8.700

4.175

4.590

2.525

12.525

8.825

3.800

6.175

9.170

13.713

20.090

6.100

24.175

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1660:1

1680:1

1680:2

1680:3

1740:1

1740:2

1800:1

1900:1

2.09,3 k, 2.11,8 ak

2.09,2 k, 2.16,8 ak

*2.09,3 k, 2.09,6 ak

2.11,0 k, 2.09,1 am

2.11,7 k, 2.18,1 ak

2.13,2 k, 2.10,4 am

2.14,7 k, 2.16,8 ak

2.06,7 m, *2.06,9 am

2.05,8 k, 2.06,0 am

2.06,4 m, 2.08,4 ak

*2.06,5 k, 2.08,1 ak

2.00,2 m, 2.00,5 ak

*1.59,9 k, 2.02,5 ak

*1.54,9 k, 1.57,3 am

1.47,2 k, 1.53,7 ak

Lilla Påskägget - Stall Zet
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Intervallhandicap grundtid 2.10,0 intervall 1,7 s/20 m.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Lagerkrans till segrande häst.

1640 m Volt

Gul

(Elina Ruth)

(Elina Ruth)

(Ylva Bodin)

(Tuija Kristina Satokangas)

(Emilia Hiltula)
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S
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Vi
L
E
Rä

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
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c c
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c c

c c
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- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

7/
20/
3/

10/
10/

20/
8/
3/

10/
5/

20/
25/
31/
5/

19/

1/
3/

10/
10/
5/

6/
14/
3/

10/
10/

21/
19/
26/
10/
16/

14/
14/
13/
3/
5/

10/
10/
03/
06/
25/

10/
8/
5/

26/
10/

7/
7/

26/
31/
5/

7/
10/
14/
28/
12/

15/
20/
8/

10/
5/

13/
3/
3/
5/
5/

14/
22/
3/
7/
5/

25/
7/

22/
13/
3/

7-13
7-2
8-12
11-8
11-13

7-2
9-8
11-7
11-13
4-6

7-2
8-12
8-7
10-6
10-8

9-22
11-7
11-8
11-13
4-6

6-12
9-2
11-7
11-2m
11-13

9-5
10-8
10-3
11-13
11-3

9-2
9-6
10-2
11-7
4-6

19-4
19-4
23-k
23-6
3-k

8-4
9-7
10-6
10-3
11-13

7-5
7-13
7-1
8-2
4-6

7-7
7-7
9-13
9-32
10-2

6-10
7-12
9-5
11-10
4-9

10-12m
11-3m
11-10
4-9
4-12m

9-8
9-12
11-10
12-2
4-4

8-6
9-5
9-1
10-8
11-5

1/1700
1/1680
2/1640
3/1820
7/1640

2/1640
2/1660
1/1680
1/1640
1/1640

2/1680
1/1720
1/1720
1/1680
1/1680

6/2140
1/1720
2/1820
1/1660
2/1680

1/1640
4/1640
5/1680
3/1660
2/1640

3/1646
1/1640
8/2140
8/1640
1/1700

3/1640
1/1820
1/1700
4/1640
2/1640

1/2140
10/1640
1/1640
1/1780
1/1640

2/1700
2/1640
1/1660
4/2140
1/1700

2/1640
1/1720
1/1640
1/2160
1/1720

1/1660
1/1660
1/1640

1760
1/1680

3/2240
1/1700
1/1720
1/1660
1/1640

2/1740
2/1640
1/1720
1/1660
1/1700

1/1700
2/1740
1/1780
1/1640
1/1640

1/1780
1/1720
1/1740
1/1680
1/1680

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

gdk
-

gdk

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

4
0
0
0
0

d
1
1
6
2

3
4
0
4
0

5
0
0
0
6

0
5
7
0
4

1
5
0
0
2

4
3
6
6
5

1
3
k
0
k

4
1
d
5
2

0
2
5
2
3

d
d
d
0
0

0
2
0
4
d

1
1
1
1
1

0
1
3
1
d

2
3
0
6
2

17,4
16,1
15,4
12,5 g
20,0 g

12 g
13,8
12,6
12,5 g
09,2

09,7
13,7
15,6
09,3 g
11,4 g

09,1ag
15,7 g
11,0 g
13,6
13,9 g

18,2
17,0
16,7 g
25,4
11,7

16,5 g
13,2 g
10,4 a
14,2
13,6 g

15,4
15,7
16,8
19,3 g
14,7 g

06,9 a
08,4ag
22,1
12,9 g
11,6

17,7 g
10,7
u g
06,0 a
05,8

12,9 g
11,8 g
08,2 g
06,4 g
08,2 g

u g
u g
3 g
14,6 g
22,4 g

06,2
01,9 g
05,0 g
02,2 g
3 g

04,8 g
05,0 g
59,9 g
00,3 g
03,5 g

07,6 g
08,0 g
00,2
54,9
7 g

51,0 g
47,2
54,4 g
52,1 g
51,7

Tot:  67 3-5-4

Tot:  75 4-7-9

Tot:  69 3-6-4

Tot:  17 3-2-2

Tot:  38 4-0-1

Tot:  8 2-3-0

Tot:  100 4-8-14

Tot:  36 8-3-6

Tot:  8 3-1-0

Tot:  28 7-3-2

Tot:  47 6-5-7

Tot:  60 6-9-4

Tot:  110 16-9-16

Tot:  38 5-4-5

Tot:  70 16-16-10

24:  12 0-0-2 09,3 550

24:  10 4-0-2 12,2 2.900

24:  9 0-0-1 09,3 700

24:  10 1-2-1 09,1a 2.525

24:  12 0-0-0 11,7 415

24:  8 2-3-0 10,4a 2.525

24:  14 1-0-2 15,4 1.750

24: 0 0-0-0 0

24:  8 3-1-0 05,8 3.800

24:  4 0-2-0 06,4 1.175

24:  11 0-2-0 07,4 940

24:  8 1-1-0 01,9 1.350

24:  24 6-2-1 59,9 4.950

24:  12 3-2-1 54,9 2.900

24:  12 3-3-1 47,2 3.350

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-1-0 09,2 300

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-0 13,9 100

25: 0 0-0-0 0

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-0 14,7 125

25: 0 0-0-0 0

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-1 08,2 200

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-0 0

25:  2 2-0-0 00,3 1.100

25:  1 0-0-0 0

25: 0 0-0-0 0

PONNYTRAV 
Lilla Påskägget – Stall Zet
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Intervallhandicap grundtid 2.10,0 intervall 1,7 s/20 m.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100). Prispremier utdelas enligt prispoäng. Lagerkrans till segrande häst.

Start: 
17.30

Defilering: 17.24

PONNY-
LOPP

OBS! Inget spel i detta lopp!
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Gävle torsdag den 17 april 2025.

1

ca kl 17:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

RIBA

RANNEL

PEJNARVE MIKADO

GNISTRA B.T.

SKOTTS ZOURZ

LIL'S ZELLOCK

THEIMOS W.

BROLLE

ZONNIC

HILLMER

SKOTTS ABSINT

ROSENS VILDE

DILBERT

PEJNARVE ETOSHA

MIXTER

9, fux s e Najk-

9, br. s e Manet-

13, br. v e Manicken-

5, gsv. s e Giganten-

7, isab. v e Skotte-

4, fux v e Zlatan Nick-

15, sv. v e Stig-Helmer-

14, gbr. h e Tyfon-

4, ljbr. v e Zlatan Nick-

7, ljbr. v e Libin-

9, fux v e Tyson II-

11, sv. v e Gumino-

12, mbr. v e Gin-

8, gsv. s e Sävrarps Zatsiki-

10, br. v e Skotte-

Hiba e Darius Roll

Chanel e Platon

Pejnarve Tindra e Ernst Ronaldo

Pejnarve Tsaritsa e Skotte

Zahlma e Fantom

Lil's Ella e Fantom

Gaia L. e Niklas II

Lingela e Juventus

Keela C.C. e Fantom

Hiba e Darius Roll

Alva Race e Parat

Rebecka Ernst e Tyson II

Deniz II e Niklas II

Wilja e Vagabond

Delta Dar e Darius Roll

Bohlin L
Bohlin L
Bohlin L
Röragen E
Gavell E

Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W
Karlsson W

Pettersson E
Pettersson E
Pettersson E
Pettersson E
Pettersson E

Kalander Ling F
Löfstrand N
Löfstrand N
Löfstrand N
Löfstrand N

Wåhlstedt M
Wåhlstedt M
Wåhlstedt M
Kasem S
Röragen E

Vassallo L
Vassallo L
Vassallo L
Vassallo L
Vassallo L

Utbys E L
Utbys E L
Utbys E L
Utbys E L
Utbys E L

Södergren T
Södergren T
Andersson J
Andersson J
Bergström J

Åberg E
Åberg E
Åberg E
Åberg E
Åberg E

Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C

Jansson V
Jansson V
Jansson V
Hammarstedt A
Jansson V

Nordqvist O
Nordqvist O
Nordqvist O
Nordqvist O
Nordqvist O

Skoglund M
Skoglund M
Andersen E
Andersen E
Skoglund M

Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E
Klingvall-Larsson E

Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N
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,6'
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,6'
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-
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-
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1'
,5'
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,6'
,6'
1'
1'
,6'

Uppf: Rungegård Bengt-Åke

Uppf: Rungegård Niklas, Tingryd

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Stafström Mika

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Lillro Britt-Marie & Kurt

Uppf: Wessling David, Hofors

Uppf: Lindgren Ingela, Visby

Uppf: Ingerstad Camilla, Heby

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Rosén Linn, Gävle

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Cronberg Catharina, Hemse

Uppf: Eldh Thelma

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Karlsson Wilma, Vikarbyn

Äg: Augustsson Ebba, Odensbacken

Äg: Kalander Ling Felicia

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Annemanna AB

Äg: Utbys Camilla, Rättvik

Äg: Andersson Jenny M, Fjugesta

Äg: Åberg Emma, Borlänge

Äg: Satokangas Tuija Kristina

Äg: Jansson Camilla & Tor, Valbo

Äg: Stockholm Travsällskap

Äg: Bengtsson Maria, Rättvik

Äg: Klingvall-Larsson Evelina, Rättvik

Äg: Gradling Nellie

Svart, silver stjärnor ärm; svart

Grå, vit stjärna & ärmbindlar; svart

Svart, lj.rosa stolpar&axelparti; sva

Svart, blå bröstband&vit triangel; sva

Svart, silver stolpar&vit ax.parti; si

Svart, silver/vita stolpar&ärmb.; sva

Blå, grå bröstb&ärm, blå/vit ärmr; blå

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Svart, vit rundel; svart

Mblå, svart kil & blå stj. silver; sv

Svart, vitt bröstband m blåa stj.; blå

Svart, turkost bröstb.stj,&ärmrev; sva

Svart, lila stjärna & ärmrevär; lila

Svart, rosa/mbl stolpar&mblå axelp; sv

Svart/röd, diagonalt delad; svart

Ida Johansson

Wilma Karlsson

Elsa Pettersson

Norea Löfstrand

Tyra Sahlsten

Linnea Vassallo

Emmi Lo Utbys

Johanna Bergström

Emma Åberg

Casandra Herrmann

Vera Jansson

Olivia Nordqvist

Emmi Andersen

Evelina Klingvall-Larsson

Nellie Gradling

6.000

9.005

8.700

4.175

4.590

2.525

12.525

8.825

3.800

6.175

9.170

13.713

20.090

6.100

24.175

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1660:1

1680:1

1680:2

1680:3

1740:1

1740:2

1800:1

1900:1

2.09,3 k, 2.11,8 ak

2.09,2 k, 2.16,8 ak

*2.09,3 k, 2.09,6 ak

2.11,0 k, 2.09,1 am

2.11,7 k, 2.18,1 ak

2.13,2 k, 2.10,4 am

2.14,7 k, 2.16,8 ak

2.06,7 m, *2.06,9 am

2.05,8 k, 2.06,0 am

2.06,4 m, 2.08,4 ak

*2.06,5 k, 2.08,1 ak

2.00,2 m, 2.00,5 ak

*1.59,9 k, 2.02,5 ak

*1.54,9 k, 1.57,3 am

1.47,2 k, 1.53,7 ak

Lilla Påskägget - Stall Zet
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Intervallhandicap grundtid 2.10,0 intervall 1,7 s/20 m.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Lagerkrans till segrande häst.

1640 m Volt

Gul

(Elina Ruth)

(Elina Ruth)

(Ylva Bodin)

(Tuija Kristina Satokangas)

(Emilia Hiltula)
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Vi
L
E
Rä

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
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c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

7/
20/
3/

10/
10/

20/
8/
3/

10/
5/

20/
25/
31/
5/

19/

1/
3/

10/
10/
5/

6/
14/
3/

10/
10/

21/
19/
26/
10/
16/

14/
14/
13/
3/
5/

10/
10/
03/
06/
25/

10/
8/
5/

26/
10/

7/
7/

26/
31/
5/

7/
10/
14/
28/
12/

15/
20/
8/

10/
5/

13/
3/
3/
5/
5/

14/
22/
3/
7/
5/

25/
7/

22/
13/
3/

7-13
7-2
8-12
11-8
11-13

7-2
9-8
11-7
11-13
4-6

7-2
8-12
8-7
10-6
10-8

9-22
11-7
11-8
11-13
4-6

6-12
9-2
11-7
11-2m
11-13

9-5
10-8
10-3
11-13
11-3

9-2
9-6
10-2
11-7
4-6

19-4
19-4
23-k
23-6
3-k

8-4
9-7
10-6
10-3
11-13

7-5
7-13
7-1
8-2
4-6

7-7
7-7
9-13
9-32
10-2

6-10
7-12
9-5
11-10
4-9

10-12m
11-3m
11-10
4-9
4-12m

9-8
9-12
11-10
12-2
4-4

8-6
9-5
9-1
10-8
11-5

1/1700
1/1680
2/1640
3/1820
7/1640

2/1640
2/1660
1/1680
1/1640
1/1640

2/1680
1/1720
1/1720
1/1680
1/1680

6/2140
1/1720
2/1820
1/1660
2/1680

1/1640
4/1640
5/1680
3/1660
2/1640

3/1646
1/1640
8/2140
8/1640
1/1700

3/1640
1/1820
1/1700
4/1640
2/1640

1/2140
10/1640
1/1640
1/1780
1/1640

2/1700
2/1640
1/1660
4/2140
1/1700

2/1640
1/1720
1/1640
1/2160
1/1720

1/1660
1/1660
1/1640

1760
1/1680

3/2240
1/1700
1/1720
1/1660
1/1640

2/1740
2/1640
1/1720
1/1660
1/1700

1/1700
2/1740
1/1780
1/1640
1/1640

1/1780
1/1720
1/1740
1/1680
1/1680

t

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-

gdk
-

gdk

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

4
0
0
0
0

d
1
1
6
2

3
4
0
4
0

5
0
0
0
6

0
5
7
0
4

1
5
0
0
2

4
3
6
6
5

1
3
k
0
k

4
1
d
5
2

0
2
5
2
3

d
d
d
0
0

0
2
0
4
d

1
1
1
1
1

0
1
3
1
d

2
3
0
6
2

17,4
16,1
15,4
12,5 g
20,0 g

12 g
13,8
12,6
12,5 g
09,2

09,7
13,7
15,6
09,3 g
11,4 g

09,1ag
15,7 g
11,0 g
13,6
13,9 g

18,2
17,0
16,7 g
25,4
11,7

16,5 g
13,2 g
10,4 a
14,2
13,6 g

15,4
15,7
16,8
19,3 g
14,7 g

06,9 a
08,4ag
22,1
12,9 g
11,6

17,7 g
10,7
u g
06,0 a
05,8

12,9 g
11,8 g
08,2 g
06,4 g
08,2 g

u g
u g
3 g
14,6 g
22,4 g

06,2
01,9 g
05,0 g
02,2 g
3 g

04,8 g
05,0 g
59,9 g
00,3 g
03,5 g

07,6 g
08,0 g
00,2
54,9
7 g

51,0 g
47,2
54,4 g
52,1 g
51,7

Tot:  67 3-5-4

Tot:  75 4-7-9

Tot:  69 3-6-4

Tot:  17 3-2-2

Tot:  38 4-0-1

Tot:  8 2-3-0

Tot:  100 4-8-14

Tot:  36 8-3-6

Tot:  8 3-1-0

Tot:  28 7-3-2

Tot:  47 6-5-7

Tot:  60 6-9-4

Tot:  110 16-9-16

Tot:  38 5-4-5

Tot:  70 16-16-10

24:  12 0-0-2 09,3 550

24:  10 4-0-2 12,2 2.900

24:  9 0-0-1 09,3 700

24:  10 1-2-1 09,1a 2.525

24:  12 0-0-0 11,7 415

24:  8 2-3-0 10,4a 2.525

24:  14 1-0-2 15,4 1.750

24: 0 0-0-0 0

24:  8 3-1-0 05,8 3.800

24:  4 0-2-0 06,4 1.175

24:  11 0-2-0 07,4 940

24:  8 1-1-0 01,9 1.350

24:  24 6-2-1 59,9 4.950

24:  12 3-2-1 54,9 2.900

24:  12 3-3-1 47,2 3.350

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-1-0 09,2 300

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-0 13,9 100

25: 0 0-0-0 0

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-0 14,7 125

25: 0 0-0-0 0

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-1 08,2 200

25: 0 0-0-0 0

25:  1 0-0-0 0

25:  2 2-0-0 00,3 1.100

25:  1 0-0-0 0

25: 0 0-0-0 0
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 50.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle 
- Gävleborgs Montéserie, Försök 7

ESS MAHATMA 2140:1 13,7AM 15,0L Total: 43 3-4-2 399.900

1 7,ljbr.s.e Maharajah - 25: 4 1-0-0 14,0a 23.500 24: 6 0-0-0 15,5a 11.000
VästerboBanditRock e Gobernador Fredrik Plassen Rä 27/10-6 9/2140n 7 17,9a CC 29,92 10'

Mats E Djuse Ro 14/2-5 3/1660 6 17,0 cc 6,51 12'
Magnus A Djuse Ro 23/2-8 1/2160 4 16,1 cc 49,69 40'
Kevin Svedlund Bs 23/3-4 8/1640 1 14,0a CC 6,29 12'
Kevin Svedlund Ro 7/4-9 12/2140 0 15,1a CC 88,28 40'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: Jb Motorservice AB, Gävle
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

G Nathalie Blom (Jakob Björn)

BARON MUSCLES 2140:2 12,5AK 14,3M 14,3AM Total: 54 4-12-4 399.250

2 7,mbr.v.e The Bank - 25: 1 0-0-0 12,5a 7.500 24: 18 2-6-1 14,3a 155.850
Muscles Girl e Muscles Yankee Mats E Djuse D 30/9-3 8/1640 0 18,6g cC 2,71 25'

Per Linderoth Sä 13/10-7 11/1640 2 14,5 cc 7,93 25'
Henrik Svensson H 21/10-2 3/2140 2 15,7 cc 7,54 25'
Per Linderoth Ös 7/11-9 9/2140 0 16,3a cc 16,65 50'
Mats E Djuse B 27/3-1 4/1640 4 12,5a cc 15,58 40'

Uppf: Älmestads Tak & Bläster Förv.AB, m fl
Äg: Weidsten Kjell & Stefan
Mblå, vit/guld axelskärp och ärmb.; mblå

S Jennifer Persson

BONNIE B. 2140:3 13,0AK 14,3M 14,7AM Total: 42 4-5-2 349.200

3 7,br.s.e Amaru Boko - 25: 3 0-0-0 20,6a 9.400 24: 8 1-2-1 14,8a 90.500
Unique Håleryd e Buvetier d'Aunou Nicole Melberg E 28/5-3m 1/1640 1 14,8a cc 20,40 30'

Erik Adielsson S 11/6-5 1/2160 6 14,3 cc 41,97 60'
Nicole Melberg S 5/2-4m 10/2140 0 20,6a cc 31,00 60'
Petter Karlsson E 11/3-6 3/2160 5 15,9 cc 22,57 35'
Lovisa Bernmark Mp 7/4-1 7/2160 d ug cc ejsp 12'

Uppf: Gustafsson Hans-Olof, Fengersfors
Äg: Wedengren Carina & Turpeinen Matti
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Carina Wedengren)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:4 13,4AK 14,4K 14,8AM Total: 57 0-6-8 336.500

4 7,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 3 0-0-0 16,4a 15.800 24: 21 0-2-2 13,4a 112.600
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén G 17/12-6 7/2640 5 15,7a cc 40,31 40'

Olle Alsén G 27/12-11 12/2140 3 16,4a cc 11,43 30'
Olle Alsén Ro 3/1-6 7/2140 0 16,4a cc 31,65 40'
Olle Alsén Bs 16/3-9 4/2140 4 16,9 cC 48,70 35'
Oskar J Andersson Rä 2/4-1 5/2160 4 16,2 cc 44,21 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå

G Annie Skoglund (Olle Alsén)

LIGHTZON 2140:5 13,6AM 15,1M Total: 46 3-5-6 371.100

5 8,br.v.e Yarrah Boko - 25: 4 0-0-0 15,3a 6.000 24: 23 1-3-5 13,6a 245.300
Aces Light e Jobie Tempest Linus Nordström G 27/12-2 12/2140 7 16,4a cc 61,08 30'

Linus Nordström Ro 3/1-8 7/2140 0 16,2 cc 88,45 40'
Linus Nordström Ro 16/1-8 3/2660 0 18,4 cc 28,02 40'
Linus Nordström Bs 24/1-6 2/2640 0 17,3a cc 72,00 35'
Linus Nordström Ro 7/4-10 6/1640 0 15,3a cc 45,37 12'

Uppf: Evaldsson Jörgen, m fl
Äg: Nordström Linus, m fl
Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit

Ro Emma Lindkvist (Linus Nordström)

SANOROC NEWS 2140:6 *12,8AK *15,0M 13,7AM Total: 19 5-1-3 314.500

6 5,mbr.v.e Amaru Boko - 25: 1 0-0-0 16,1a 2.500 24: 15 4-1-3 12,8a 279.000
Corona Run e Pastor Stephen Erik Adielsson S 20/10-2 8/2140 3 14,8a Cc 9,48 60'

Zeb Jonasson S 20/11-4 5/1640 1 12,8a CC 4,31 60'
Andreas Lövdal Ro 8/12-8 10/1640 1 14,5a cc 9,42 35'
Örjan Kihlström E 23/12-11 5/1640 5 13,1a cc 6,19 100'
Andreas Lövdal E 15/1-8 9/2140 0 16,1a cc 15,26 80'

Uppf: Stall Corona HB, Västerås
Äg: Stall Svens Gäng - Easy
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

E Jonathan Carre (Philip Di Luca)

MÅNSKENSTINDRA 2140:7 13,4AK 14,7M 14,1AM Total: 29 3-5-7 337.900

7 5,br.s.e Earl Simon - 25: 6 1-1-1 15,5a 75.400 24: 13 1-2-3 14,3a 89.000
Dyhim Boko e Cantab Hall Kristina Gust G 14/1-5m 5/2160 1 16,9 cc 5,66 35'

Magnus A Djuse S 5/2-9 3/2640 0 17,2a cc 5,45 80'
Kristina Gust B 22/2-1m 6/1640 2 15,5a cc 7,25 40'
Kristina Gust Bs 16/3-4m 1/1640 d 7ag CC 6,22 35'
Kristina Gust Ro 30/3-5m 9/2160 6 16,3 cc 35,36 40'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Karlsson Johanna K & Strandberg Elias
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Johanna K Karlsson)

IVAR PACE 2140:8 12,7AK 13,7M 13,7AM Total: 42 3-6-1 386.000

8 7,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 3 0-0-0 14,2a 7.000 24: 14 1-2-0 12,7a 94.100
Cover Look e Pine Chip Olle Alsén Ro 16/12-3 3/2140 6 17,1a cc 25,47 30'

Olle Alsén G 27/12-6 1/2140 4 14,8a cc 26,22 30'
Olle Alsén Ro 10/1-8 8/2140 0 15,3a cc 107,05 40'
Olle Alsén Ro 16/1-7 5/1640 0 14,8a cc 23,56 40'
Olle Alsén Ro 7/4-10 9/1640 4 14,2a CC 11,93 12'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Olle Alsén)

NUAGE D'INVERNE 2140:9 14,8AL *15,6M 14,9AM Total: 48 4-10-2 363.600

9 9,br.v.e Un Mec d'Heripre - 25: 4 0-3-0 15,9a 73.900 24: 10 0-1-0 14,9a 36.000
Order by Mackie e Muscles Yankee Viktoria Berntsson Ro 21/12-1m 11/2140 8 17,2a cc 26,86 40'

Iina Aho F 4/1-1m 4/2140 2 16,0a cc 24,35 35'
Iina Aho S 5/2-4m 3/2140 2 15,9a cc 27,57 60'
Iina Aho Ro 23/2-6m 2/2140 2 16,7 cc 3,15 40'
Iina Aho Ro 30/3-5m 1/2160 5 15,6 cc 13,19 40'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Karlsson Lena & Jan-Erik
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ro Iina Aho (Lena B Karlsson)

INDIGO KEEPER 2140:10 13,8AK 17,0M 15,0AM Total: 63 5-6-7 361.200

10 9,svbr.v.e Symphonic Hanover - 25: 5 0-1-0 16,0a 36.000 24: 19 2-3-2 15,0a 136.800
Alicia Keeper e Conway Hall Björn Goop S 8/1-7 7/2140 4 16,0a cc 14,64 60'

Sofia Adolfsson S 5/2-4m 9/2140 4 16,7a cc 10,96 60'
Rikard N Skoglund Bs 18/2-3 7/1640 d 11ag cc 14,12 35'
Jorma Kontio G 4/3-1 4/2140 d uag cc 53,43 35'
Lovisa Bernmark E 16/3-7m 10/2140 2 17,1a CC 4,96 12'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ro Saga Laursen (Helena Stens Runfeldt)

GLOBAL EQUITY 2140:11 13,2AK 16,5M 13,5AM Total: 19 2-4-3 288.400

11 5,br.v.e Ready Cash - 25: 3 0-2-0 14,9a 45.000 24: 10 2-1-1 13,2a 185.400
Stylish Hanover e Yankee Glide Markus B Svedberg Ö* 19/10-8 2/2100 4 13,7a CC 5,91 110'

Markus B Svedberg E* 16/11-7 12/2140 0 14,9a CC 20,14 110'
Markus B Svedberg E 20/1-9 1/2140 2 15,8a cc 7,48 35'
Simon Helm E 28/2-6 7/2140 2 15,2a cc 5,95 35'
Simon Helm S 19/3-8 5/2640 5 14,9a Cc 3,68 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

E Sofia Adolfsson (Markus B Svedberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 50.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle 
- Gävleborgs Montéserie, Försök 7

ESS MAHATMA 2140:1 13,7AM 15,0L Total: 43 3-4-2 399.900

1 7,ljbr.s.e Maharajah - 25: 4 1-0-0 14,0a 23.500 24: 6 0-0-0 15,5a 11.000
VästerboBanditRock e Gobernador Fredrik Plassen Rä 27/10-6 9/2140n 7 17,9a CC 29,92 10'

Mats E Djuse Ro 14/2-5 3/1660 6 17,0 cc 6,51 12'
Magnus A Djuse Ro 23/2-8 1/2160 4 16,1 cc 49,69 40'
Kevin Svedlund Bs 23/3-4 8/1640 1 14,0a CC 6,29 12'
Kevin Svedlund Ro 7/4-9 12/2140 0 15,1a CC 88,28 40'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: Jb Motorservice AB, Gävle
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

G Nathalie Blom (Jakob Björn)

BARON MUSCLES 2140:2 12,5AK 14,3M 14,3AM Total: 54 4-12-4 399.250

2 7,mbr.v.e The Bank - 25: 1 0-0-0 12,5a 7.500 24: 18 2-6-1 14,3a 155.850
Muscles Girl e Muscles Yankee Mats E Djuse D 30/9-3 8/1640 0 18,6g cC 2,71 25'

Per Linderoth Sä 13/10-7 11/1640 2 14,5 cc 7,93 25'
Henrik Svensson H 21/10-2 3/2140 2 15,7 cc 7,54 25'
Per Linderoth Ös 7/11-9 9/2140 0 16,3a cc 16,65 50'
Mats E Djuse B 27/3-1 4/1640 4 12,5a cc 15,58 40'

Uppf: Älmestads Tak & Bläster Förv.AB, m fl
Äg: Weidsten Kjell & Stefan
Mblå, vit/guld axelskärp och ärmb.; mblå

S Jennifer Persson

BONNIE B. 2140:3 13,0AK 14,3M 14,7AM Total: 42 4-5-2 349.200

3 7,br.s.e Amaru Boko - 25: 3 0-0-0 20,6a 9.400 24: 8 1-2-1 14,8a 90.500
Unique Håleryd e Buvetier d'Aunou Nicole Melberg E 28/5-3m 1/1640 1 14,8a cc 20,40 30'

Erik Adielsson S 11/6-5 1/2160 6 14,3 cc 41,97 60'
Nicole Melberg S 5/2-4m 10/2140 0 20,6a cc 31,00 60'
Petter Karlsson E 11/3-6 3/2160 5 15,9 cc 22,57 35'
Lovisa Bernmark Mp 7/4-1 7/2160 d ug cc ejsp 12'

Uppf: Gustafsson Hans-Olof, Fengersfors
Äg: Wedengren Carina & Turpeinen Matti
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Carina Wedengren)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:4 13,4AK 14,4K 14,8AM Total: 57 0-6-8 336.500

4 7,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 3 0-0-0 16,4a 15.800 24: 21 0-2-2 13,4a 112.600
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén G 17/12-6 7/2640 5 15,7a cc 40,31 40'

Olle Alsén G 27/12-11 12/2140 3 16,4a cc 11,43 30'
Olle Alsén Ro 3/1-6 7/2140 0 16,4a cc 31,65 40'
Olle Alsén Bs 16/3-9 4/2140 4 16,9 cC 48,70 35'
Oskar J Andersson Rä 2/4-1 5/2160 4 16,2 cc 44,21 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå

G Annie Skoglund (Olle Alsén)

LIGHTZON 2140:5 13,6AM 15,1M Total: 46 3-5-6 371.100

5 8,br.v.e Yarrah Boko - 25: 4 0-0-0 15,3a 6.000 24: 23 1-3-5 13,6a 245.300
Aces Light e Jobie Tempest Linus Nordström G 27/12-2 12/2140 7 16,4a cc 61,08 30'

Linus Nordström Ro 3/1-8 7/2140 0 16,2 cc 88,45 40'
Linus Nordström Ro 16/1-8 3/2660 0 18,4 cc 28,02 40'
Linus Nordström Bs 24/1-6 2/2640 0 17,3a cc 72,00 35'
Linus Nordström Ro 7/4-10 6/1640 0 15,3a cc 45,37 12'

Uppf: Evaldsson Jörgen, m fl
Äg: Nordström Linus, m fl
Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit

Ro Emma Lindkvist (Linus Nordström)

SANOROC NEWS 2140:6 *12,8AK *15,0M 13,7AM Total: 19 5-1-3 314.500

6 5,mbr.v.e Amaru Boko - 25: 1 0-0-0 16,1a 2.500 24: 15 4-1-3 12,8a 279.000
Corona Run e Pastor Stephen Erik Adielsson S 20/10-2 8/2140 3 14,8a Cc 9,48 60'

Zeb Jonasson S 20/11-4 5/1640 1 12,8a CC 4,31 60'
Andreas Lövdal Ro 8/12-8 10/1640 1 14,5a cc 9,42 35'
Örjan Kihlström E 23/12-11 5/1640 5 13,1a cc 6,19 100'
Andreas Lövdal E 15/1-8 9/2140 0 16,1a cc 15,26 80'

Uppf: Stall Corona HB, Västerås
Äg: Stall Svens Gäng - Easy
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

E Jonathan Carre (Philip Di Luca)

MÅNSKENSTINDRA 2140:7 13,4AK 14,7M 14,1AM Total: 29 3-5-7 337.900

7 5,br.s.e Earl Simon - 25: 6 1-1-1 15,5a 75.400 24: 13 1-2-3 14,3a 89.000
Dyhim Boko e Cantab Hall Kristina Gust G 14/1-5m 5/2160 1 16,9 cc 5,66 35'

Magnus A Djuse S 5/2-9 3/2640 0 17,2a cc 5,45 80'
Kristina Gust B 22/2-1m 6/1640 2 15,5a cc 7,25 40'
Kristina Gust Bs 16/3-4m 1/1640 d 7ag CC 6,22 35'
Kristina Gust Ro 30/3-5m 9/2160 6 16,3 cc 35,36 40'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Karlsson Johanna K & Strandberg Elias
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Johanna K Karlsson)

IVAR PACE 2140:8 12,7AK 13,7M 13,7AM Total: 42 3-6-1 386.000

8 7,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 3 0-0-0 14,2a 7.000 24: 14 1-2-0 12,7a 94.100
Cover Look e Pine Chip Olle Alsén Ro 16/12-3 3/2140 6 17,1a cc 25,47 30'

Olle Alsén G 27/12-6 1/2140 4 14,8a cc 26,22 30'
Olle Alsén Ro 10/1-8 8/2140 0 15,3a cc 107,05 40'
Olle Alsén Ro 16/1-7 5/1640 0 14,8a cc 23,56 40'
Olle Alsén Ro 7/4-10 9/1640 4 14,2a CC 11,93 12'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Olle Alsén)

NUAGE D'INVERNE 2140:9 14,8AL *15,6M 14,9AM Total: 48 4-10-2 363.600

9 9,br.v.e Un Mec d'Heripre - 25: 4 0-3-0 15,9a 73.900 24: 10 0-1-0 14,9a 36.000
Order by Mackie e Muscles Yankee Viktoria Berntsson Ro 21/12-1m 11/2140 8 17,2a cc 26,86 40'

Iina Aho F 4/1-1m 4/2140 2 16,0a cc 24,35 35'
Iina Aho S 5/2-4m 3/2140 2 15,9a cc 27,57 60'
Iina Aho Ro 23/2-6m 2/2140 2 16,7 cc 3,15 40'
Iina Aho Ro 30/3-5m 1/2160 5 15,6 cc 13,19 40'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Karlsson Lena & Jan-Erik
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ro Iina Aho (Lena B Karlsson)

INDIGO KEEPER 2140:10 13,8AK 17,0M 15,0AM Total: 63 5-6-7 361.200

10 9,svbr.v.e Symphonic Hanover - 25: 5 0-1-0 16,0a 36.000 24: 19 2-3-2 15,0a 136.800
Alicia Keeper e Conway Hall Björn Goop S 8/1-7 7/2140 4 16,0a cc 14,64 60'

Sofia Adolfsson S 5/2-4m 9/2140 4 16,7a cc 10,96 60'
Rikard N Skoglund Bs 18/2-3 7/1640 d 11ag cc 14,12 35'
Jorma Kontio G 4/3-1 4/2140 d uag cc 53,43 35'
Lovisa Bernmark E 16/3-7m 10/2140 2 17,1a CC 4,96 12'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ro Saga Laursen (Helena Stens Runfeldt)

GLOBAL EQUITY 2140:11 13,2AK 16,5M 13,5AM Total: 19 2-4-3 288.400

11 5,br.v.e Ready Cash - 25: 3 0-2-0 14,9a 45.000 24: 10 2-1-1 13,2a 185.400
Stylish Hanover e Yankee Glide Markus B Svedberg Ö* 19/10-8 2/2100 4 13,7a CC 5,91 110'

Markus B Svedberg E* 16/11-7 12/2140 0 14,9a CC 20,14 110'
Markus B Svedberg E 20/1-9 1/2140 2 15,8a cc 7,48 35'
Simon Helm E 28/2-6 7/2140 2 15,2a cc 5,95 35'
Simon Helm S 19/3-8 5/2640 5 14,9a Cc 3,68 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

E Sofia Adolfsson (Markus B Svedberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Bonnie B. 5 1-2-0 20 17,7 14,8a 73 000
Ess Mahatma 1 0-1-0 0  15,3a 15 000
Indigo Keeper 9 2-2-1 22  15,7a 111 800
Månskenstindra 5 1-1-1 20 16,3 15,5a 72 900
Nuage d’Inverne 6 0-3-0 0 15,6 15,9a 78 400

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia  Ö 1262 292-222-154 23 17 438 117
Aho Iina  AX 597 127-87-60 21 7 817 499
Björk Jenny A  RO 612 32-34-55 5 2 810 607
Blom Nathalie  RÄ 599 38-43-57 6 2 923 070
Carre Jonathan  Å 981 263-159-106 27 18 823 196
Gust Kristina  G 25 4-2-2 16 199 300
Laursen Saga  AX 252 24-18-38 10 2 001 124
Lindkvist Emma  RO 169 6-11-19 4 705 250
Melberg Nicole  S 457 24-40-38 5 2 390 552
Persson Jennifer  S 1439 196-176-186 14 11 470 052
Skoglund Annie  G 141 5-5-12 4 361 550

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per den 11 april
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga högst 50.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare/körsven, upp-
födare och hästskötare.

START 18.212140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Vårserien, Försök 5

ZAREX 2140:1 17,0M Total: 2 0-1-1 50.000

1 3,ljbr.v.e Readly Express - 25: 2 0-1-1 17,0 50.000 24: 0 0-0-0 
Zara Kronos e Raja Mirchi Daniel Wäjersten B 29/1-k 1/2140n k 20,0 – – gdk1 -

Daniel Wäjersten B 12/2-1 4/2140 3 17,9 cc 1,95 60'
Daniel Wäjersten B 5/3-2 1/2140 2 17,0 cc 4,36 60'

Uppf: Falconeri Racing Stable HB, m fl
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing StableHB, m fl
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

HIRAM 2140:2 15,9K Total: 5 0-2-1 47.700

2 3,br.h.e Maharajah - 25: 0 0-0-0 24: 5 0-2-1 15,9 47.700
Imakethecashflow e Revenue Mats E Djuse L 16/8-1 3/1640 5 18,0 cc 8,68 30'

Fredrik Wallin G 5/9-1 2/1640 2 15,9 cc 7,36 30'
Fredrik Wallin H 22/9-2 1/1640 2 16,2 cc 2,88 20'
Fredrik Wallin Ö 10/10-1 3/1640 4 16,6 cc 10,69 30'
Magnus A Djuse Ro 29/11-1 2/1640 3 17,0 cc 4,03 30'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

FLASH EXPRESS 2140:3 *18,6M Total: 1 1-0-0 35.000

3 3,br.h.e Readly Express - 25: 1 1-0-0 18,6 35.000 24: 0 0-0-0 
Comewithaflash e Thai Tanic Oskar Florhed B 27/3-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -

Oskar Florhed Ös 4/4-8 5/2140 1 18,6 cc 1,54 35'Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Stall Mary AB, Handen
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Daniel Wäjersten)

GRETZKY BRODDE 2140:4 *17,1M Total: 1 1-0-0 50.000

4 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 1 1-0-0 17,1 50.000 24: 0 0-0-0 
Glamour Brodda e Ready Cash Kim Moberg S 5/2-k 2/2140 k 18,9 – – gdk -

Magnus A Djuse Ö 3/4-6 2/2140 1 17,1 cc 4,48 50'Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Hans Holmberg Livs i Anderslöv AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Kim Moberg)

MACCHIATO SISU 2140:5 17,4M 17,4AK Total: 9 0-0-0 47.800

5 3,mbr.s.e International Moni - 25: 5 0-0-0 17,4 27.500 24: 4 0-0-0 17,7 20.300
Latte Hall e Conway Hall Mika Forss E 28/1-1 1/2140 7 19,7g cc 9,38 50'

Mika Forss Ro 7/2-4 4/2140 6 18,6 cc 16,41 40'
Mika Forss G 20/2-3 3/2160 7 17,4 cc 11,26 50'
Rikard N Skoglund Ö 7/3-3 4/2100 6 20,8ag cc 11,65 50'
Rikard N Skoglund Ro 30/3-2 2/2140 8 21,3g cc 51,61 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bo Jorma Kontio (Petri Salmela)

MEYDAN SILVER 2140:6 19,4M *16,1AM Total: 2 1-0-0 50.000

6 3,br.h.e Gimpanzee - 25: 2 1-0-0 19,4 50.000 24: 0 0-0-0 
She Loves You F.I. e Love You Simon Helm E 28/2-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -

Markus B Svedberg S 12/3-2 5/2140 5 19,4g cc 8,59 70'
Markus B Svedberg Ro 30/3-1 2/2140 1 16,1a cc 4,55 40'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

E Mats E Djuse (Markus B Svedberg)

CRAZY GOOD I.D. 2140:7 17,1M Total: 2 0-1-0 42.500

7 3,ljbr.v.e Bold Eagle - 25: 2 0-1-0 17,1 42.500 24: 0 0-0-0 
Queen of Trixs e Trixton Jorma Kontio S 13/11-k 8/2140 k 20,7 – – gdk -

Rikard N Skoglund Ö 20/3-7 6/2140 4 18,1 cc 2,80 50'
Rikard N Skoglund B 1/4-2 1/2140 2 17,1 cc 1,87 60'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Pepper AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

JAY JAY ZET 2140:8 17,0AM Total: 1 0-0-1 17.500

8 3,mbr.v.e Propulsion - 25: 1 0-0-1 17.500 24: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Daniel Redén G 4/3-k 1/2140 k 24,3g – – ejg -

Daniel Redén S 12/3-k 2/2140 k d4g – – ejg -
Örjan Kihlström S 26/3-k 2/2140 k 18,3 – – gdk -
Örjan Kihlström Ro 7/4-1 7/2140 3 17,0a cc 5,48 50'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

WHO'S HERE (NO) 2140:9 *19,1M Total: 1 1-0-0 35.000

9 3,br.h.e Who's Who - 25: 1 1-0-0 19,1 35.000 24: 0 0-0-0 
Newsworthy e Spotlite Lobell Kenneth Haugstad S 26/2-k 1/2140 k 18,9 – – gdk -

Rikard N Skoglund E 23/3-1 4/2140 1 19,1 cc 3,56 35'Uppf: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Äg: Johansson Niklas, Upplands Väsby
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

THE POPE 2140:10 *16,0M Total: 1 1-0-0 40.000

10 3,mbr.h.e Father Patrick - 25: 1 1-0-0 16,0 40.000 24: 0 0-0-0 
Red Rose America e Varenne Mattias Djuse S 5/3-k 2/2160 k 19,7 – – gdk -

Mattias Djuse Ro 21/3-1 2/2140 1 16,0 cc 2,11 40'Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Metro Invest A/S, Danmark
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-10-4-1

Defilering kl: 18.15
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga högst 50.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Agria Djurförsäkrings hederspris till segrande hästs ägare. E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs tränare/körsven, upp-
födare och hästskötare.

START 18.212140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

E3 Bonus - Vårserien, Försök 5

ZAREX 2140:1 17,0M Total: 2 0-1-1 50.000

1 3,ljbr.v.e Readly Express - 25: 2 0-1-1 17,0 50.000 24: 0 0-0-0 
Zara Kronos e Raja Mirchi Daniel Wäjersten B 29/1-k 1/2140n k 20,0 – – gdk1 -

Daniel Wäjersten B 12/2-1 4/2140 3 17,9 cc 1,95 60'
Daniel Wäjersten B 5/3-2 1/2140 2 17,0 cc 4,36 60'

Uppf: Falconeri Racing Stable HB, m fl
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing StableHB, m fl
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

HIRAM 2140:2 15,9K Total: 5 0-2-1 47.700

2 3,br.h.e Maharajah - 25: 0 0-0-0 24: 5 0-2-1 15,9 47.700
Imakethecashflow e Revenue Mats E Djuse L 16/8-1 3/1640 5 18,0 cc 8,68 30'

Fredrik Wallin G 5/9-1 2/1640 2 15,9 cc 7,36 30'
Fredrik Wallin H 22/9-2 1/1640 2 16,2 cc 2,88 20'
Fredrik Wallin Ö 10/10-1 3/1640 4 16,6 cc 10,69 30'
Magnus A Djuse Ro 29/11-1 2/1640 3 17,0 cc 4,03 30'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

FLASH EXPRESS 2140:3 *18,6M Total: 1 1-0-0 35.000

3 3,br.h.e Readly Express - 25: 1 1-0-0 18,6 35.000 24: 0 0-0-0 
Comewithaflash e Thai Tanic Oskar Florhed B 27/3-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -

Oskar Florhed Ös 4/4-8 5/2140 1 18,6 cc 1,54 35'Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Stall Mary AB, Handen
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Daniel Wäjersten)

GRETZKY BRODDE 2140:4 *17,1M Total: 1 1-0-0 50.000

4 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 1 1-0-0 17,1 50.000 24: 0 0-0-0 
Glamour Brodda e Ready Cash Kim Moberg S 5/2-k 2/2140 k 18,9 – – gdk -

Magnus A Djuse Ö 3/4-6 2/2140 1 17,1 cc 4,48 50'Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Hans Holmberg Livs i Anderslöv AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Kim Moberg)

MACCHIATO SISU 2140:5 17,4M 17,4AK Total: 9 0-0-0 47.800

5 3,mbr.s.e International Moni - 25: 5 0-0-0 17,4 27.500 24: 4 0-0-0 17,7 20.300
Latte Hall e Conway Hall Mika Forss E 28/1-1 1/2140 7 19,7g cc 9,38 50'

Mika Forss Ro 7/2-4 4/2140 6 18,6 cc 16,41 40'
Mika Forss G 20/2-3 3/2160 7 17,4 cc 11,26 50'
Rikard N Skoglund Ö 7/3-3 4/2100 6 20,8ag cc 11,65 50'
Rikard N Skoglund Ro 30/3-2 2/2140 8 21,3g cc 51,61 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bo Jorma Kontio (Petri Salmela)

MEYDAN SILVER 2140:6 19,4M *16,1AM Total: 2 1-0-0 50.000

6 3,br.h.e Gimpanzee - 25: 2 1-0-0 19,4 50.000 24: 0 0-0-0 
She Loves You F.I. e Love You Simon Helm E 28/2-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -

Markus B Svedberg S 12/3-2 5/2140 5 19,4g cc 8,59 70'
Markus B Svedberg Ro 30/3-1 2/2140 1 16,1a cc 4,55 40'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

E Mats E Djuse (Markus B Svedberg)

CRAZY GOOD I.D. 2140:7 17,1M Total: 2 0-1-0 42.500

7 3,ljbr.v.e Bold Eagle - 25: 2 0-1-0 17,1 42.500 24: 0 0-0-0 
Queen of Trixs e Trixton Jorma Kontio S 13/11-k 8/2140 k 20,7 – – gdk -

Rikard N Skoglund Ö 20/3-7 6/2140 4 18,1 cc 2,80 50'
Rikard N Skoglund B 1/4-2 1/2140 2 17,1 cc 1,87 60'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Pepper AB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

JAY JAY ZET 2140:8 17,0AM Total: 1 0-0-1 17.500

8 3,mbr.v.e Propulsion - 25: 1 0-0-1 17.500 24: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Daniel Redén G 4/3-k 1/2140 k 24,3g – – ejg -

Daniel Redén S 12/3-k 2/2140 k d4g – – ejg -
Örjan Kihlström S 26/3-k 2/2140 k 18,3 – – gdk -
Örjan Kihlström Ro 7/4-1 7/2140 3 17,0a cc 5,48 50'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

WHO'S HERE (NO) 2140:9 *19,1M Total: 1 1-0-0 35.000

9 3,br.h.e Who's Who - 25: 1 1-0-0 19,1 35.000 24: 0 0-0-0 
Newsworthy e Spotlite Lobell Kenneth Haugstad S 26/2-k 1/2140 k 18,9 – – gdk -

Rikard N Skoglund E 23/3-1 4/2140 1 19,1 cc 3,56 35'Uppf: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Äg: Johansson Niklas, Upplands Väsby
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

THE POPE 2140:10 *16,0M Total: 1 1-0-0 40.000

10 3,mbr.h.e Father Patrick - 25: 1 1-0-0 16,0 40.000 24: 0 0-0-0 
Red Rose America e Varenne Mattias Djuse S 5/3-k 2/2160 k 19,7 – – gdk -

Mattias Djuse Ro 21/3-1 2/2140 1 16,0 cc 2,11 40'Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Metro Invest A/S, Danmark
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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VINNARBORDET
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma 
bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som 
står som företrädare efter hästens seger.
Vinnarbordet mars 2025:
Häst  Datum Ägare
First Class Flight 4/3 KB Business Lady, Hamrångefjärden
Västerbo Cookie 4/3 Västerbo Stuteri (M Demmers)
Briljant Garde 20/3 Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Light On Me 20/3 Stall Lightning – Easy
Cristallo 20/3 Gunilla Wiklund & Tommy Gert Wessberg
Global Discovery 28/3 Ida Bröms, Leksand
Viva La Vida Face 28/3 På Stället KB, Stockholm

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

SVERIGES POPULÄRASTE INSATSLOPP FÖR EUROPAFÖDDA 3-ÅRIGA HÄSTAR 
Totalt 70 lopp i E3-serien och 18 mkr att vinna.
Banor: Bergsåker, Eskilstuna, Färjestad, Gävle, Romme och Örebro. Samarbetspartner: Kalmar.

LÅNGA E3 UTTAGNINGSLOPP

GÄVLE
MÅNDAG 16 JUNI

LÅNGA E3 FINALER

ESKILSTUNA
LÖRDAG 28 JUNI

KORTA E3 FINALER

ÖREBRO
LÖRDAG 23 AUGUSTI

ÅRETS E3-HÖJDARE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

4-åriga svenska och norska kallblodiga ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
120.001 kr, 40 m vid 200.001 kr, 60 m vid 320.001 kr Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 106.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svensk Travsports 
hederspris till segrande hästs uppfödare. Sleipners hederstäcke till segrande häst.

START 18.432140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fyraåringslopp Ston - Sleipner Cup, Försök 
7 (Final Romme 11 juni)

KLACK GNISTRA 2140:1 31,7M 32,4AM Total: 16 0-1-0 100.900

1 4,sv.s.e Tekno Eld - 25: 1 0-0-0 40,1 5.400 24: 15 0-1-0 31,7 95.500
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Kenth Åkerlund Ös 4/10-4 3/2140 5 37,6 cc 30,56 50'

Joakim Reiser Bs 18/10-3 1/2140 5 32,3g cc 16,74 50'
Joakim Reiser G 31/10-1 2/2140 8 32,0g cc 81,01 75'
Oskar Kylin Blom U 15/11-6 2/2140 6 34,3g cc 42,18 100'
Joakim Reiser B 5/3-5 2/2160 6 40,1g cc 67,32 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

SOL FLAMMA 2140:2 32,1M 33,1AM Total: 10 1-2-3 105.400

2 4,gbr.s.e Smedheim Solan - 25: 5 0-1-2 32,1 48.900 24: 5 1-1-1 33,8 56.500
Solpärla e Moe Odin Ulf Ohlsson Bs 9/2-5 4/2140 3 32,1 cc 7,94 35'

Marcus Lilius Bs 18/2-5 2/2140 3 33,1a cc 5,51 35'
Hanna Forslin B 5/3-5 2/2140 2 32,5 cc 10,35 40'
Hanna Forslin Bs 16/3-1 2/2140 d uag cc 4,65 35'
Ulf Ohlsson B 27/3-2 1/2140 6 32,8g cc 2,52 40'

Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

HÖG DECIBEL 2160:1 *31,2M 29,1AM Total: 9 3-2-3 193.000

3 4,sv.s.e Art Kjarvald - 25: 1 0-0-1 11.000 24: 8 3-2-2 31,2 182.000
Teknologika e Tekno Odin Stig Jarle Röste H 20/8-6 1/2140 3 33,7g cc 2,07 50'

Stig Jarle Röste H 15/9-8 1/2140 1 31,3 cc 12,12 50'
Stig Jarle Röste Ös 4/10-4 1/2140 2 33,2g cc 5,24 50'
Stig Jarle Röste Bs 18/10-3 4/2140 1 31,2g cc 2,59 50'
Stig Jarle Röste Bs 5/4-2 8/2140 3 29,1a cc 33,21 40'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Röste Camilla A, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

MYNTA V.S. 2160:2 *31,5M *29,2AM Total: 6 3-0-1 143.000

4 4,sv.s.e Ängsborken - 25: 0 0-0-0 24: 6 3-0-1 31,5 143.000
Väskinge Mia e Järvsöfaks Jörgen Westholm Ro 19/8-2 1/2140 1 34,0 cC 5,21 30'

Mats E Djuse H 15/9-6 4/2180 d 7g cC 2,30 20'
Jörgen Westholm B 26/9-10 6/2140 3 32,1g cc 9,55 30'
Jörgen Westholm Rä 4/10-4 1/2160 1 31,5g cc 5,42 50'
Jörgen Westholm Ro 16/10-3 4/2140 1 29,2a cC 4,78 50'

Uppf: Ek Anneli, Sala
Äg: Manapå HB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BÄCKLÖS TILI 2180:1 28,8M 29,4AM Total: 12 5-3-0 264.500

5 4,mbr.s.e Horgen Tore - 25: 4 3-0-0 30,8 122.500 24: 8 2-3-0 28,8 142.000
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 17/12-5 7/2160 5 28,8 cc 7,11 50'

Oskar Kylin Blom Ro 3/1-7 4/1640 1 30,6a cc 1,47 40'
Ulf Ohlsson Bs 24/1-7 1/2140 1 31,0a cc 1,78 35'
Oskar Kylin Blom B 5/3-5 1/2180 1 30,8 cc 1,91 40'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-2 6/2140 4 29,4a cc 8,04 40'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

VÅRBLOMSTER 2180:2 *29,3M *29,0AM Total: 18 5-2-2 283.400

6 4,ljbr.s.e Ängsborken - 25: 3 2-0-1 29,3 91.000 24: 15 3-2-1 30,1 192.400
Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse U 15/11-5 1/2140 8 33,7g cc 3,81 100'

Mats E Djuse B 19/11-3 7/2160 1 30,1 cc 2,29 35'
Mats E Djuse B 5/3-5 3/2180 3 31,9g cc 2,21 40'
Mats E Djuse B 27/3-2 6/2180 1 29,3g cc 2,58 40'
Magnus A Djuse Bs 5/4-2 3/2140 1 29,0a cc 10,69 40'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Mörkblå, vitt axelparti; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

HERTIGINNAN STÖEN 2200:1 *30,8M *26,2AM Total: 10 5-1-1 1.214.752

7 4,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 9 5-1-1 30,8 1.213.252
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse D 4/8-7 7/2140 1 27,8ag cc 44,71 500'

Mats E Djuse Bj 22/8-2 2100 1 29,4a – – 1,26 -
Magnus A Djuse Bj 7/9-3 2100 1 26,2a – – 2,10 -
Mats E Djuse Mo 19/10-8 2140 2 29,9ag – – 2,04 -
Mats E Djuse Bs 5/4-2 2/2140 d 4ag cc 1,51 40'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Stall Ulmerkott
*Orange/svart, rombrutig och orange ärm; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

4-åriga svenska och norska kallblodiga ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
120.001 kr, 40 m vid 200.001 kr, 60 m vid 320.001 kr Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 106.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svensk Travsports 
hederspris till segrande hästs uppfödare. Sleipners hederstäcke till segrande häst.

START 18.432140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fyraåringslopp Ston - Sleipner Cup, Försök 
7 (Final Romme 11 juni)

KLACK GNISTRA 2140:1 31,7M 32,4AM Total: 16 0-1-0 100.900

1 4,sv.s.e Tekno Eld - 25: 1 0-0-0 40,1 5.400 24: 15 0-1-0 31,7 95.500
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Kenth Åkerlund Ös 4/10-4 3/2140 5 37,6 cc 30,56 50'

Joakim Reiser Bs 18/10-3 1/2140 5 32,3g cc 16,74 50'
Joakim Reiser G 31/10-1 2/2140 8 32,0g cc 81,01 75'
Oskar Kylin Blom U 15/11-6 2/2140 6 34,3g cc 42,18 100'
Joakim Reiser B 5/3-5 2/2160 6 40,1g cc 67,32 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

SOL FLAMMA 2140:2 32,1M 33,1AM Total: 10 1-2-3 105.400

2 4,gbr.s.e Smedheim Solan - 25: 5 0-1-2 32,1 48.900 24: 5 1-1-1 33,8 56.500
Solpärla e Moe Odin Ulf Ohlsson Bs 9/2-5 4/2140 3 32,1 cc 7,94 35'

Marcus Lilius Bs 18/2-5 2/2140 3 33,1a cc 5,51 35'
Hanna Forslin B 5/3-5 2/2140 2 32,5 cc 10,35 40'
Hanna Forslin Bs 16/3-1 2/2140 d uag cc 4,65 35'
Ulf Ohlsson B 27/3-2 1/2140 6 32,8g cc 2,52 40'

Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

HÖG DECIBEL 2160:1 *31,2M 29,1AM Total: 9 3-2-3 193.000

3 4,sv.s.e Art Kjarvald - 25: 1 0-0-1 11.000 24: 8 3-2-2 31,2 182.000
Teknologika e Tekno Odin Stig Jarle Röste H 20/8-6 1/2140 3 33,7g cc 2,07 50'

Stig Jarle Röste H 15/9-8 1/2140 1 31,3 cc 12,12 50'
Stig Jarle Röste Ös 4/10-4 1/2140 2 33,2g cc 5,24 50'
Stig Jarle Röste Bs 18/10-3 4/2140 1 31,2g cc 2,59 50'
Stig Jarle Röste Bs 5/4-2 8/2140 3 29,1a cc 33,21 40'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Röste Camilla A, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

MYNTA V.S. 2160:2 *31,5M *29,2AM Total: 6 3-0-1 143.000

4 4,sv.s.e Ängsborken - 25: 0 0-0-0 24: 6 3-0-1 31,5 143.000
Väskinge Mia e Järvsöfaks Jörgen Westholm Ro 19/8-2 1/2140 1 34,0 cC 5,21 30'

Mats E Djuse H 15/9-6 4/2180 d 7g cC 2,30 20'
Jörgen Westholm B 26/9-10 6/2140 3 32,1g cc 9,55 30'
Jörgen Westholm Rä 4/10-4 1/2160 1 31,5g cc 5,42 50'
Jörgen Westholm Ro 16/10-3 4/2140 1 29,2a cC 4,78 50'

Uppf: Ek Anneli, Sala
Äg: Manapå HB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BÄCKLÖS TILI 2180:1 28,8M 29,4AM Total: 12 5-3-0 264.500

5 4,mbr.s.e Horgen Tore - 25: 4 3-0-0 30,8 122.500 24: 8 2-3-0 28,8 142.000
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 17/12-5 7/2160 5 28,8 cc 7,11 50'

Oskar Kylin Blom Ro 3/1-7 4/1640 1 30,6a cc 1,47 40'
Ulf Ohlsson Bs 24/1-7 1/2140 1 31,0a cc 1,78 35'
Oskar Kylin Blom B 5/3-5 1/2180 1 30,8 cc 1,91 40'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-2 6/2140 4 29,4a cc 8,04 40'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

VÅRBLOMSTER 2180:2 *29,3M *29,0AM Total: 18 5-2-2 283.400

6 4,ljbr.s.e Ängsborken - 25: 3 2-0-1 29,3 91.000 24: 15 3-2-1 30,1 192.400
Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse U 15/11-5 1/2140 8 33,7g cc 3,81 100'

Mats E Djuse B 19/11-3 7/2160 1 30,1 cc 2,29 35'
Mats E Djuse B 5/3-5 3/2180 3 31,9g cc 2,21 40'
Mats E Djuse B 27/3-2 6/2180 1 29,3g cc 2,58 40'
Magnus A Djuse Bs 5/4-2 3/2140 1 29,0a cc 10,69 40'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Mörkblå, vitt axelparti; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

HERTIGINNAN STÖEN 2200:1 *30,8M *26,2AM Total: 10 5-1-1 1.214.752

7 4,svbr.s.e Tekno Odin - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 9 5-1-1 30,8 1.213.252
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Mats E Djuse D 4/8-7 7/2140 1 27,8ag cc 44,71 500'

Mats E Djuse Bj 22/8-2 2100 1 29,4a – – 1,26 -
Magnus A Djuse Bj 7/9-3 2100 1 26,2a – – 2,10 -
Mats E Djuse Mo 19/10-8 2140 2 29,9ag – – 2,04 -
Mats E Djuse Bs 5/4-2 2/2140 d 4ag cc 1,51 40'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Stall Ulmerkott
*Orange/svart, rombrutig och orange ärm; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54 Johnny Norring 070-568 33 55 

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på mat och dryck på stallfiket. 
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travrondens lopp - Stolopp

NALEDI B. 2140:1 15,4AM 15,6M Total: 12 1-3-1 116.000

1 4,br.s.e Readly Express - 25: 5 1-1-0 15,4a 57.000 24: 7 0-2-1 18,4a 59.000
Ganes B. e Muscle Hill Conrad Lugauer S 22/1-6 9/2140 d 7ag cc 5,89 60'

Conrad Lugauer Mp 31/1-2 4/2160 2 16,7 cc 3,79 35'
Conrad Lugauer E 6/2-7 6/2140 1 16,4a cc 2,97 35'
Conrad Lugauer S 12/3-5 3/2140 0 15,4ag CC 7,03 60'
Conrad Lugauer S 2/4-7 1/2140 0 15,7a cc 14,40 60'

Uppf: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

LOVELY PACE 2140:2 14,7AM 15,2M Total: 8 1-2-2 140.500

2 4,br.s.e Django Riff - 25: 4 0-0-2 14,7a 40.000 24: 4 1-2-0 15,0a 100.500
Famous Pace e Maharajah Ulf Ohlsson Ö 3/10-7 8/2100 4 15,3a cc 5,83 40'

Petter Lundberg Ro 25/1-1 12/2140 3 15,2a cc 15,38 40'
Petter Lundberg S 8/2-3 7/2140 0 14,7a cc 63,53 300'
Ulf Ohlsson S 19/2-5 5/2140 5 16,0ag cc 1,69 60'
Ulf Ohlsson Bs 5/4-3 3/2140 3 15,2 Cc 10,84 50'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Björn Röcklinger)

LUCKY SILVER 2140:3 13,4AM 15,6M Total: 9 0-1-3 116.200

3 4,br.s.e Maharajah - 25: 1 0-0-0 5.500 24: 8 0-1-3 13,4a 110.700
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight Victor S Sundgren F 30/9-3 10/2140 3 16,2a cC 19,60 40'

Claes Sjöström Ro 8/10-2 1/2140 3 17,1ag cC 4,13 30'
Dwight Pieters Kr 16/10-7 11/2140 2 14,4a cC 35,97 110'
Dwight Pieters S 3/11-9 11/2140 0 13,4a cC 82,22 200'
Björn Goop Bs 5/4-3 6/2140 7 15,6 cC 2,47 50'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: Jan Spåls Invest AB, Falun
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

MIJANOU 2140:4 14,9AK *16,3M *15,9AM Total: 5 3-1-0 116.500

4 5,mbr.s.e Andover Hall - 25: 0 0-0-0 24: 5 3-1-0 14,9a 116.500
Bardot Boko e Dream Vacation Jorma Kontio Ro 8/10-1 12/2140 1 17,1 cc 4,55 30'

Jorma Kontio S 20/10-1 1/2140 1 16,3 cc 1,98 40'
Jorma Kontio S 20/11-1 1/2160 0 23,7g cc 8,24 40'
Jorma Kontio Ro 5/12-6 4/1640 2 14,9a cc 2,04 30'
Jorma Kontio Ö 12/12-5 8/2100 1 15,9a cc 1,98 30'

Uppf: Kontio Stable AB, Enköping
Äg: Kontio Stable AB, Enköping
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Päivi Kontio)

MAKE MY TRIP V.S. 2140:5 15,0AM 15,3M Total: 24 3-3-1 134.700

5 6,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 25: 5 0-1-1 15,0a 44.300 24: 8 2-1-0 15,8a 57.500
Make it True V.S. e Pastor Stephen Magnus A Djuse Ro 10/1-6 12/2140 d 12ag cc 4,40 40'

Carl Johan Jepson Ro 25/1-1 7/2140 2 15,0a cc 26,72 40'
Jorma Kontio Ro 7/2-8 4/2160 5 16,4g cc 7,96 40'
Rikard N Skoglund Ö 20/3-2 12/2100 3 15,0a cc 15,02 35'
Rikard N Skoglund Ro 7/4-3 5/2160 6 15,3 cc 24,93 40'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Forslund Roger, Björbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Roger Forslund)

MICHELLE W.* (NL) 2140:6 *14,7AM Total: 17 10-1-0 133.440

6 6,svbr.s.e Chelsea Boko - 25: 3 0-0-0 15,2a 13.000 24: 13 10-1-0 14,7a 119.524
Blush L.M. e Love You Jim Veldman Bn 1/12-3 1900 1 16,2a – – 3,10 -

Jim Veldman J 18/12-7 4/2140 1 14,7a cc 2,08 50'
Jim Veldman Wo 11/1-2 2100 0 18,7a – – 8,00 -
Jim Veldman Å 5/2-7 9/2140 4 15,2a cc 2,26 60'
Jim Veldman Nl 30/3-10 2060 d 0ag – – 1,90 -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: De Wit A.T., Nederländerna
Svart, grön vinkel,grön/röd ärmb;svart

* Jim Veldman (Thomas Bos)

TETON YANKEE 2140:7 15,6AK 15,8M 15,7AM Total: 25 2-2-1 118.400

7 7,mbr.s.e Gift Kronos - 25: 0 0-0-0 24: 18 2-0-1 15,6a 77.900
T.K.Lindy e Conway Hall Noa Reldén Å 2/11-1 2/1640 1 17,8 cc ejsp 10'

Magnus A Djuse E 16/11-12 1/2140 4 16,3 cc 6,57 40'
Lars Högström Kr 22/11-8 4/2140 0 16,4a cc 80,29 40'
Robert Andersson J 18/12-4 6/1640 0 15,6a cc 45,04 30'
Mikael J Andersson Ax 31/12-6 4/1640 0 18,7g cc 80,90 100'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Andersson Göran, Katrineholm
Svart, mblå/gul vinklar och sv. ax.pa.; sv

E Valentin Prevost (Toya Andersson)

MYAMAZINGPHOEBE D. 2140:8 14,2AM 15,5M Total: 8 3-0-0 142.000

8 4,fux.s.e Readly Express - 25: 2 1-0-0 15,7a 43.000 24: 6 2-0-0 14,2a 99.000
Mahana I.T. e Daguet Rapide Daniel Wäjersten Bs 13/9-4 6/2140 1 15,5a cc 2,81 25'

Daniel Wäjersten S 25/9-3 1/2140 5 15,1a cc 2,70 60'
Daniel Wäjersten Ro 16/10-8 6/2140 6 14,2a cc 28,27 110'
Daniel Wäjersten Ös 25/3-5 11/2140n 1 15,7a cc 4,11 35'
Daniel Wäjersten Bs 5/4-3 5/2140 5 15,5 cc 4,03 50'

Uppf: Flink Maria, Åled
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FIRA VENDIL 2140:9 13,6AK *16,8M 14,8AM Total: 13 2-1-1 137.900

9 4,ljbr.s.e Scarlet Knight - 25: 2 1-0-0 15,9a 18.400 24: 11 1-1-1 13,6a 119.500
Yipeeiokiyeey e S.J.'s Caviar Mikael J Andersson Ö 3/10-7 4/2100 8 18,9ag cC 14,49 40'

Mikael J Andersson F 11/10-3 6/1640 2 13,6a cC 7,31 40'
Mikael J Andersson S 23/10-2 10/2140 7 14,8a cC 76,76 70'
Mikael J Andersson Ö 20/3-2 10/2100 5 15,9a cC 35,92 35'
Lennon Bergenihl Ö 27/3-1 4/2140 1 17,2 cC ejsp 12'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Denneman Johannes, Kumla
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ö Magnus A Djuse (Johannes Denneman)

AJLEXES SONIA 2140:10 14,8AK 17,1M 15,2AM Total: 24 0-2-2 126.400

10 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 5 0-1-0 14,8a 39.400 24: 14 0-0-2 15,5a 52.500
Tilda Palema e Adams Hall Kajsa Frick G 14/1-4 1/2140 2 17,5a cc 16,80 35'

Nathalie Blom Ro 25/1-1 11/2140 4 15,2a cc 121,15 40'
Nathalie Blom G 2/2-7 4/2140 4 ita cc 13,47 35'
Nathalie Blom Ro 23/2-10 7/2140 0 16,5a cc 64,93 40'
Nathalie Blom Ro 21/3-7 12/1640 6 14,8a cc 84,39 40'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Rudfjäll Sonia, Linghed
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Ro Nathalie Blom (Sonia Rudfjäll)

ORGANIC SOX 2140:11 14,1AK 15,5M 14,7AM Total: 11 1-0-1 128.000

11 4,br.s.e Fabulous Wood - 25: 2 0-0-1 14,1a 17.000 24: 9 1-0-0 15,3a 111.000
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Oskar Kylin Blom Ro 28/10-3 11/2140 1 15,3a Cc 25,65 40'

Oskar Kylin Blom Rä 8/11-2 6/2140 5 16,1a Cc 22,89 40'
Simon Helm E 24/11-9 5/2140 7 16,0a Cc 63,97 40'
Petter Lundberg G 20/3-9 4/1640 3 14,1a Cc 7,10 40'
Jorma Kontio S 9/4-5 3/2140 6 14,7a Cc 35,36 60'

Uppf: Boholm Joakim, Mattsson A-G&Mitchell C
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

YOUCAN'TAFFORDME 2140:12 *14,5AM *19,4M Total: 9 2-1-1 98.300

12 4,mbr.s.e Brillantissime - 25: 1 0-0-0 18,4a 1.500 24: 6 1-1-1 14,5a 61.400
Toohotforyou e Scarlet Knight Fredrik Wallin Mp 1/7-5 8/2140 0 17,5a cc 38,74 40'

Fredrik Wallin Vi 22/8-2 4/2120 1 14,5a cc 7,11 25'
Fredrik Wallin Ö 14/11-5 4/1609 5 14,8a cc 9,42 30'
Fredrik Wallin Ro 29/11-8 6/2140 0 15,7ag cc 14,05 40'
Fredrik Wallin G 8/4-1 10/2140 0 18,4a cc 34,85 35'

Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall MajKen HB, m fl (Wallin Fredrik)
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travrondens lopp - Stolopp

NALEDI B. 2140:1 15,4AM 15,6M Total: 12 1-3-1 116.000

1 4,br.s.e Readly Express - 25: 5 1-1-0 15,4a 57.000 24: 7 0-2-1 18,4a 59.000
Ganes B. e Muscle Hill Conrad Lugauer S 22/1-6 9/2140 d 7ag cc 5,89 60'

Conrad Lugauer Mp 31/1-2 4/2160 2 16,7 cc 3,79 35'
Conrad Lugauer E 6/2-7 6/2140 1 16,4a cc 2,97 35'
Conrad Lugauer S 12/3-5 3/2140 0 15,4ag CC 7,03 60'
Conrad Lugauer S 2/4-7 1/2140 0 15,7a cc 14,40 60'

Uppf: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

LOVELY PACE 2140:2 14,7AM 15,2M Total: 8 1-2-2 140.500

2 4,br.s.e Django Riff - 25: 4 0-0-2 14,7a 40.000 24: 4 1-2-0 15,0a 100.500
Famous Pace e Maharajah Ulf Ohlsson Ö 3/10-7 8/2100 4 15,3a cc 5,83 40'

Petter Lundberg Ro 25/1-1 12/2140 3 15,2a cc 15,38 40'
Petter Lundberg S 8/2-3 7/2140 0 14,7a cc 63,53 300'
Ulf Ohlsson S 19/2-5 5/2140 5 16,0ag cc 1,69 60'
Ulf Ohlsson Bs 5/4-3 3/2140 3 15,2 Cc 10,84 50'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Björn Röcklinger)

LUCKY SILVER 2140:3 13,4AM 15,6M Total: 9 0-1-3 116.200

3 4,br.s.e Maharajah - 25: 1 0-0-0 5.500 24: 8 0-1-3 13,4a 110.700
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight Victor S Sundgren F 30/9-3 10/2140 3 16,2a cC 19,60 40'

Claes Sjöström Ro 8/10-2 1/2140 3 17,1ag cC 4,13 30'
Dwight Pieters Kr 16/10-7 11/2140 2 14,4a cC 35,97 110'
Dwight Pieters S 3/11-9 11/2140 0 13,4a cC 82,22 200'
Björn Goop Bs 5/4-3 6/2140 7 15,6 cC 2,47 50'

Uppf: Stall ROHERO KB, Örebro
Äg: Jan Spåls Invest AB, Falun
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

MIJANOU 2140:4 14,9AK *16,3M *15,9AM Total: 5 3-1-0 116.500

4 5,mbr.s.e Andover Hall - 25: 0 0-0-0 24: 5 3-1-0 14,9a 116.500
Bardot Boko e Dream Vacation Jorma Kontio Ro 8/10-1 12/2140 1 17,1 cc 4,55 30'

Jorma Kontio S 20/10-1 1/2140 1 16,3 cc 1,98 40'
Jorma Kontio S 20/11-1 1/2160 0 23,7g cc 8,24 40'
Jorma Kontio Ro 5/12-6 4/1640 2 14,9a cc 2,04 30'
Jorma Kontio Ö 12/12-5 8/2100 1 15,9a cc 1,98 30'

Uppf: Kontio Stable AB, Enköping
Äg: Kontio Stable AB, Enköping
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Päivi Kontio)

MAKE MY TRIP V.S. 2140:5 15,0AM 15,3M Total: 24 3-3-1 134.700

5 6,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 25: 5 0-1-1 15,0a 44.300 24: 8 2-1-0 15,8a 57.500
Make it True V.S. e Pastor Stephen Magnus A Djuse Ro 10/1-6 12/2140 d 12ag cc 4,40 40'

Carl Johan Jepson Ro 25/1-1 7/2140 2 15,0a cc 26,72 40'
Jorma Kontio Ro 7/2-8 4/2160 5 16,4g cc 7,96 40'
Rikard N Skoglund Ö 20/3-2 12/2100 3 15,0a cc 15,02 35'
Rikard N Skoglund Ro 7/4-3 5/2160 6 15,3 cc 24,93 40'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Forslund Roger, Björbo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Roger Forslund)

MICHELLE W.* (NL) 2140:6 *14,7AM Total: 17 10-1-0 133.440

6 6,svbr.s.e Chelsea Boko - 25: 3 0-0-0 15,2a 13.000 24: 13 10-1-0 14,7a 119.524
Blush L.M. e Love You Jim Veldman Bn 1/12-3 1900 1 16,2a – – 3,10 -

Jim Veldman J 18/12-7 4/2140 1 14,7a cc 2,08 50'
Jim Veldman Wo 11/1-2 2100 0 18,7a – – 8,00 -
Jim Veldman Å 5/2-7 9/2140 4 15,2a cc 2,26 60'
Jim Veldman Nl 30/3-10 2060 d 0ag – – 1,90 -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: De Wit A.T., Nederländerna
Svart, grön vinkel,grön/röd ärmb;svart

* Jim Veldman (Thomas Bos)

TETON YANKEE 2140:7 15,6AK 15,8M 15,7AM Total: 25 2-2-1 118.400

7 7,mbr.s.e Gift Kronos - 25: 0 0-0-0 24: 18 2-0-1 15,6a 77.900
T.K.Lindy e Conway Hall Noa Reldén Å 2/11-1 2/1640 1 17,8 cc ejsp 10'

Magnus A Djuse E 16/11-12 1/2140 4 16,3 cc 6,57 40'
Lars Högström Kr 22/11-8 4/2140 0 16,4a cc 80,29 40'
Robert Andersson J 18/12-4 6/1640 0 15,6a cc 45,04 30'
Mikael J Andersson Ax 31/12-6 4/1640 0 18,7g cc 80,90 100'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Andersson Göran, Katrineholm
Svart, mblå/gul vinklar och sv. ax.pa.; sv

E Valentin Prevost (Toya Andersson)

MYAMAZINGPHOEBE D. 2140:8 14,2AM 15,5M Total: 8 3-0-0 142.000

8 4,fux.s.e Readly Express - 25: 2 1-0-0 15,7a 43.000 24: 6 2-0-0 14,2a 99.000
Mahana I.T. e Daguet Rapide Daniel Wäjersten Bs 13/9-4 6/2140 1 15,5a cc 2,81 25'

Daniel Wäjersten S 25/9-3 1/2140 5 15,1a cc 2,70 60'
Daniel Wäjersten Ro 16/10-8 6/2140 6 14,2a cc 28,27 110'
Daniel Wäjersten Ös 25/3-5 11/2140n 1 15,7a cc 4,11 35'
Daniel Wäjersten Bs 5/4-3 5/2140 5 15,5 cc 4,03 50'

Uppf: Flink Maria, Åled
Äg: Global Glide AB, Skövde
*Blå, vita ränder och blå axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

FIRA VENDIL 2140:9 13,6AK *16,8M 14,8AM Total: 13 2-1-1 137.900

9 4,ljbr.s.e Scarlet Knight - 25: 2 1-0-0 15,9a 18.400 24: 11 1-1-1 13,6a 119.500
Yipeeiokiyeey e S.J.'s Caviar Mikael J Andersson Ö 3/10-7 4/2100 8 18,9ag cC 14,49 40'

Mikael J Andersson F 11/10-3 6/1640 2 13,6a cC 7,31 40'
Mikael J Andersson S 23/10-2 10/2140 7 14,8a cC 76,76 70'
Mikael J Andersson Ö 20/3-2 10/2100 5 15,9a cC 35,92 35'
Lennon Bergenihl Ö 27/3-1 4/2140 1 17,2 cC ejsp 12'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Denneman Johannes, Kumla
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ö Magnus A Djuse (Johannes Denneman)

AJLEXES SONIA 2140:10 14,8AK 17,1M 15,2AM Total: 24 0-2-2 126.400

10 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 5 0-1-0 14,8a 39.400 24: 14 0-0-2 15,5a 52.500
Tilda Palema e Adams Hall Kajsa Frick G 14/1-4 1/2140 2 17,5a cc 16,80 35'

Nathalie Blom Ro 25/1-1 11/2140 4 15,2a cc 121,15 40'
Nathalie Blom G 2/2-7 4/2140 4 ita cc 13,47 35'
Nathalie Blom Ro 23/2-10 7/2140 0 16,5a cc 64,93 40'
Nathalie Blom Ro 21/3-7 12/1640 6 14,8a cc 84,39 40'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Rudfjäll Sonia, Linghed
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Ro Nathalie Blom (Sonia Rudfjäll)

ORGANIC SOX 2140:11 14,1AK 15,5M 14,7AM Total: 11 1-0-1 128.000

11 4,br.s.e Fabulous Wood - 25: 2 0-0-1 14,1a 17.000 24: 9 1-0-0 15,3a 111.000
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Oskar Kylin Blom Ro 28/10-3 11/2140 1 15,3a Cc 25,65 40'

Oskar Kylin Blom Rä 8/11-2 6/2140 5 16,1a Cc 22,89 40'
Simon Helm E 24/11-9 5/2140 7 16,0a Cc 63,97 40'
Petter Lundberg G 20/3-9 4/1640 3 14,1a Cc 7,10 40'
Jorma Kontio S 9/4-5 3/2140 6 14,7a Cc 35,36 60'

Uppf: Boholm Joakim, Mattsson A-G&Mitchell C
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

YOUCAN'TAFFORDME 2140:12 *14,5AM *19,4M Total: 9 2-1-1 98.300

12 4,mbr.s.e Brillantissime - 25: 1 0-0-0 18,4a 1.500 24: 6 1-1-1 14,5a 61.400
Toohotforyou e Scarlet Knight Fredrik Wallin Mp 1/7-5 8/2140 0 17,5a cc 38,74 40'

Fredrik Wallin Vi 22/8-2 4/2120 1 14,5a cc 7,11 25'
Fredrik Wallin Ö 14/11-5 4/1609 5 14,8a cc 9,42 30'
Fredrik Wallin Ro 29/11-8 6/2140 0 15,7ag cc 14,05 40'
Fredrik Wallin G 8/4-1 10/2140 0 18,4a cc 34,85 35'

Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby
Äg: Stall MajKen HB, m fl (Wallin Fredrik)
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s

G Fredrik Wallin

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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EXTRA BILPROVSTART 19.17 – OM INTRESSE FINNS
Efter lopp 4 idag cirka klockan 19.17 är det extra bilprovstart för de som önskar, men 
du måste anmäla ditt deltagande till inskrivningen innan starten av lopp 1. Anmäler 
ingen ställs provstarten in.

OBS! Endast en kort variant.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 20.001 - 285.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 95.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.301640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Industriprofil - Påskharen

CRISTALLO 1640:1 17,3M 14,8AM Total: 13 2-0-1 90.800

1 4,br.v.e Tobin Kronos - 25: 2 1-0-1 23.000 24: 11 1-0-0 17,3 67.800
Iris Tooma e Mr Pine Chip Erik Lindegren G 26/11-1 3/2140 0 19,1ag cc 40,99 25'

Marika Eriksson Ro 5/12-6 3/1640 4 15,8a cc 40,78 30'
Marika Eriksson Bs 22/12-8 2/2140 8 18,6ag cc 61,93 40'
Erik Lindegren G 20/3-10 3/2140 1 15,6a cc 3,96 12'
Erik Lindegren G 8/4-3 3/2140 3 14,8a cc 4,95 35'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Wessberg Tommy Gert
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

MESSI BOKO 1640:2 *15,5M 14,3AM Total: 5 2-0-0 69.500

2 6,br.v.e Muscle Hill - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 0 0-0-0 
Julia Kemp e Chocolatier Björn Goop S 7/22-1 3/2140 1 16,9a cc 1,12 40'

Björn Goop S 8/22-10 3/2140 d 7ag cc 1,47 60'
Björn Goop S 8/22-3 5/2140 0 16,5ag cc 1,65 60'
Andreas Lövdal S 1/8-k 2/2140 k 15,2 – – gdk -
Andreas Lövdal S 2/4-5 2/2140 0 14,3a cc 7,23 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Andreas Lövdal AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

TAKE HIM SOBER 1640:3 17,7M 15,8AM Total: 7 2-1-1 92.400

3 4,br.h.e Trixton - 25: 4 0-1-1 46.900 24: 3 2-0-0 17,7 45.500
Very Sober e Pearsall Hanover Magnus A Djuse Ro 16/12-5 3/2140 1 20,4 cc 1,36 30'

Rikard N Skoglund E 15/1-2 6/2140 3 16,2a cc 16,42 50'
Rikard N Skoglund Bs 24/1-2 4/2140 4 17,5a cc 2,38 35'
Magnus A Djuse Ro 14/3-5 6/2140 2 15,8a cc 6,55 40'
Magnus A Djuse Ro 30/3-6 2/2640 5 16,4a cc 3,60 40'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

MARGAUX RICO 1640:4 17,2M 14,8AK Total: 16 0-3-1 90.500

4 5,br.s.e Make it Happen - 25: 5 0-2-1 17,8 51.500 24: 6 0-1-0 17,2 16.000
Amarone Zon e Ganymede Emeli Eriksson Ro 10/1-4 2/2140 2 17,8 cc 103,71 40'

Emeli Eriksson S 22/1-6 8/2140 0 17,0a cc 81,20 60'
Emeli Eriksson Bs 9/2-6 9/2140 0 17,4a cc 93,27 35'
Emeli Eriksson E 16/2-6 6/1640 2 14,8a cc 44,50 35'
Emeli Eriksson E 28/2-8 1/1640 3 15,5a cc 36,51 35'

Uppf: Olsson Inger, Frövi
Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB, m fl
Guld, silver hängsl. svart lof och ärm; sv

Ro Emeli Eriksson

PERSOS NOVA 1640:5 16,0M 15,2AK Total: 18 1-2-2 91.600

5 5,ljbr.s.e Pojke Kronos - 25: 4 1-0-1 16,0 33.800 24: 11 0-2-1 16,8 49.800
Persos Linnea e Running Sea Rikard N Skoglund G 27/12-3 10/2140 0 17,4a cc 40,18 30'

Rikard N Skoglund Ro 16/1-4 1/2140 3 17,6 cc 15,63 40'
Tomas Pettersson G 10/2-6 12/2140 6 17,4a cc 7,31 35'
Rikard N Skoglund G 13/3-2 8/2160 6 16,0 cc 37,59 35'
Marcus Lilius Rä 2/4-8 2/2160 1 16,7 cc 4,95 12'

Uppf: Perers Erik & Inga-Lill
Äg: Persos Trotting AB, Avesta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Dennis Palmqvist)

LONDON BOKO 1660:1 *15,6M 13,2AK Total: 31 4-4-5 263.000

6 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 6 1-1-0 76.500 24: 16 2-2-2 15,6 111.000
Angelride e Ride the Night Ulf Ohlsson S 29/1-10 4/1640 6 14,8a cc 21,47 80'

Ulf Ohlsson G 10/2-1 5/2140 1 15,9a cc 1,93 35'
Ulf Ohlsson G 20/2-8 8/1640 2 13,6a cc 11,47 35'
Jennifer Persson Ro 14/3-4m 2/1640 d 8ag cc 5,04 40'
Ulf Ohlsson Ö 3/4-1 12/2100 0 15,5a CC 33,56 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team JP AB (Persson Jennifer), Sigtuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jennifer Persson)

FIRST CLASS FLIGHT 1660:2 15,5K 14,8AK Total: 30 4-3-3 244.000

7 6,br.v.e El Mago Pellini - 25: 7 2-1-1 18,9 107.900 24: 9 0-1-1 15,5 31.700
Dekadent Blou e Korean Marcus Lilius Bs 24/1-5 4/1640 0 14,8a cc 28,98 35'

Jari Åkerfeldt G 2/2-3 4/2640 1 18,4a cc 7,50 35'
Ida Olsson B 22/2-12 4/2180 5 18,9 cc 10,92 40'
Marcus Lilius G 4/3-3 6/2140 1 15,0a CC 44,57 35'
Jari Åkerfeldt G 28/3-6 7/2140 d kubag CC 6,06 40'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Sofie Svanberg)

ORWAR J.C. 1660:3 *15,9M 15,5AK 17,6K Total: 24 3-2-3 196.200

8 5,mbr.v.e Ken Warkentin - 25: 4 1-0-1 15,9 49.000 24: 17 2-2-2 17,3 142.700
Sentence Ås e Conway Hall Stefan Edin Ös 20/12-6 2/1640 1 16,3a cc 10,99 40'

Stefan Edin B 6/2-9 3/2140 0 16,1a cc 34,44 40'
Nathalie Blom Bs 7/3-4 6/2160 3 16,0 cc 15,17 35'
Nathalie Blom Bs 16/3-6 1/2160 1 15,9 cc 10,59 35'
Sofia Frilén B 1/4-5 9/2160 0 17,4 cc 7,93 40'

Uppf: Ljunggren Conny & Funk Jessica
Äg: Firma Villa Cedervall
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

B Nathalie Blom (Thomas Cedervall)

FABULOUS BOY 1660:4 *16,9M *12,6AK Total: 6 3-2-1 238.500

9 4,sv.v.e Fabulous Wood - 25: 4 2-1-1 193.500 24: 2 1-1-0 16,9 45.000
Trelanney e Trixton Mats E Djuse B 19/12-5 2/2140 2 17,7a cc 1,32 30'

Mats E Djuse B 6/2-5 1/2140 1 17,2a cc 2,08 40'
Mats E Djuse Ös 27/2-6 11/2140 2 15,0a cc 3,00 35'
Mats E Djuse B 11/3-1 5/2140 3 15,8a cc 2,67 40'
Mats E Djuse Bs* 5/4-6 9/1640 1 12,6a CC 8,35 125'

Uppf: Sjödin Magnus & Persson Per-Olof
Äg: AB Torp & Småhus i V-götland & Tie HB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

BRAVO ALICIA 1660:5 16,0M 12,4AK Total: 19 3-3-3 235.300

10 5,br.s.e Zola Boko - 25: 2 0-1-0 19.000 24: 9 0-2-1 16,0 88.300
Jaguila Southwind e Adams Hall Daniel Redén Rä 26/8-3 9/1640 5 13,5a cc 41,55 25'

Marcus Lilius Bs 20/9-7 2/2140 2 14,8a cc 31,58 40'
Tomas Pettersson Bs 7/10-8 2/2160 4 16,0 cc 25,08 30'
Tomas Pettersson G 2/2-4 7/2160 2 it cc 30,46 35'
Tomas Pettersson S 19/2-4 2/2160 d ug cc 7,89 60'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Wiborg Anton, Falun
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Ro Petter Lundberg (Anton Wiborg)

I.D.GETGOING 1660:6 15,0K *13,8AK Total: 25 4-4-2 235.998

11 5,svbr.v.e Chelsea Boko - 25: 7 1-2-0 15,5 102.800 24: 18 3-2-2 15,0 133.198
Fancy Boko e Lucky Chucky Fredrik Plassen Ro 7/2-2 2/2140 6 16,1a cc 16,83 40'

Linus Lönn Bs 18/2-4 2/1640 4 14,0a cc 13,25 35'
Fredrik Plassen G 13/3-3 11/2140 5 14,9a cc 47,73 35'
Fredrik Plassen S 26/3-3 1/2160 6 15,5g cC 31,10 60'
Rikard N Skoglund Rä 2/4-4 10/1640 1 13,8a cc 6,84 30'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

G Fredrik Plassen (Tiffany Wistrand)

KING OF TROTTER 1660:7 14,9M 13,8AM Total: 9 1-2-2 181.000

12 4,svbr.h.e Propulsion - 25: 1 0-0-1 15,5 11.000 24: 8 1-2-1 14,9 170.000
Calamara's Girl e Raja Mirchi Oskar Kylin Blom G 9/8-2 6/2640 4 15,7a cc 4,24 40'

Oskar Kylin Blom Ro 6/9-9 10/2140 3 13,8a cC 2,52 100'
Ulf Ohlsson S 29/9-4 12/2640 6 14,8a CC 39,39 200'
Oskar Kylin Blom Vi 7/10-2 2/2140 2 14,9 cc 2,20 40'
Oskar Kylin Blom G 28/3-4 9/2160 3 15,5 cc 14,61 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FEELING FOREVER 1660:8 14,8M 13,4AK Total: 24 0-5-2 188.900

13 5,br.v.e Feeling Cash - 25: 1 0-0-0 2.500 24: 18 0-4-2 14,8 151.300
Your Ideal e Conway Hall Johan Brandel G 12/11-4 4/2140 3 16,0a cc 3,02 40'

Jorma Kontio S 27/11-4 5/2640 4 17,2a cc 17,53 60'
William Ekberg E 23/12-12 3/2140 7 15,8a cc 49,41 100'
Ole Johan Östre F* 4/1-6 6/2140 0 15,5a cc 107,27 125'
Julia Smedman Ro 30/3-km 1/2140 k 20,1 – – gdk -

Uppf: Bethouart-Pettersen Dennis, Norge
Äg: Richter Susanne &Bethouart-Pettersen D
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

L Jorma Kontio (Susanne Richter)

MASTER 1660:9 *14,4M 14,5AM Total: 17 2-3-1 217.200

14 4,svbr.v.e Belker - 25: 6 1-2-0 14,4 72.900 24: 11 1-1-1 17,7 144.300
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström Ö 11/2-2 10/2100 5 16,6a cc 6,34 35'

Alice Molin S 5/3-4 5/2140 0 17,0a CC 4,69 60'
Claes Sjöström G 13/3-8 1/2160 1 14,4 CC 6,34 12'
Claes Sjöström G 28/3-4 1/2160 2 15,3 CC 5,95 40'
Claes Sjöström Ro 7/4-3 6/2160 2 15,0 CC 13,52 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Danielsson Sven-Erik, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SATISFICTION 1660:10 15,3M *13,1AK 19,1K Total: 8 2-3-2 203.000

15 4,br.h.e Propulsion - 25: 0 0-0-0 24: 8 2-3-2 15,3 203.000
Spoil Me e Going Kronos Markus B Svedberg E 24/9-7 3/2140 1 15,4 cc 1,92 30'

Markus B Svedberg Rä 4/10-2 6/2160 3 15,3 cc 2,49 25'
Markus B Svedberg S 30/10-7 11/2140 2 14,9a cc 6,71 60'
Markus B Svedberg S 13/11-7 4/1640 1 13,1a cc 4,83 80'
Markus B Svedberg S 30/11-11 4/1640 0 19,1g cc 24,44 300'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 20.001 - 285.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 95.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.301640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Industriprofil - Påskharen

CRISTALLO 1640:1 17,3M 14,8AM Total: 13 2-0-1 90.800

1 4,br.v.e Tobin Kronos - 25: 2 1-0-1 23.000 24: 11 1-0-0 17,3 67.800
Iris Tooma e Mr Pine Chip Erik Lindegren G 26/11-1 3/2140 0 19,1ag cc 40,99 25'

Marika Eriksson Ro 5/12-6 3/1640 4 15,8a cc 40,78 30'
Marika Eriksson Bs 22/12-8 2/2140 8 18,6ag cc 61,93 40'
Erik Lindegren G 20/3-10 3/2140 1 15,6a cc 3,96 12'
Erik Lindegren G 8/4-3 3/2140 3 14,8a cc 4,95 35'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Wessberg Tommy Gert
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

MESSI BOKO 1640:2 *15,5M 14,3AM Total: 5 2-0-0 69.500

2 6,br.v.e Muscle Hill - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 0 0-0-0 
Julia Kemp e Chocolatier Björn Goop S 7/22-1 3/2140 1 16,9a cc 1,12 40'

Björn Goop S 8/22-10 3/2140 d 7ag cc 1,47 60'
Björn Goop S 8/22-3 5/2140 0 16,5ag cc 1,65 60'
Andreas Lövdal S 1/8-k 2/2140 k 15,2 – – gdk -
Andreas Lövdal S 2/4-5 2/2140 0 14,3a cc 7,23 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Andreas Lövdal AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

TAKE HIM SOBER 1640:3 17,7M 15,8AM Total: 7 2-1-1 92.400

3 4,br.h.e Trixton - 25: 4 0-1-1 46.900 24: 3 2-0-0 17,7 45.500
Very Sober e Pearsall Hanover Magnus A Djuse Ro 16/12-5 3/2140 1 20,4 cc 1,36 30'

Rikard N Skoglund E 15/1-2 6/2140 3 16,2a cc 16,42 50'
Rikard N Skoglund Bs 24/1-2 4/2140 4 17,5a cc 2,38 35'
Magnus A Djuse Ro 14/3-5 6/2140 2 15,8a cc 6,55 40'
Magnus A Djuse Ro 30/3-6 2/2640 5 16,4a cc 3,60 40'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

MARGAUX RICO 1640:4 17,2M 14,8AK Total: 16 0-3-1 90.500

4 5,br.s.e Make it Happen - 25: 5 0-2-1 17,8 51.500 24: 6 0-1-0 17,2 16.000
Amarone Zon e Ganymede Emeli Eriksson Ro 10/1-4 2/2140 2 17,8 cc 103,71 40'

Emeli Eriksson S 22/1-6 8/2140 0 17,0a cc 81,20 60'
Emeli Eriksson Bs 9/2-6 9/2140 0 17,4a cc 93,27 35'
Emeli Eriksson E 16/2-6 6/1640 2 14,8a cc 44,50 35'
Emeli Eriksson E 28/2-8 1/1640 3 15,5a cc 36,51 35'

Uppf: Olsson Inger, Frövi
Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB, m fl
Guld, silver hängsl. svart lof och ärm; sv

Ro Emeli Eriksson

PERSOS NOVA 1640:5 16,0M 15,2AK Total: 18 1-2-2 91.600

5 5,ljbr.s.e Pojke Kronos - 25: 4 1-0-1 16,0 33.800 24: 11 0-2-1 16,8 49.800
Persos Linnea e Running Sea Rikard N Skoglund G 27/12-3 10/2140 0 17,4a cc 40,18 30'

Rikard N Skoglund Ro 16/1-4 1/2140 3 17,6 cc 15,63 40'
Tomas Pettersson G 10/2-6 12/2140 6 17,4a cc 7,31 35'
Rikard N Skoglund G 13/3-2 8/2160 6 16,0 cc 37,59 35'
Marcus Lilius Rä 2/4-8 2/2160 1 16,7 cc 4,95 12'

Uppf: Perers Erik & Inga-Lill
Äg: Persos Trotting AB, Avesta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Dennis Palmqvist)

LONDON BOKO 1660:1 *15,6M 13,2AK Total: 31 4-4-5 263.000

6 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 6 1-1-0 76.500 24: 16 2-2-2 15,6 111.000
Angelride e Ride the Night Ulf Ohlsson S 29/1-10 4/1640 6 14,8a cc 21,47 80'

Ulf Ohlsson G 10/2-1 5/2140 1 15,9a cc 1,93 35'
Ulf Ohlsson G 20/2-8 8/1640 2 13,6a cc 11,47 35'
Jennifer Persson Ro 14/3-4m 2/1640 d 8ag cc 5,04 40'
Ulf Ohlsson Ö 3/4-1 12/2100 0 15,5a CC 33,56 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team JP AB (Persson Jennifer), Sigtuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Jennifer Persson)

FIRST CLASS FLIGHT 1660:2 15,5K 14,8AK Total: 30 4-3-3 244.000

7 6,br.v.e El Mago Pellini - 25: 7 2-1-1 18,9 107.900 24: 9 0-1-1 15,5 31.700
Dekadent Blou e Korean Marcus Lilius Bs 24/1-5 4/1640 0 14,8a cc 28,98 35'

Jari Åkerfeldt G 2/2-3 4/2640 1 18,4a cc 7,50 35'
Ida Olsson B 22/2-12 4/2180 5 18,9 cc 10,92 40'
Marcus Lilius G 4/3-3 6/2140 1 15,0a CC 44,57 35'
Jari Åkerfeldt G 28/3-6 7/2140 d kubag CC 6,06 40'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Sofie Svanberg)

ORWAR J.C. 1660:3 *15,9M 15,5AK 17,6K Total: 24 3-2-3 196.200

8 5,mbr.v.e Ken Warkentin - 25: 4 1-0-1 15,9 49.000 24: 17 2-2-2 17,3 142.700
Sentence Ås e Conway Hall Stefan Edin Ös 20/12-6 2/1640 1 16,3a cc 10,99 40'

Stefan Edin B 6/2-9 3/2140 0 16,1a cc 34,44 40'
Nathalie Blom Bs 7/3-4 6/2160 3 16,0 cc 15,17 35'
Nathalie Blom Bs 16/3-6 1/2160 1 15,9 cc 10,59 35'
Sofia Frilén B 1/4-5 9/2160 0 17,4 cc 7,93 40'

Uppf: Ljunggren Conny & Funk Jessica
Äg: Firma Villa Cedervall
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

B Nathalie Blom (Thomas Cedervall)

FABULOUS BOY 1660:4 *16,9M *12,6AK Total: 6 3-2-1 238.500

9 4,sv.v.e Fabulous Wood - 25: 4 2-1-1 193.500 24: 2 1-1-0 16,9 45.000
Trelanney e Trixton Mats E Djuse B 19/12-5 2/2140 2 17,7a cc 1,32 30'

Mats E Djuse B 6/2-5 1/2140 1 17,2a cc 2,08 40'
Mats E Djuse Ös 27/2-6 11/2140 2 15,0a cc 3,00 35'
Mats E Djuse B 11/3-1 5/2140 3 15,8a cc 2,67 40'
Mats E Djuse Bs* 5/4-6 9/1640 1 12,6a CC 8,35 125'

Uppf: Sjödin Magnus & Persson Per-Olof
Äg: AB Torp & Småhus i V-götland & Tie HB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Markus Pihlström)

BRAVO ALICIA 1660:5 16,0M 12,4AK Total: 19 3-3-3 235.300

10 5,br.s.e Zola Boko - 25: 2 0-1-0 19.000 24: 9 0-2-1 16,0 88.300
Jaguila Southwind e Adams Hall Daniel Redén Rä 26/8-3 9/1640 5 13,5a cc 41,55 25'

Marcus Lilius Bs 20/9-7 2/2140 2 14,8a cc 31,58 40'
Tomas Pettersson Bs 7/10-8 2/2160 4 16,0 cc 25,08 30'
Tomas Pettersson G 2/2-4 7/2160 2 it cc 30,46 35'
Tomas Pettersson S 19/2-4 2/2160 d ug cc 7,89 60'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Wiborg Anton, Falun
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

Ro Petter Lundberg (Anton Wiborg)

I.D.GETGOING 1660:6 15,0K *13,8AK Total: 25 4-4-2 235.998

11 5,svbr.v.e Chelsea Boko - 25: 7 1-2-0 15,5 102.800 24: 18 3-2-2 15,0 133.198
Fancy Boko e Lucky Chucky Fredrik Plassen Ro 7/2-2 2/2140 6 16,1a cc 16,83 40'

Linus Lönn Bs 18/2-4 2/1640 4 14,0a cc 13,25 35'
Fredrik Plassen G 13/3-3 11/2140 5 14,9a cc 47,73 35'
Fredrik Plassen S 26/3-3 1/2160 6 15,5g cC 31,10 60'
Rikard N Skoglund Rä 2/4-4 10/1640 1 13,8a cc 6,84 30'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

G Fredrik Plassen (Tiffany Wistrand)

KING OF TROTTER 1660:7 14,9M 13,8AM Total: 9 1-2-2 181.000

12 4,svbr.h.e Propulsion - 25: 1 0-0-1 15,5 11.000 24: 8 1-2-1 14,9 170.000
Calamara's Girl e Raja Mirchi Oskar Kylin Blom G 9/8-2 6/2640 4 15,7a cc 4,24 40'

Oskar Kylin Blom Ro 6/9-9 10/2140 3 13,8a cC 2,52 100'
Ulf Ohlsson S 29/9-4 12/2640 6 14,8a CC 39,39 200'
Oskar Kylin Blom Vi 7/10-2 2/2140 2 14,9 cc 2,20 40'
Oskar Kylin Blom G 28/3-4 9/2160 3 15,5 cc 14,61 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FEELING FOREVER 1660:8 14,8M 13,4AK Total: 24 0-5-2 188.900

13 5,br.v.e Feeling Cash - 25: 1 0-0-0 2.500 24: 18 0-4-2 14,8 151.300
Your Ideal e Conway Hall Johan Brandel G 12/11-4 4/2140 3 16,0a cc 3,02 40'

Jorma Kontio S 27/11-4 5/2640 4 17,2a cc 17,53 60'
William Ekberg E 23/12-12 3/2140 7 15,8a cc 49,41 100'
Ole Johan Östre F* 4/1-6 6/2140 0 15,5a cc 107,27 125'
Julia Smedman Ro 30/3-km 1/2140 k 20,1 – – gdk -

Uppf: Bethouart-Pettersen Dennis, Norge
Äg: Richter Susanne &Bethouart-Pettersen D
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

L Jorma Kontio (Susanne Richter)

MASTER 1660:9 *14,4M 14,5AM Total: 17 2-3-1 217.200

14 4,svbr.v.e Belker - 25: 6 1-2-0 14,4 72.900 24: 11 1-1-1 17,7 144.300
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström Ö 11/2-2 10/2100 5 16,6a cc 6,34 35'

Alice Molin S 5/3-4 5/2140 0 17,0a CC 4,69 60'
Claes Sjöström G 13/3-8 1/2160 1 14,4 CC 6,34 12'
Claes Sjöström G 28/3-4 1/2160 2 15,3 CC 5,95 40'
Claes Sjöström Ro 7/4-3 6/2160 2 15,0 CC 13,52 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Danielsson Sven-Erik, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

SATISFICTION 1660:10 15,3M *13,1AK 19,1K Total: 8 2-3-2 203.000

15 4,br.h.e Propulsion - 25: 0 0-0-0 24: 8 2-3-2 15,3 203.000
Spoil Me e Going Kronos Markus B Svedberg E 24/9-7 3/2140 1 15,4 cc 1,92 30'

Markus B Svedberg Rä 4/10-2 6/2160 3 15,3 cc 2,49 25'
Markus B Svedberg S 30/10-7 11/2140 2 14,9a cc 6,71 60'
Markus B Svedberg S 13/11-7 4/1640 1 13,1a cc 4,83 80'
Markus B Svedberg S 30/11-11 4/1640 0 19,1g cc 24,44 300'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 190.001 - 445.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
950101 till 070417 med högst 400 sulkylopp under 2024. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sven-Erik Landins Minne - Lärlingslopp

KENT'S MARRE 2140:1 12,9AM *15,1M Total: 21 4-4-1 346.400

1 5,br.v.e Maharajah - 25: 5 0-1-0 12,9a 104.500 24: 10 3-2-1 13,3a 183.400
Victoria Girl e Pearsall Hanover Andreas Lövdal E 20/1-9 2/2140 0 16,0a cc 5,06 35'

Mats Gunnarsson S 5/2-5 9/2140 4 16,5a cc 7,76 60'
Andreas Lövdal B* 22/2-6 2/2140 4 15,8a cc 25,78 125'
Patrick Hedqvist S 12/3-9 12/2140 2 14,1a cC 13,34 60'
Andreas Lövdal S* 29/3-8 3/2140 4 12,9a cC 50,54 250'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & Lindstedt B
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

S Henrik Kihle (Andreas Lövdal)

RUPIE 2140:2 13,4AM *15,9M Total: 19 6-4-3 396.000

2 5,mbr.s.e Ken Warkentin - 25: 5 2-2-0 13,4a 214.00024: 12 3-2-2 15,5a 163.500
Credityen e Credit Winner Per Linderoth B 1/1-6 10/1640 1 14,8a cc 2,32 60'

Micael Melander Bo 21/1-6 7/1640v 2 16,3a cc 1,66 35'
Per Linderoth B* 22/2-8 4/2140 2 17,9 cc 26,52 125'
Malin Viklund B 5/3-8 9/2160 1 15,9 cc 4,23 50'
Per Linderoth S* 29/3-11 3/2140 5 13,4a CC 18,13 250'

Uppf: Palm Lars, m fl
Äg: Andersson L. E, Strand W, Strömberg S
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

U Linus Lönn (Linn E Andersson)

DIAMANT VENDIL 2140:3 13,4AK *14,4M 13,6AM Total: 28 7-3-0 422.400

3 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 1 0-0-0 13,6a 6.400 24: 6 3-0-0 16,2a 94.000
Torinos Mali e Malabar Circle Ås Sofia Adolfsson Rä 27/5-3m 7/2160 1 14,4 CC 3,50 30'

Ulf Ohlsson G 2/8-7 1/3160 0 15,7 cc 13,88 40'
Emilia Leo S 28/8-4m 6/2140 5 16,2a CC 2,56 60'
Emilia Leo D 30/9-1m 4/2140 1 16,7 cc 1,38 25'
Oskar Kylin Blom Ro 7/4-7 7/2140 5 13,6a cc 61,83 40'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Stall Les Paul - Easy
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

G Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

NAPOLI* (NL) 2140:4 13,7AM Total: 25 3-4-6 238.284

4 5,mbr.v.e Broadway Fortuna - 25: 6 1-0-1 13,7a 41.066 24: 12 1-4-3 13,8a 78.151
Sierra Angel e Echo Rob T de Vlieger Wo 23/1-8 2100 4 15,8a – – 2,29 -

Rob T de Vlieger Wo 14/2-8 2100 1 14,4a – – 2,50 -
Rob T de Vlieger Wo 6/3-1 2600 4 15,1a – – 24,95 -
Rob T de Vlieger Wo 22/3-4 2100 4 13,7a – – 16,40 -
Robin Bakker E 8/4-7 10/2140 3 13,7a Cc 3,08 35'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: De Vlieger Rob T, Nederländerna
Svart, grön vinkel,grön/röd ärmb;svart

* Jim Veldman (Thomas Bos)

NINEPOINTS KING 2140:5 *12,9AM 15,9L Total: 14 7-3-1 442.900

5 5,br.h.e Maharajah - 25: 4 2-1-0 13,8a 205.00024: 9 5-1-1 12,9a 222.900
Ninepoints Lucy e Spotlite Lobell Mats E Djuse B* 9/11-5 10/2640 8 15,9 cC 16,19 110'

Jörgen Westholm Ro 14/2-7 4/2640 1 15,6a cc 1,53 40'
Magnus A Djuse B* 22/2-6 12/2140 2 15,7a cc 6,89 125'
Anders Christiansson Ax 8/3-4 6/2140 1 13,8a cC 3,91 100'
Magnus A Djuse S* 29/3-8 2/2140 d uag CC 2,32 250'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, vit/limegrön vinkel; vit

S Victor S Sundgren (Jörgen Westholm)

ARES 2140:6 12,8AK *15,0M *13,6AM Total: 51 4-6-3 350.942

6 6,svbr.v.e Lavec Kronos - 25: 9 0-2-0 12,8a 69.950 24: 16 1-1-1 13,6a 59.192
Ninepoints Ariel e Good As Gold Erik Lindegren G 20/2-7 3/3160 6 16,6 cc 65,32 35'

Erik Lindegren Bs 28/2-9 1/1640 5 13,1a cc 36,64 35'
Erik Lindegren E 11/3-6 2/2160 2 15,7 CC 8,30 35'
Fredrik Plassen G 20/3-7 7/2140 5 15,5a cc 7,71 40'
Erik Lindegren G 8/4-4 5/1640 2 12,8a CC 10,73 35'

Uppf: SG:s Potatis AB,m fl (Westholm Jörgen)
Äg: Stall Ica Tierp - Easy
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Erik Lindegren)

B.B.S.AVICII 2140:7 12,4AK 15,0K 13,7AM Total: 41 2-10-6 381.400

7 7,br.v.e Uptown Yankee - 25: 2 0-1-0 14,2a 19.000 24: 6 0-3-2 12,4a 82.500
Linethemup e Rite On Line Jenny A Björk Ro 4/24-1 1/2140 3 13,7a cc 21,87 30'

Jenny A Björk Ö 27/4-4 7/2100 2 14,8a CC 10,15 50'
Jenny A Björk B 22/5-9 3/1640 2 12,4a CC 4,67 60'
Jenny A Björk S 19/3-8 11/2640 0 15,6a cc 51,25 60'
Jenny A Björk E 8/4-5 4/2140 2 14,2a CC 5,40 35'

Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: BBS Trotting AB, Borlänge
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Lina M Björk)

HUGO BOSS SHADOW (DK) 2140:8 *13,5AM 17,5L Total: 51 12-8-3 442.363

8 6,br.v.e Orlando Vici - 25: 6 2-2-1 13,6a 128.500 24: 11 1-2-0 14,1a 44.891
Sindy Shadow e Lindy Lane Kevin Oscarsson Å 22/1-5 8/2140 5 15,0a cc 11,63 60'

Ulf Ohlsson Ax 4/2-4 10/1640 2 15,4a cc 5,00 35'
Christoffer Eriksson Å 19/2-1 6/2140 2 14,7a cc 4,86 40'
Dwight Pieters Ax 25/3-1 9/2140 1 13,6a CC 6,91 35'
Dwight Pieters E 8/4-5 9/2140 1 13,6a CC 2,80 35'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Jansson G, T &J, Larsson I &Tenggren V
Svart, orange ärmbindel; sva

Ax Simon Helm (Ulf Stenströmer)

BOLLINGER N.O. (NO) 2140:9 *11,4AK 13,4AM Total: 13 3-2-2 377.868

9 5,br.v.e Father Patrick - 25: 2 0-1-0 13,4a 42.500 24: 6 2-0-0 11,4a 87.058
High Eleven L. e S.J.'s Photo Lars Anvar Kolle Bj 21/8-9 2600 5 14,2a – – 23,50 -

Lars Anvar Kolle Bj 8/9-6 1609 1 11,4a – – 1,90 -
Lars Anvar Kolle Bj 1/10-9 2100 0 ua – – 5,70 -
Jorma Kontio S 26/3-10 5/2140 2 13,4a CC 2,94 80'
Jorma Kontio S 2/4-10 8/2140 0 14,5a cc 5,02 80'

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Svart, svart; vit

S Carl Philip Lindblom (Katja Melkko)

NEW LANE 2140:10 13,6AM *14,6M Total: 20 5-3-3 392.000

10 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 25: 6 1-1-1 13,6a 129.500 24: 14 4-2-2 13,7a 262.500
Lindirobics e Muscles Yankee Oskar Kylin Blom G 14/1-8 11/2140 1 15,6a cc 4,99 35'

Oskar Kylin Blom S* 8/2-9 10/2140 6 13,6a cc 43,99 250'
Oskar Kylin Blom S 19/2-10 7/2640 0 14,4a cc 23,51 80'
Oskar Kylin Blom B 5/3-6 9/2140 d 5ag cc 7,06 60'
Agnes Larsson Ro 30/3-5m 4/2160 3 15,3 cc 6,11 40'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Wonder Stables
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

HURRICANE GODIVA 2140:11 13,4AM 14,4M Total: 22 4-5-0 432.900

11 5,br.h.e Raja Mirchi - 25: 3 0-0-0 14,5a 18.900 24: 10 2-3-0 13,4a 278.000
Cantab's Alfa e Cantab Hall Ulf Ohlsson Bo 5/10-8 2/2640 1 16,4 CC 5,04 100'

Ulf Ohlsson Ös 7/11-9 4/2140 5 15,8ag CC 1,73 50'
Ulf Ohlsson B 5/3-6 8/2140 6 14,5a cc 17,12 60'
Oskar Florhed U 10/3-6 6/2140 6 15,7ag cc 3,41 35'
Ulf Ohlsson Bs* 5/4-11 2/2140 7 15,7g CC 41,03 150'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Blå, svart ärm; blå

B Olle Wäjersten (Markus Pihlström)

SAHARA E.TYPE* (DE) 2140:12 *13,0AK *15,6M *14,4AM Total: 30 7-6-3 354.034

12 5,mbr.s.e Trixton - 25: 6 4-1-0 13,0a 210.400 24: 20 2-5-2 13,6a 131.023
Votum Deo e Like A Prayer Valentin Prevost E 15/1-3 5/1640 1 13,2a cc 2,49 60'

Oskar J Andersson E 28/1-7 2/1640 1 14,1a cc 1,62 35'
Carl Johan Jepson S 12/2-7 7/2140 2 15,3a cc 1,92 80'
Oskar J Andersson E 23/3-4 1/2160 6 16,0 cc 3,84 35'
Oskar J Andersson Ö 3/4-3 5/2100 1 14,4a cC 3,98 35'

Uppf: Free Will Oy & Mäenpää Oskari
Äg: Moschner W. & Schröder C., Tyskland
Svart, mblå/gul vinklar och sv. ax.pa.; sv

E Valentin Prevost (Sybille Tinter)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 190.001 - 445.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 
950101 till 070417 med högst 400 sulkylopp under 2024. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sven-Erik Landins Minne - Lärlingslopp

KENT'S MARRE 2140:1 12,9AM *15,1M Total: 21 4-4-1 346.400

1 5,br.v.e Maharajah - 25: 5 0-1-0 12,9a 104.500 24: 10 3-2-1 13,3a 183.400
Victoria Girl e Pearsall Hanover Andreas Lövdal E 20/1-9 2/2140 0 16,0a cc 5,06 35'

Mats Gunnarsson S 5/2-5 9/2140 4 16,5a cc 7,76 60'
Andreas Lövdal B* 22/2-6 2/2140 4 15,8a cc 25,78 125'
Patrick Hedqvist S 12/3-9 12/2140 2 14,1a cC 13,34 60'
Andreas Lövdal S* 29/3-8 3/2140 4 12,9a cC 50,54 250'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & Lindstedt B
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

S Henrik Kihle (Andreas Lövdal)

RUPIE 2140:2 13,4AM *15,9M Total: 19 6-4-3 396.000

2 5,mbr.s.e Ken Warkentin - 25: 5 2-2-0 13,4a 214.00024: 12 3-2-2 15,5a 163.500
Credityen e Credit Winner Per Linderoth B 1/1-6 10/1640 1 14,8a cc 2,32 60'

Micael Melander Bo 21/1-6 7/1640v 2 16,3a cc 1,66 35'
Per Linderoth B* 22/2-8 4/2140 2 17,9 cc 26,52 125'
Malin Viklund B 5/3-8 9/2160 1 15,9 cc 4,23 50'
Per Linderoth S* 29/3-11 3/2140 5 13,4a CC 18,13 250'

Uppf: Palm Lars, m fl
Äg: Andersson L. E, Strand W, Strömberg S
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

U Linus Lönn (Linn E Andersson)

DIAMANT VENDIL 2140:3 13,4AK *14,4M 13,6AM Total: 28 7-3-0 422.400

3 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 1 0-0-0 13,6a 6.400 24: 6 3-0-0 16,2a 94.000
Torinos Mali e Malabar Circle Ås Sofia Adolfsson Rä 27/5-3m 7/2160 1 14,4 CC 3,50 30'

Ulf Ohlsson G 2/8-7 1/3160 0 15,7 cc 13,88 40'
Emilia Leo S 28/8-4m 6/2140 5 16,2a CC 2,56 60'
Emilia Leo D 30/9-1m 4/2140 1 16,7 cc 1,38 25'
Oskar Kylin Blom Ro 7/4-7 7/2140 5 13,6a cc 61,83 40'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Stall Les Paul - Easy
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

G Fredrik Plassen (Oskar Kylin Blom)

NAPOLI* (NL) 2140:4 13,7AM Total: 25 3-4-6 238.284

4 5,mbr.v.e Broadway Fortuna - 25: 6 1-0-1 13,7a 41.066 24: 12 1-4-3 13,8a 78.151
Sierra Angel e Echo Rob T de Vlieger Wo 23/1-8 2100 4 15,8a – – 2,29 -

Rob T de Vlieger Wo 14/2-8 2100 1 14,4a – – 2,50 -
Rob T de Vlieger Wo 6/3-1 2600 4 15,1a – – 24,95 -
Rob T de Vlieger Wo 22/3-4 2100 4 13,7a – – 16,40 -
Robin Bakker E 8/4-7 10/2140 3 13,7a Cc 3,08 35'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: De Vlieger Rob T, Nederländerna
Svart, grön vinkel,grön/röd ärmb;svart

* Jim Veldman (Thomas Bos)

NINEPOINTS KING 2140:5 *12,9AM 15,9L Total: 14 7-3-1 442.900

5 5,br.h.e Maharajah - 25: 4 2-1-0 13,8a 205.00024: 9 5-1-1 12,9a 222.900
Ninepoints Lucy e Spotlite Lobell Mats E Djuse B* 9/11-5 10/2640 8 15,9 cC 16,19 110'

Jörgen Westholm Ro 14/2-7 4/2640 1 15,6a cc 1,53 40'
Magnus A Djuse B* 22/2-6 12/2140 2 15,7a cc 6,89 125'
Anders Christiansson Ax 8/3-4 6/2140 1 13,8a cC 3,91 100'
Magnus A Djuse S* 29/3-8 2/2140 d uag CC 2,32 250'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, vit/limegrön vinkel; vit

S Victor S Sundgren (Jörgen Westholm)

ARES 2140:6 12,8AK *15,0M *13,6AM Total: 51 4-6-3 350.942

6 6,svbr.v.e Lavec Kronos - 25: 9 0-2-0 12,8a 69.950 24: 16 1-1-1 13,6a 59.192
Ninepoints Ariel e Good As Gold Erik Lindegren G 20/2-7 3/3160 6 16,6 cc 65,32 35'

Erik Lindegren Bs 28/2-9 1/1640 5 13,1a cc 36,64 35'
Erik Lindegren E 11/3-6 2/2160 2 15,7 CC 8,30 35'
Fredrik Plassen G 20/3-7 7/2140 5 15,5a cc 7,71 40'
Erik Lindegren G 8/4-4 5/1640 2 12,8a CC 10,73 35'

Uppf: SG:s Potatis AB,m fl (Westholm Jörgen)
Äg: Stall Ica Tierp - Easy
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Erik Lindegren)

B.B.S.AVICII 2140:7 12,4AK 15,0K 13,7AM Total: 41 2-10-6 381.400

7 7,br.v.e Uptown Yankee - 25: 2 0-1-0 14,2a 19.000 24: 6 0-3-2 12,4a 82.500
Linethemup e Rite On Line Jenny A Björk Ro 4/24-1 1/2140 3 13,7a cc 21,87 30'

Jenny A Björk Ö 27/4-4 7/2100 2 14,8a CC 10,15 50'
Jenny A Björk B 22/5-9 3/1640 2 12,4a CC 4,67 60'
Jenny A Björk S 19/3-8 11/2640 0 15,6a cc 51,25 60'
Jenny A Björk E 8/4-5 4/2140 2 14,2a CC 5,40 35'

Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: BBS Trotting AB, Borlänge
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Lina M Björk)

HUGO BOSS SHADOW (DK) 2140:8 *13,5AM 17,5L Total: 51 12-8-3 442.363

8 6,br.v.e Orlando Vici - 25: 6 2-2-1 13,6a 128.500 24: 11 1-2-0 14,1a 44.891
Sindy Shadow e Lindy Lane Kevin Oscarsson Å 22/1-5 8/2140 5 15,0a cc 11,63 60'

Ulf Ohlsson Ax 4/2-4 10/1640 2 15,4a cc 5,00 35'
Christoffer Eriksson Å 19/2-1 6/2140 2 14,7a cc 4,86 40'
Dwight Pieters Ax 25/3-1 9/2140 1 13,6a CC 6,91 35'
Dwight Pieters E 8/4-5 9/2140 1 13,6a CC 2,80 35'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Jansson G, T &J, Larsson I &Tenggren V
Svart, orange ärmbindel; sva

Ax Simon Helm (Ulf Stenströmer)

BOLLINGER N.O. (NO) 2140:9 *11,4AK 13,4AM Total: 13 3-2-2 377.868

9 5,br.v.e Father Patrick - 25: 2 0-1-0 13,4a 42.500 24: 6 2-0-0 11,4a 87.058
High Eleven L. e S.J.'s Photo Lars Anvar Kolle Bj 21/8-9 2600 5 14,2a – – 23,50 -

Lars Anvar Kolle Bj 8/9-6 1609 1 11,4a – – 1,90 -
Lars Anvar Kolle Bj 1/10-9 2100 0 ua – – 5,70 -
Jorma Kontio S 26/3-10 5/2140 2 13,4a CC 2,94 80'
Jorma Kontio S 2/4-10 8/2140 0 14,5a cc 5,02 80'

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Svart, svart; vit

S Carl Philip Lindblom (Katja Melkko)

NEW LANE 2140:10 13,6AM *14,6M Total: 20 5-3-3 392.000

10 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 25: 6 1-1-1 13,6a 129.500 24: 14 4-2-2 13,7a 262.500
Lindirobics e Muscles Yankee Oskar Kylin Blom G 14/1-8 11/2140 1 15,6a cc 4,99 35'

Oskar Kylin Blom S* 8/2-9 10/2140 6 13,6a cc 43,99 250'
Oskar Kylin Blom S 19/2-10 7/2640 0 14,4a cc 23,51 80'
Oskar Kylin Blom B 5/3-6 9/2140 d 5ag cc 7,06 60'
Agnes Larsson Ro 30/3-5m 4/2160 3 15,3 cc 6,11 40'

Uppf: Prestera International AB, Ystad
Äg: Wonder Stables
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

HURRICANE GODIVA 2140:11 13,4AM 14,4M Total: 22 4-5-0 432.900

11 5,br.h.e Raja Mirchi - 25: 3 0-0-0 14,5a 18.900 24: 10 2-3-0 13,4a 278.000
Cantab's Alfa e Cantab Hall Ulf Ohlsson Bo 5/10-8 2/2640 1 16,4 CC 5,04 100'

Ulf Ohlsson Ös 7/11-9 4/2140 5 15,8ag CC 1,73 50'
Ulf Ohlsson B 5/3-6 8/2140 6 14,5a cc 17,12 60'
Oskar Florhed U 10/3-6 6/2140 6 15,7ag cc 3,41 35'
Ulf Ohlsson Bs* 5/4-11 2/2140 7 15,7g CC 41,03 150'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Blå, svart ärm; blå

B Olle Wäjersten (Markus Pihlström)

SAHARA E.TYPE* (DE) 2140:12 *13,0AK *15,6M *14,4AM Total: 30 7-6-3 354.034

12 5,mbr.s.e Trixton - 25: 6 4-1-0 13,0a 210.400 24: 20 2-5-2 13,6a 131.023
Votum Deo e Like A Prayer Valentin Prevost E 15/1-3 5/1640 1 13,2a cc 2,49 60'

Oskar J Andersson E 28/1-7 2/1640 1 14,1a cc 1,62 35'
Carl Johan Jepson S 12/2-7 7/2140 2 15,3a cc 1,92 80'
Oskar J Andersson E 23/3-4 1/2160 6 16,0 cc 3,84 35'
Oskar J Andersson Ö 3/4-3 5/2100 1 14,4a cC 3,98 35'

Uppf: Free Will Oy & Mäenpää Oskari
Äg: Moschner W. & Schröder C., Tyskland
Svart, mblå/gul vinklar och sv. ax.pa.; sv

E Valentin Prevost (Sybille Tinter)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till  
vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar  
upp ägarna vid hållplats  vinnare vid stallfiket.

GÄVLETRAVET ÖNSKAR VÅRA HEMMAHÄSTAR 
INOM V75-OMGÅNGEN ETT EXTRA LYCKA TILL!
Lopp 5 – V75-1: 1 Cristallo (Erik Lindegren), 3 Take Him Sober (Fredrik Wallin), 5 Persos Nova 
(Dennis Palmqvist), 7 First Class Flight (Sofie Svanberg), 11 I.D.Getgoing (Tiffany Wistrand), 12 King 
of Trotter (Oskar Kylin Blom).

Lopp 6 – V75-2: 3 Diamant Vendil (Oskar Kylin Blom), 6 Ares (Erik Lindegren), 10 New Lane (Oskar 
Kylin Blom).

Lopp 7 – V75-3: 3 Monsieur Chocolat (Fredrik Wallin), 9 In Your Time (Kevin Svedlund), 13 Light 
On Me (Jimmy Dahlman), 15 Donatello Face (Oskar Kylin Blom).

Lopp 8 – V75-4: 2 Nordby Elde (Olle Alsén).

Lopp 9 – V75-5: 2 Atomic Face (Oskar Kylin Blom), 5 Reven Dejavu (Fredrik Wallin).

Lopp 10 – V75-6: 2 Asap Annie (Oskar Kylin Blom), 7 You To Ezme (Tenho Blomerus), 8 Make it a 
Star (Fredrik Wallin), 13 Iceland Falls (Fredrik Wallin).

Lopp 11 – V75-7: 3 Gordon Brodde (Petter Lundberg).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 75.001 - 615.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr, 40 m vid 345.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.153140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Alltransport/Lindroth's Åkeri 
- Påskstayern

KASHMIR B. 3140:1 *14,9M 15,2AM Total: 7 3-2-0 144.900

1 5,fux.v.e Orlando Vici - 25: 3 1-2-0 14,9 77.500 24: 0 0-0-0 
Challenge e Adrian Chip Joakim Lövgren Hd 4/23-2 2/2140 d 4g cc 4,64 40'

Jorma Kontio S 19/2-k 2/2140 k 17,4 – – gdk -
Jorma Kontio G 4/3-7 11/2140 2 15,2a cc 2,93 35'
Jorma Kontio G 20/3-5 10/2640 2 15,5a cc 3,18 40'
Rikard N Skoglund B 1/4-9 1/2160 1 14,9 cc 1,75 40'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

MISS OCCAGNES (NL) 3140:2 15,3M 13,8AM 15,6L Total: 31 4-4-5 187.230

2 6,br.s.e Bird Parker - 25: 5 1-0-0 15,3 48.500 24: 7 0-2-1 16,5 39.500
Fleur Occagnes e Mich Phili Magnus A Djuse S 1/1-2 3/2140 5 15,7a cc 15,70 60'

Rikard N Skoglund Ö 27/2-8 8/2140 1 17,2 cc 1,96 15'
Björn Goop F 3/3-10 4/2140 4 15,3 cc 1,71 15'
Jorma Kontio Mp 14/3-6 1/2640 0 19,8 cc 4,58 35'
Magnus A Djuse Å 22/3-4 1/3160 4 15,6 cc 27,37 100'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Denneman Johannes, Kumla
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ö Daniel Wäjersten (Johannes Denneman)

MONSIEUR CHOCOLAT 3140:3 *14,5M 14,8AM 16,2L Total: 10 3-0-0 173.000

3 4,svbr.v.e Bird Parker - 25: 3 1-0-0 14,5 54.000 24: 7 2-0-0 16,2 119.000
Hot Chocolate e Chocolatier Fredrik Wallin G 9/8-2 10/2640 d 9ag cc 57,46 40'

Ulf Ohlsson S 21/8-8 9/2140 6 14,8a cc 65,26 70'
Fredrik Wallin E 28/2-7 1/2160 d 11g cc 15,20 35'
Björn Goop S 12/3-6 7/2160 1 14,5 cc 10,33 50'
Björn Goop S 26/3-7 7/2640 0 15,8ag cc 3,74 80'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

CASPIAN BRO 3140:4 14,5M 14,8AM Total: 5 3-0-1 148.500

4 4,br.v.e Fourth Dimension - 25: 5 3-0-1 14,5 148.500 24: 0 0-0-0 
Gingin Boko e Going Kronos Jorma Kontio Ro 3/1-3 11/2140 1 16,3 cc 2,56 40'

Jorma Kontio Mp 13/1-5 2/2140 1 15,3a cc 1,60 35'
Jorma Kontio S 29/1-3 6/2140 1 15,1a cc 1,27 60'
Jorma Kontio Å* 22/3-6 2/2140 0 14,8a cc 4,88 125'
Markus B Svedberg F 4/4-4 4/2140 3 14,5 cC 2,14 35'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Markus B Svedberg)

UNCLE TOMMY 3140:5 14,7M 14,0AM Total: 12 1-2-3 114.500

5 4,br.v.e Uncle Lasse - 25: 7 0-1-3 14,7 67.000 24: 5 1-1-0 17,6 47.500
Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjöström G 4/3-7 12/2140 0 18,0ag CC 9,22 35'

Claes Sjöström G 13/3-2 6/2160 4 15,8 CC 6,14 35'
Claes Sjöström Ö 20/3-6 4/2100 2 15,8a CC 3,09 35'
Claes Sjöström Ö 3/4-7 4/2100 4 14,0a CC 5,35 35'
Oskar Kylin Blom B 10/4-7 1/2140 3 14,7 CC 18,41 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Claes Sjöström)

NOBBY STILES BOKO 3140:6 16,1L *14,4AM Total: 11 1-3-3 164.500

6 5,br.v.e Coin Perdu - 25: 5 1-1-1 16,1 80.500 24: 0 0-0-0 
Grace Boko e Ready Cash Mattias Djuse E 28/1-3 7/1640 d 10ag cc 16,26 35'

Magnus A Djuse Bs 18/2-1 6/1640 3 15,1a cc 2,56 35'
Magnus A Djuse G 4/3-2 5/2140 1 14,4a cc 4,79 35'
Magnus A Djuse S 19/3-4 6/2140 4 14,4a cc 3,74 60'
Magnus A Djuse G 28/3-9 2/3140 2 16,1 cc 3,69 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wonderboys AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LEXINGTON YODA 3180:1 13,4K 11,8AK Total: 41 6-9-1 582.600

7 7,mbr.v.e Django Riff - 25: 3 0-1-1 34.900 24: 16 2-5-0 13,4 288.500
Kristall Tilly e Lindy Lane Jennifer Persson G 17/12-9 11/2140 4 16,7a cc 9,41 40'

Micael Stjernström S 26/12-4 7/2140 2 14,5a cc 28,58 100'
Magnus A Djuse E 28/1-9 1/1640 2 13,6a cc 3,57 35'
Mats E Djuse Bs 9/2-10 6/2640 3 16,0a cc 5,74 35'
Jennifer Persson B 22/2-1m 4/1640 5 16,2a cc 2,38 40'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Älvsby Bygg & Plåtslageri AB,Stockholm
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jennifer Persson)

DIRA 3180:2 15,3L 15,0AM Total: 29 6-4-3 398.200

8 7,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 6 1-1-0 15,3 83.900 24: 11 3-0-1 15,3 145.300
Diarra e Lindy Lane Mika Forss Ro* 25/1-8 1/2660 8 16,9 cc 39,25 125'

Mika Forss S 5/2-8 4/2160 4 15,6 cc 22,45 80'
Mika Forss G 20/2-7 4/3160 1 16,2 cc 10,81 35'
Mika Forss Ro 14/3-9 1/3140 2 15,3 cc 17,24 40'
Rikard N Skoglund Ro 7/4-9 8/2140 0 15,0a cc 18,08 40'

Uppf: Hansen Christian & Witasp Erika
Äg: Stall Rivjärn HB, Vikarbyn
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Rä Mika Forss (Christian Hansen)

IN YOUR TIME 3180:3 14,8M 13,3AM 16,5L Total: 23 2-7-5 420.500

9 6,br.v.e El Mago Pellini - 25: 7 0-3-1 16,5 103.000 24: 4 0-0-1 14,8 73.000
Miss Saga e Ganymede Kevin Svedlund B 29/1-8 9/2140n 2 14,4a cc 6,52 60'

Kevin Svedlund B 12/2-6 7/2140 4 14,5a cc 16,11 60'
Kevin Svedlund B 5/3-6 1/2140 5 13,9a Cc 9,44 60'
Kevin Svedlund G 28/3-7 10/2140 d 9ag Cc 15,80 40'
Kevin Svedlund Ro 7/4-7 9/2140 3 13,3a Cc 51,39 40'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

NIKYLON 3180:4 14,5L *13,7AM Total: 29 6-4-3 499.500

10 6,ljbr.v.e Niky - 25: 4 1-0-1 14,5 35.500 24: 9 2-0-0 15,7 145.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Ailin Berg-Almaas S 1/8-9 10/2140 d 4ag cC 22,93 60'

Claes Sjöström S 29/1-4 1/2640 d 8g cc 5,76 60'
Jörgen Westholm G 20/2-9 4/2140 3 14,9a cc 3,34 35'
Jörgen Westholm S 5/3-10 1/2640 5 14,5 cC 13,50 80'
Victor S Sundgren E 16/3-3 5/2140 1 14,3a cc 1,76 12'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

LOCALE BOKO 3180:5 15,1M 13,1AM Total: 36 11-2-1 461.800

11 7,br.v.e Readly Express - 25: 4 1-0-0 45.500 24: 9 3-0-0 15,1 101.900
Calles Cinzano e Foreign Office Jorma Kontio Ro* 21/12-11 9/2640 d uag cc 25,56 110'

Rebecca Dahlén S 22/1-8 7/2640 d 10ag cc 10,91 60'
Petter Lundberg E 6/2-3 8/2140 1 13,8a cc 3,93 35'
Petter Lundberg G 4/3-4 1/2140 0 15,9ag Cc 4,06 35'
Petter Lundberg Ro 7/4-7 8/2140 4 13,6a cc 44,87 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Liselotte Olsson)

HE'S FROM HEAVEN 3180:6 15,2L 12,0AK Total: 27 5-10-2 533.900

12 5,mbr.v.e Maharajah - 25: 7 1-2-1 15,2 139.400 24: 13 4-4-1 231.500
She's from Above e From Above Claes Sjöström E 28/1-9 9/1640 1 13,5ag cc 3,24 35'

Claes Sjöström Ö 11/2-4 8/2100 3 15,5a cc 4,01 35'
Claes Sjöström Bs 28/2-9 11/1640 2 13,0a cc 3,12 35'
Claes Sjöström Ax* 8/3-9 10/1640 5 12,1a Cc 12,93 125'
Claes Sjöström G 28/3-9 2/3180 5 15,2 Cc 13,37 40'

Uppf: Sjöström Björn, Gottröra
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

LIGHT ON ME 3180:7 13,8M 13,4AM 15,6L Total: 63 6-7-9 603.500

13 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 6 1-0-1 13,9 65.400 24: 14 1-1-4 13,8 135.300
Linda Lovely e Spotlite Lobell Jorma Kontio Bs 24/1-6 3/2640 5 16,8a cc 12,97 35'

Jimmy Dahlman Ro 14/2-8 8/2140 3 14,6a cc 97,24 40'
Jimmy Dahlman G 4/3-4 7/2140 0 15,4a cc 80,01 35'
Jimmy Dahlman G 20/3-8 1/2140 1 13,9 cC 45,15 40'
Jimmy Dahlman Rä 2/4-3 10/2640 6 14,8a cC 16,43 30'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Lightning - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

PICOBELLO 3180:8 15,2L 13,9AM Total: 47 8-8-4 587.700

14 6,br.h.e Quarcio du Chene - 25: 6 2-1-0 15,2 106.900 24: 21 4-3-3 15,7 267.300
Oops Trot e Quite Easy U.S. Oskar J Andersson E 14/1-3 4/2140n 1 18,0ag cc 2,41 35'

Oskar J Andersson Ro 30/1-4 10/2140 0 15,9a cc 15,75 40'
Jonathan Carre Ro 23/2-6m 6/2160 1 15,9 cc 2,37 40'
Oskar J Andersson Ax 12/3-4 6/2140n 2 15,1a Cc 5,27 35'
Oskar J Andersson G 28/3-9 7/3180 6 15,2g CC 28,55 40'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

DONATELLO FACE 3180:9 *14,0M 13,7AK 15,1L Total: 15 3-2-2 562.500

15 4,br.h.e Brillantissime - 25: 3 1-0-1 14,0 24.500 24: 8 1-0-0 335.000
Twyla Face e Muscle Hill Oskar Kylin Blom S 9/10-10 11/2640 d 7ag cC 64,31 200'

Oskar Kylin Blom S 26/2-5 6/2140 d 6ag cc 52,57 60'
Oskar Kylin Blom Bs 16/3-k 2/2140 k 15,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 28/3-9 1/3180 3 15,1 cc 58,95 40'
Oskar Kylin Blom G 8/4-8 6/2180 1 14,0 cc 2,15 12'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre 75.001 - 615.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr, 40 m vid 345.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.153140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävle Alltransport/Lindroth's Åkeri 
- Påskstayern

KASHMIR B. 3140:1 *14,9M 15,2AM Total: 7 3-2-0 144.900

1 5,fux.v.e Orlando Vici - 25: 3 1-2-0 14,9 77.500 24: 0 0-0-0 
Challenge e Adrian Chip Joakim Lövgren Hd 4/23-2 2/2140 d 4g cc 4,64 40'

Jorma Kontio S 19/2-k 2/2140 k 17,4 – – gdk -
Jorma Kontio G 4/3-7 11/2140 2 15,2a cc 2,93 35'
Jorma Kontio G 20/3-5 10/2640 2 15,5a cc 3,18 40'
Rikard N Skoglund B 1/4-9 1/2160 1 14,9 cc 1,75 40'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Katja Melkko)

MISS OCCAGNES (NL) 3140:2 15,3M 13,8AM 15,6L Total: 31 4-4-5 187.230

2 6,br.s.e Bird Parker - 25: 5 1-0-0 15,3 48.500 24: 7 0-2-1 16,5 39.500
Fleur Occagnes e Mich Phili Magnus A Djuse S 1/1-2 3/2140 5 15,7a cc 15,70 60'

Rikard N Skoglund Ö 27/2-8 8/2140 1 17,2 cc 1,96 15'
Björn Goop F 3/3-10 4/2140 4 15,3 cc 1,71 15'
Jorma Kontio Mp 14/3-6 1/2640 0 19,8 cc 4,58 35'
Magnus A Djuse Å 22/3-4 1/3160 4 15,6 cc 27,37 100'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Denneman Johannes, Kumla
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ö Daniel Wäjersten (Johannes Denneman)

MONSIEUR CHOCOLAT 3140:3 *14,5M 14,8AM 16,2L Total: 10 3-0-0 173.000

3 4,svbr.v.e Bird Parker - 25: 3 1-0-0 14,5 54.000 24: 7 2-0-0 16,2 119.000
Hot Chocolate e Chocolatier Fredrik Wallin G 9/8-2 10/2640 d 9ag cc 57,46 40'

Ulf Ohlsson S 21/8-8 9/2140 6 14,8a cc 65,26 70'
Fredrik Wallin E 28/2-7 1/2160 d 11g cc 15,20 35'
Björn Goop S 12/3-6 7/2160 1 14,5 cc 10,33 50'
Björn Goop S 26/3-7 7/2640 0 15,8ag cc 3,74 80'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

CASPIAN BRO 3140:4 14,5M 14,8AM Total: 5 3-0-1 148.500

4 4,br.v.e Fourth Dimension - 25: 5 3-0-1 14,5 148.500 24: 0 0-0-0 
Gingin Boko e Going Kronos Jorma Kontio Ro 3/1-3 11/2140 1 16,3 cc 2,56 40'

Jorma Kontio Mp 13/1-5 2/2140 1 15,3a cc 1,60 35'
Jorma Kontio S 29/1-3 6/2140 1 15,1a cc 1,27 60'
Jorma Kontio Å* 22/3-6 2/2140 0 14,8a cc 4,88 125'
Markus B Svedberg F 4/4-4 4/2140 3 14,5 cC 2,14 35'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Markus B Svedberg)

UNCLE TOMMY 3140:5 14,7M 14,0AM Total: 12 1-2-3 114.500

5 4,br.v.e Uncle Lasse - 25: 7 0-1-3 14,7 67.000 24: 5 1-1-0 17,6 47.500
Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjöström G 4/3-7 12/2140 0 18,0ag CC 9,22 35'

Claes Sjöström G 13/3-2 6/2160 4 15,8 CC 6,14 35'
Claes Sjöström Ö 20/3-6 4/2100 2 15,8a CC 3,09 35'
Claes Sjöström Ö 3/4-7 4/2100 4 14,0a CC 5,35 35'
Oskar Kylin Blom B 10/4-7 1/2140 3 14,7 CC 18,41 40'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Claes Sjöström)

NOBBY STILES BOKO 3140:6 16,1L *14,4AM Total: 11 1-3-3 164.500

6 5,br.v.e Coin Perdu - 25: 5 1-1-1 16,1 80.500 24: 0 0-0-0 
Grace Boko e Ready Cash Mattias Djuse E 28/1-3 7/1640 d 10ag cc 16,26 35'

Magnus A Djuse Bs 18/2-1 6/1640 3 15,1a cc 2,56 35'
Magnus A Djuse G 4/3-2 5/2140 1 14,4a cc 4,79 35'
Magnus A Djuse S 19/3-4 6/2140 4 14,4a cc 3,74 60'
Magnus A Djuse G 28/3-9 2/3140 2 16,1 cc 3,69 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Wonderboys AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LEXINGTON YODA 3180:1 13,4K 11,8AK Total: 41 6-9-1 582.600

7 7,mbr.v.e Django Riff - 25: 3 0-1-1 34.900 24: 16 2-5-0 13,4 288.500
Kristall Tilly e Lindy Lane Jennifer Persson G 17/12-9 11/2140 4 16,7a cc 9,41 40'

Micael Stjernström S 26/12-4 7/2140 2 14,5a cc 28,58 100'
Magnus A Djuse E 28/1-9 1/1640 2 13,6a cc 3,57 35'
Mats E Djuse Bs 9/2-10 6/2640 3 16,0a cc 5,74 35'
Jennifer Persson B 22/2-1m 4/1640 5 16,2a cc 2,38 40'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Älvsby Bygg & Plåtslageri AB,Stockholm
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jennifer Persson)

DIRA 3180:2 15,3L 15,0AM Total: 29 6-4-3 398.200

8 7,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 6 1-1-0 15,3 83.900 24: 11 3-0-1 15,3 145.300
Diarra e Lindy Lane Mika Forss Ro* 25/1-8 1/2660 8 16,9 cc 39,25 125'

Mika Forss S 5/2-8 4/2160 4 15,6 cc 22,45 80'
Mika Forss G 20/2-7 4/3160 1 16,2 cc 10,81 35'
Mika Forss Ro 14/3-9 1/3140 2 15,3 cc 17,24 40'
Rikard N Skoglund Ro 7/4-9 8/2140 0 15,0a cc 18,08 40'

Uppf: Hansen Christian & Witasp Erika
Äg: Stall Rivjärn HB, Vikarbyn
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Rä Mika Forss (Christian Hansen)

IN YOUR TIME 3180:3 14,8M 13,3AM 16,5L Total: 23 2-7-5 420.500

9 6,br.v.e El Mago Pellini - 25: 7 0-3-1 16,5 103.000 24: 4 0-0-1 14,8 73.000
Miss Saga e Ganymede Kevin Svedlund B 29/1-8 9/2140n 2 14,4a cc 6,52 60'

Kevin Svedlund B 12/2-6 7/2140 4 14,5a cc 16,11 60'
Kevin Svedlund B 5/3-6 1/2140 5 13,9a Cc 9,44 60'
Kevin Svedlund G 28/3-7 10/2140 d 9ag Cc 15,80 40'
Kevin Svedlund Ro 7/4-7 9/2140 3 13,3a Cc 51,39 40'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

NIKYLON 3180:4 14,5L *13,7AM Total: 29 6-4-3 499.500

10 6,ljbr.v.e Niky - 25: 4 1-0-1 14,5 35.500 24: 9 2-0-0 15,7 145.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Ailin Berg-Almaas S 1/8-9 10/2140 d 4ag cC 22,93 60'

Claes Sjöström S 29/1-4 1/2640 d 8g cc 5,76 60'
Jörgen Westholm G 20/2-9 4/2140 3 14,9a cc 3,34 35'
Jörgen Westholm S 5/3-10 1/2640 5 14,5 cC 13,50 80'
Victor S Sundgren E 16/3-3 5/2140 1 14,3a cc 1,76 12'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

LOCALE BOKO 3180:5 15,1M 13,1AM Total: 36 11-2-1 461.800

11 7,br.v.e Readly Express - 25: 4 1-0-0 45.500 24: 9 3-0-0 15,1 101.900
Calles Cinzano e Foreign Office Jorma Kontio Ro* 21/12-11 9/2640 d uag cc 25,56 110'

Rebecca Dahlén S 22/1-8 7/2640 d 10ag cc 10,91 60'
Petter Lundberg E 6/2-3 8/2140 1 13,8a cc 3,93 35'
Petter Lundberg G 4/3-4 1/2140 0 15,9ag Cc 4,06 35'
Petter Lundberg Ro 7/4-7 8/2140 4 13,6a cc 44,87 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Liselotte Olsson)

HE'S FROM HEAVEN 3180:6 15,2L 12,0AK Total: 27 5-10-2 533.900

12 5,mbr.v.e Maharajah - 25: 7 1-2-1 15,2 139.400 24: 13 4-4-1 231.500
She's from Above e From Above Claes Sjöström E 28/1-9 9/1640 1 13,5ag cc 3,24 35'

Claes Sjöström Ö 11/2-4 8/2100 3 15,5a cc 4,01 35'
Claes Sjöström Bs 28/2-9 11/1640 2 13,0a cc 3,12 35'
Claes Sjöström Ax* 8/3-9 10/1640 5 12,1a Cc 12,93 125'
Claes Sjöström G 28/3-9 2/3180 5 15,2 Cc 13,37 40'

Uppf: Sjöström Björn, Gottröra
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

LIGHT ON ME 3180:7 13,8M 13,4AM 15,6L Total: 63 6-7-9 603.500

13 7,br.v.e Yarrah Boko - 25: 6 1-0-1 13,9 65.400 24: 14 1-1-4 13,8 135.300
Linda Lovely e Spotlite Lobell Jorma Kontio Bs 24/1-6 3/2640 5 16,8a cc 12,97 35'

Jimmy Dahlman Ro 14/2-8 8/2140 3 14,6a cc 97,24 40'
Jimmy Dahlman G 4/3-4 7/2140 0 15,4a cc 80,01 35'
Jimmy Dahlman G 20/3-8 1/2140 1 13,9 cC 45,15 40'
Jimmy Dahlman Rä 2/4-3 10/2640 6 14,8a cC 16,43 30'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Lightning - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

PICOBELLO 3180:8 15,2L 13,9AM Total: 47 8-8-4 587.700

14 6,br.h.e Quarcio du Chene - 25: 6 2-1-0 15,2 106.900 24: 21 4-3-3 15,7 267.300
Oops Trot e Quite Easy U.S. Oskar J Andersson E 14/1-3 4/2140n 1 18,0ag cc 2,41 35'

Oskar J Andersson Ro 30/1-4 10/2140 0 15,9a cc 15,75 40'
Jonathan Carre Ro 23/2-6m 6/2160 1 15,9 cc 2,37 40'
Oskar J Andersson Ax 12/3-4 6/2140n 2 15,1a Cc 5,27 35'
Oskar J Andersson G 28/3-9 7/3180 6 15,2g CC 28,55 40'

Uppf: VVS Teamet Per Adeklev AB & Freitag R
Äg: VVS Teamet Per Adeklev AB, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

DONATELLO FACE 3180:9 *14,0M 13,7AK 15,1L Total: 15 3-2-2 562.500

15 4,br.h.e Brillantissime - 25: 3 1-0-1 14,0 24.500 24: 8 1-0-0 335.000
Twyla Face e Muscle Hill Oskar Kylin Blom S 9/10-10 11/2640 d 7ag cC 64,31 200'

Oskar Kylin Blom S 26/2-5 6/2140 d 6ag cc 52,57 60'
Oskar Kylin Blom Bs 16/3-k 2/2140 k 15,7 – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 28/3-9 1/3180 3 15,1 cc 58,95 40'
Oskar Kylin Blom G 8/4-8 6/2180 1 14,0 cc 2,15 12'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 1.700.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.372140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - Fördel Ston

DELLENIT 2140:1 22,9K 22,7AK 23,8M Total: 110 12-10-12 1.219.400

1 7,br.h.e B.W.Modde - 25: 5 0-1-0 27,2 27.700 24: 25 1-1-0 22,9 112.900
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander Bs 31/1-3 7/2640 5 30,2a cc 19,14 35'

David Nylander Ro 7/2-6 9/1640 5 25,7a cc 81,74 40'
David Nylander Bs 28/2-3 3/2140 5 28,5a cc 66,75 35'
David Nylander Bs 7/3-5 7/1640 0 27,7a CC 60,56 35'
David Nylander H 6/4-9 1/2160 2 27,2 CC 6,58 12'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

NORDBY ELDE (NO) 2140:2 *23,2M 22,5AK Total: 108 15-11-12 1.592.300

2 10,br.v.e Norheim Faksen - 25: 2 1-1-0 24,6 97.500 24: 15 3-0-3 23,2 231.000
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén Ro 19/11-1 8/2140 1 24,3a CC 1,76 30'

Olle Alsén S 27/11-9 5/2140 4 23,6a CC 42,64 80'
Olle Alsén Ro* 21/12-6 3/2160 0 28,7 cc 21,87 220'
Olle Alsén Bs 7/3-5 2/1640 2 22,6a CC 5,59 35'
Olle Alsén S 26/3-5 1/2180 1 24,6 CC 10,45 80'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

KALMAR (NO) 2140:3 23,5K *23,7AM 23,8M Total: 42 12-6-6 1.435.180

3 9,sv.h.e Bork Odin - 25: 0 0-0-0 24: 7 0-1-3 23,8 120.400
Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson Bs 29/5-10 4/2160 3 24,8 cC 11,67 75'

Henrik Svensson Sk 22/6-6 2/3180 3 24,9 cC 10,21 75'
Henrik Svensson Bs* 27/7-8 4/2160 2 23,8 cC 31,14 110'
Henrik Svensson Bs 20/9-8 4/1640 0 24,3a cC 9,37 50'
Henrik Svensson B 17/10-1 6/2640 5 25,7a cC 4,66 30'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI FANTOM 2140:4 23,8M *22,6AM Total: 69 24-8-3 1.439.501

4 8,gbr.v.e Bork Odin - 25: 3 0-0-2 24,9 64.500 24: 15 4-2-0 23,8 513.000
Guli Fröken e Järvsöfaks Jorma Kontio B* 9/11-6 3/2140 0 24,7 cc 11,12 200'

Jörgen Westholm Ro* 21/12-6 1/2160 2 24,4 cc 9,55 220'
Jörgen Westholm B 1/1-5 4/2140 3 24,9a cc 2,09 60'
Mats E Djuse Ro* 25/1-6 10/2140 4 24,4a cc 6,11 150'
Jörgen Westholm S 26/3-5 3/2180 3 24,9 cc 9,18 80'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MÅNREMUS 2140:5 22,8K 21,3AK 23,7M Total: 116 12-12-16 1.455.500

5 11,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 25: 10 0-2-2 26,3 162.90024: 14 0-1-1 22,8 89.900
Månmoa e Moe Odin Oskar Kylin Blom B* 22/2-7 1/2160 0 30,4g cc 96,09 150'

Marcus Lilius Bs 28/2-3 5/2140 d 2ag cc 10,54 35'
Oskar Kylin Blom Bs 7/3-5 9/1640 5 23,7a cc 24,93 35'
Marcus Lilius B 11/3-6 4/2640 2 27,7a cc 6,23 40'
Rauno Pöllänen B 19/3-4 7/2140 7 25,2a cc 62,75 60'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Elverstig Kerstin & Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

GULI FRODO 2140:6 22,6K 23,5AM 23,6M Total: 97 11-17-13 1.292.200

6 9,sv.v.e Bork Odin - 25: 4 0-0-0 19.000 24: 22 2-2-3 22,6 287.900
Åsa Stina e Åsajerven Nathalie Blom Ro* 21/12-6 5/2160 5 25,0 cc 49,41 220'

Nathalie Blom Ro* 25/1-6 6/2140 0 30,6a cc 33,66 150'
Nathalie Blom Bs 28/2-3 4/2140 4 26,5a cc 15,37 35'
Nathalie Blom Bs 7/3-5 6/1640 4 23,6a Cc 32,48 35'
Nathalie Blom Ro 7/4-4 1/2140 0 23,5a CC 110,68 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

ZARGO 2140:7 23,4M 23,2AM Total: 49 14-5-3 1.404.400

7 7,gsv.h.e Bork Odin - 25: 2 0-0-0 12.500 24: 11 5-0-1 23,4 474.400
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson Ös 25/10-2 9/2140 1 24,0a cc 2,09 50'

Henrik Svensson B* 9/11-6 1/2140 0 24,9g cc 8,55 200'
Henrik Svensson B 5/3-k 1/2160 k 27,0 – – gdk -
Henrik Svensson B 19/3-4 4/2140 5 23,2a cc 15,52 60'
Henrik Svensson S 26/3-5 2/2180 0 ug cc 4,06 80'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sä Henrik Svensson (Marine Holmgren)

MÅNLYKKE A.M. 2160:1 21,8M 18,8AK Total: 72 38-8-10 5.923.407

8 11,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 25: 1 0-0-0 7.500 24: 11 6-0-4 22,9 1.462.758
Timba e Elding Magnus A Djuse B* 24/8-2 2/2640 1 23,6a cc 2,40 300'

Magnus A Djuse F* 21/9-7 1/2140 1 21,4a CC 5,79 300'
Magnus A Djuse Bs 7/10-3 6/2140 1 22,8ag cc 1,39 50'
Magnus A Djuse B* 9/11-6 8/2160 0 24,0 cc 1,94 200'
Magnus A Djuse Ro 7/4-4 8/2140 4 23,1a cc 2,41 40'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Gunnar Melander)

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2160:2 22,6K 21,2AK *22,9M Total: 82 17-14-5 2.525.412

9 8,mbr.h.e Tekno Odin - 25: 5 2-2-0 24,7 265.866 24: 23 4-1-0 22,6 521.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Mats E Djuse B 29/1-4 4/1640n 1 22,1a cc 2,32 60'

Mats E Djuse B 12/2-5 5/2140 2 24,1a cc 1,75 60'
Daniel Wäjersten B* 22/2-7 5/2180 1 24,9 cc 10,58 150'
Marcus Lilius Bj 15/3-3 2140 8 24,7g – – 5,29 -
Daniel Wäjersten Ro 7/4-4 4/2140 2 23,0a cc 11,35 40'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖODIN 2160:3 *21,8K 19,1AK 22,7M Total: 141 39-21-16 3.958.603

10 12,br.h.e Järvsöfaks - 25: 3 1-0-0 67.500 24: 20 6-4-1 21,8 918.172
Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius B* 9/11-6 4/2160 7 23,5 cC 8,91 200'

Marcus Lilius S 27/11-9 8/2140 6 25,0a cC 18,81 80'
Marcus Lilius B 12/2-5 3/2140 6 26,4ag cc 5,10 60'
Marcus Lilius B 19/3-4 2/2140 1 22,0a cC 2,78 60'
Marcus Lilius Ro 7/4-4 7/2140 0 23,8a cC 5,16 40'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 1.700.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.372140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - Fördel Ston

DELLENIT 2140:1 22,9K 22,7AK 23,8M Total: 110 12-10-12 1.219.400

1 7,br.h.e B.W.Modde - 25: 5 0-1-0 27,2 27.700 24: 25 1-1-0 22,9 112.900
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander Bs 31/1-3 7/2640 5 30,2a cc 19,14 35'

David Nylander Ro 7/2-6 9/1640 5 25,7a cc 81,74 40'
David Nylander Bs 28/2-3 3/2140 5 28,5a cc 66,75 35'
David Nylander Bs 7/3-5 7/1640 0 27,7a CC 60,56 35'
David Nylander H 6/4-9 1/2160 2 27,2 CC 6,58 12'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

NORDBY ELDE (NO) 2140:2 *23,2M 22,5AK Total: 108 15-11-12 1.592.300

2 10,br.v.e Norheim Faksen - 25: 2 1-1-0 24,6 97.500 24: 15 3-0-3 23,2 231.000
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén Ro 19/11-1 8/2140 1 24,3a CC 1,76 30'

Olle Alsén S 27/11-9 5/2140 4 23,6a CC 42,64 80'
Olle Alsén Ro* 21/12-6 3/2160 0 28,7 cc 21,87 220'
Olle Alsén Bs 7/3-5 2/1640 2 22,6a CC 5,59 35'
Olle Alsén S 26/3-5 1/2180 1 24,6 CC 10,45 80'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

KALMAR (NO) 2140:3 23,5K *23,7AM 23,8M Total: 42 12-6-6 1.435.180

3 9,sv.h.e Bork Odin - 25: 0 0-0-0 24: 7 0-1-3 23,8 120.400
Bokli Mai e Åsajerven Henrik Svensson Bs 29/5-10 4/2160 3 24,8 cC 11,67 75'

Henrik Svensson Sk 22/6-6 2/3180 3 24,9 cC 10,21 75'
Henrik Svensson Bs* 27/7-8 4/2160 2 23,8 cC 31,14 110'
Henrik Svensson Bs 20/9-8 4/1640 0 24,3a cC 9,37 50'
Henrik Svensson B 17/10-1 6/2640 5 25,7a cC 4,66 30'

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

GULI FANTOM 2140:4 23,8M *22,6AM Total: 69 24-8-3 1.439.501

4 8,gbr.v.e Bork Odin - 25: 3 0-0-2 24,9 64.500 24: 15 4-2-0 23,8 513.000
Guli Fröken e Järvsöfaks Jorma Kontio B* 9/11-6 3/2140 0 24,7 cc 11,12 200'

Jörgen Westholm Ro* 21/12-6 1/2160 2 24,4 cc 9,55 220'
Jörgen Westholm B 1/1-5 4/2140 3 24,9a cc 2,09 60'
Mats E Djuse Ro* 25/1-6 10/2140 4 24,4a cc 6,11 150'
Jörgen Westholm S 26/3-5 3/2180 3 24,9 cc 9,18 80'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MÅNREMUS 2140:5 22,8K 21,3AK 23,7M Total: 116 12-12-16 1.455.500

5 11,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 25: 10 0-2-2 26,3 162.90024: 14 0-1-1 22,8 89.900
Månmoa e Moe Odin Oskar Kylin Blom B* 22/2-7 1/2160 0 30,4g cc 96,09 150'

Marcus Lilius Bs 28/2-3 5/2140 d 2ag cc 10,54 35'
Oskar Kylin Blom Bs 7/3-5 9/1640 5 23,7a cc 24,93 35'
Marcus Lilius B 11/3-6 4/2640 2 27,7a cc 6,23 40'
Rauno Pöllänen B 19/3-4 7/2140 7 25,2a cc 62,75 60'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Elverstig Kerstin & Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

GULI FRODO 2140:6 22,6K 23,5AM 23,6M Total: 97 11-17-13 1.292.200

6 9,sv.v.e Bork Odin - 25: 4 0-0-0 19.000 24: 22 2-2-3 22,6 287.900
Åsa Stina e Åsajerven Nathalie Blom Ro* 21/12-6 5/2160 5 25,0 cc 49,41 220'

Nathalie Blom Ro* 25/1-6 6/2140 0 30,6a cc 33,66 150'
Nathalie Blom Bs 28/2-3 4/2140 4 26,5a cc 15,37 35'
Nathalie Blom Bs 7/3-5 6/1640 4 23,6a Cc 32,48 35'
Nathalie Blom Ro 7/4-4 1/2140 0 23,5a CC 110,68 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

ZARGO 2140:7 23,4M 23,2AM Total: 49 14-5-3 1.404.400

7 7,gsv.h.e Bork Odin - 25: 2 0-0-0 12.500 24: 11 5-0-1 23,4 474.400
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson Ös 25/10-2 9/2140 1 24,0a cc 2,09 50'

Henrik Svensson B* 9/11-6 1/2140 0 24,9g cc 8,55 200'
Henrik Svensson B 5/3-k 1/2160 k 27,0 – – gdk -
Henrik Svensson B 19/3-4 4/2140 5 23,2a cc 15,52 60'
Henrik Svensson S 26/3-5 2/2180 0 ug cc 4,06 80'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sä Henrik Svensson (Marine Holmgren)

MÅNLYKKE A.M. 2160:1 21,8M 18,8AK Total: 72 38-8-10 5.923.407

8 11,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 25: 1 0-0-0 7.500 24: 11 6-0-4 22,9 1.462.758
Timba e Elding Magnus A Djuse B* 24/8-2 2/2640 1 23,6a cc 2,40 300'

Magnus A Djuse F* 21/9-7 1/2140 1 21,4a CC 5,79 300'
Magnus A Djuse Bs 7/10-3 6/2140 1 22,8ag cc 1,39 50'
Magnus A Djuse B* 9/11-6 8/2160 0 24,0 cc 1,94 200'
Magnus A Djuse Ro 7/4-4 8/2140 4 23,1a cc 2,41 40'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Gunnar Melander)

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2160:2 22,6K 21,2AK *22,9M Total: 82 17-14-5 2.525.412

9 8,mbr.h.e Tekno Odin - 25: 5 2-2-0 24,7 265.866 24: 23 4-1-0 22,6 521.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Mats E Djuse B 29/1-4 4/1640n 1 22,1a cc 2,32 60'

Mats E Djuse B 12/2-5 5/2140 2 24,1a cc 1,75 60'
Daniel Wäjersten B* 22/2-7 5/2180 1 24,9 cc 10,58 150'
Marcus Lilius Bj 15/3-3 2140 8 24,7g – – 5,29 -
Daniel Wäjersten Ro 7/4-4 4/2140 2 23,0a cc 11,35 40'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖODIN 2160:3 *21,8K 19,1AK 22,7M Total: 141 39-21-16 3.958.603

10 12,br.h.e Järvsöfaks - 25: 3 1-0-0 67.500 24: 20 6-4-1 21,8 918.172
Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius B* 9/11-6 4/2160 7 23,5 cC 8,91 200'

Marcus Lilius S 27/11-9 8/2140 6 25,0a cC 18,81 80'
Marcus Lilius B 12/2-5 3/2140 6 26,4ag cc 5,10 60'
Marcus Lilius B 19/3-4 2/2140 1 22,0a cC 2,78 60'
Marcus Lilius Ro 7/4-4 7/2140 0 23,8a cC 5,16 40'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Vi är stolta över att vi 27 juni 2024 invigde Wall of Fame på Gävletravet. 
Efter 80-årsfirandet 2018 har vi tagit fram bilder och texter så att vi tillsammans 
kan minnas och glädjas åt alla fina prestationer och framgångar. 
Välkommen att titta på Wall of Fame Gävletravet i publikhallen! 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 2.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lars Axelssons lopp

MELLBY JOKER 1640:1 10,1AK 12,6M Total: 50 10-6-12 1.856.000

1 7,mbr.v.e Muscle Hill - 25: 2 0-0-1 12,2a 27.000 24: 11 1-2-4 10,1a 470.000
Mellby Amulett e From Above Daniel Wäjersten B 19/9-4 1/2180 3 12,6 cc 3,03 50'

Daniel Wäjersten S* 12/10-9 8/2140 4 11,9a CC 34,51 250'
Per Linderoth B* 9/11-7 12/2140 5 12,5a CC 54,41 150'
Daniel Wäjersten U 10/3-3 5/2140 3 16,1a CC 1,37 35'
Per Lennartsson S 19/3-6 1/2140 4 12,2a CC 6,60 80'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

ATOMIC FACE 1640:2 11,3AK *12,8K Total: 54 6-11-8 1.210.600

2 7,mbr.v.e Explosive Matter - 25: 5 0-0-1 12,3a 26.900 24: 11 2-1-1 11,6a 117.400
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro 10/1-7 2/1640 0 13,4a cc 17,76 40'

Magnus A Djuse G 2/2-9 11/2160 0 it cc 30,24 35'
Oskar Kylin Blom Bs 9/2-9 7/2140 6 13,8a cc 72,18 35'
Oskar Kylin Blom Ro 30/3-9 10/2140 4 13,0a CC 50,40 40'
Oskar Kylin Blom Ro 7/4-5 9/2140 3 12,3a CC 67,35 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

VÄSTERBO GROSBOIS 1640:3 11,0AK 11,9K Total: 149 14-20-24 2.675.033

3 14,br.v.e Good As Gold - 25: 4 0-0-1 13,0a 27.000 24: 8 0-0-1 11,3a 101.900
Tatum Trot e Firm Tribute Malin Friman S 20/11-9 6/2140 0 14,2a Cc 160,52 80'

Malin Friman Bs 31/1-7 10/1640 0 14,2a cc 152,83 35'
Jenny A Björk E 16/2-4m 1/2140 3 16,5a cc 27,78 35'
Jenny A Björk S 12/3-1m 3/1640 4 13,7a Cc 33,03 60'
Malin Friman G 28/3-8 6/2140 0 13,0a Cc 113,52 40'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin, Åland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman

VERSACE FACE 1640:4 *11,0AM 12,9L Total: 45 10-11-7 2.339.970

4 8,br.v.e Joke Face - 25: 1 0-0-1 96.214 24: 9 2-1-1 11,0a 568.191
Perle Rare e Infinitif Martin P Djuse H 22/9-10 8/2140 0 14,9ag CC 4,45 50'

Francois Lagadeuc V 17/11-2 2100 1 11,0a – – 12,00 -
Francois Lagadeuc V 1/12-1 2850 4 13,3 – – 4,00 -
Francois Lagadeuc V 15/12-1 2700 0 14,2 – – 33,10 -
Yoann Lebourgeois V 23/1-5 2850 3 13,8 – – 47,10 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Daniel Redén)

REVEN DEJAVU 1640:5 10,9AK 12,4K Total: 75 15-10-9 1.849.726

5 9,mbr.v.e Revenue - 25: 5 0-1-0 12,3a 130.105 24: 12 1-0-2 11,2a 273.473
Maxima Wibb e Super Arnie Gabriele Gelormini V 14/1-1 2850 7 13,6 – – 26,60 -

David Thomain V 11/2-8 2100 4 12,3a – – 5,00 -
Eric Raffin Fr 15/2-2 2850 d - – – 6,00 -
Carl Johan Jepson E 23/3-9 4/1640 d 10ag Cc 2,16 35'
Carl Johan Jepson Bs* 5/4-11 1/2160 2 13,2 Cc 5,44 150'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria & Karlsson S
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Fredrik Wallin)

INDIGO SISU* 1640:6 12,0AK 15,9K Total: 51 4-8-5 847.670

6 7,mbr.v.e Chocolatier - 25: 7 0-0-1 13,0a 20.191 24: 15 2-1-2 12,5a 142.735
Southwind Eliza e Conway Hall Rikard N Skoglund Ro 14/2-8 5/2140 0 14,8a cc 55,49 40'

Viktor Malmrot E 22/2-5 8/2140n 7 20,3a cc 17,43 12'
Hannu Torvinen Ta 25/3-8 2100 0 17,0a – – 32,40 -
Antti Teivainen Ve 2/4-5 1620 0 13,0a – – 88,50 -
Hannu Torvinen Mk 9/4-9 1600 3 13,1a – – 13,20 -

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Indigo Stable, Finland
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Isto Kuisma)

DUNDEE AS* (IT) 1640:7 10,8AK 13,4L Total: 40 8-5-6 2.526.486

7 6,br.h.e Maharajah - 25: 1 0-0-0 14,6a 7.500 24: 11 2-2-3 10,8a 531.046
Fortune As e Tenor de Baune Santtu Raitala J 1/9-6 1/2140 3 11,6a CC 2,55 100'

Alessandro Gocciadoro S* 12/10-7 1/2140 d 6ag CC 27,60 150'
Alessandro Gocciadoro Bj 2/11-7 1609 3 10,8a – – 5,35 -
Magnus A Djuse B 15/12-7 9/2140 1 14,5a cc 2,06 75'
Magnus A Djuse B* 11/1-7 8/2140 7 14,6a cc 4,40 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Zappella Anna, Italien
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

FLY BY C.A. (CA) 1640:8 10,0AAK Total: 27 4-6-2 2.542.791

8 4,mbr.h.e Chapter Seven - 25: 0 0-0-0 24: 17 2-4-2 1.778.838
Fly Angel Fly e Cantab Hall Scott Zeron Lx 17/9-k 1609 k 11,6a – – gdk -

Scott Zeron Lx 28/9-4 1609 0 12,5a – – 36,60 -
Todd McCarthy Us 14/10-8 1609 2 11,6a – – 5,60 -
Todd McCarthy Us 21/10-9 1609 3 11,5ag – – 3,90 -
Todd McCarthy Us 5/11-12 1609 5 11,5a – – 11,60 -

Uppf: Libfeld A J., Katz Marvin & Goldband S
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FORTUNE MEARAS 1640:9 11,0AK 12,0K Total: 66 11-10-13 2.127.000

9 10,br.v.e Dream Vacation - 25: 5 0-0-2 12,8a 75.900 24: 14 0-2-4 11,2a 174.900
Intensity Kronos e Viking Kronos Jimmy H Andersson B* 11/1-7 9/2140 3 14,1a cc 110,58 150'

Jimmy H Andersson Bs 31/1-7 8/1640 4 13,8a cc 5,44 35'
Jimmy H Andersson B 12/2-9 4/2160 6 15,4g cc 6,20 60'
Jimmy H Andersson B 5/3-9 2/1660 3 13,4 cc 6,71 60'
Jimmy H Andersson G 28/3-8 7/2140 6 12,8a cc 79,38 40'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Arbrå
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

GARTH VADER* (NO) 1640:10 *10,7AK 13,4M Total: 66 16-8-5 1.657.559

10 8,mbr.h.e Ken Warkentin - 25: 0 0-0-0 24: 10 0-2-2 11,6a 317.916
Marta Broline e Kadabra Matthieu Abrivard V 21/6-2 2100 3 11,6a – – 18,20 -

Matthieu Abrivard En 6/7-8 2875 7 15,6 – – 11,10 -
Hugues Monthule Fr 14/7-6 3125 2 it – – - -
Florian Desmigneux Fr 24/8-7 3175 d - – – - -
Matthieu Abrivard V 22/9-3 2100 0 13,6a – – 6,80 -

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Risa Sverre, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

JERKA STING 1640:11 11,0AM 13,4L Total: 52 17-8-7 2.204.500

11 8,br.v.e Readly Express - 25: 5 0-1-2 11,6a 220.000 24: 15 6-0-3 11,0a 947.500
Pride Dreamcatcher e Cantab Hall Claes Sjöström F* 4/1-7 6/2140 3 13,6a cc 3,63 150'

Claes Sjöström Ro* 25/1-7 10/2140 5 13,3a cc 15,90 150'
Claes Sjöström S* 8/2-2 6/2140 3 12,9a cc 15,60 150'
Claes Sjöström Ax* 8/3-7 7/2140 2 11,9a CC 9,28 150'
Claes Sjöström S* 29/3-10 10/2140 4 11,6a CC 6,87 500'

Uppf: Sandström Elisabeth, Olof & Karl
Äg: Sjöblom Gruppen AB, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

CORAZON DE B. 1640:12 *10,7AK *13,9M Total: 50 15-7-6 1.815.500

12 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 3 1-0-0 11,2a 45.000 24: 15 1-2-3 10,9a 403.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson E 3/12-9 2/1640 2 10,9a cc 5,58 30'

Per Lennartsson Ro* 21/12-4 5/2140 8 14,5a cc 4,09 125'
Per Lennartsson B* 11/1-5 9/1640 0 12,9a cc 56,36 150'
Rikard N Skoglund Ro* 25/1-7 5/2140 7 13,5a cc 54,08 150'
Per Lennartsson E 23/3-9 6/1640 1 11,2a CC 6,91 35'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: På Stället KB, Stockholm
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 2.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lars Axelssons lopp

MELLBY JOKER 1640:1 10,1AK 12,6M Total: 50 10-6-12 1.856.000

1 7,mbr.v.e Muscle Hill - 25: 2 0-0-1 12,2a 27.000 24: 11 1-2-4 10,1a 470.000
Mellby Amulett e From Above Daniel Wäjersten B 19/9-4 1/2180 3 12,6 cc 3,03 50'

Daniel Wäjersten S* 12/10-9 8/2140 4 11,9a CC 34,51 250'
Per Linderoth B* 9/11-7 12/2140 5 12,5a CC 54,41 150'
Daniel Wäjersten U 10/3-3 5/2140 3 16,1a CC 1,37 35'
Per Lennartsson S 19/3-6 1/2140 4 12,2a CC 6,60 80'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

ATOMIC FACE 1640:2 11,3AK *12,8K Total: 54 6-11-8 1.210.600

2 7,mbr.v.e Explosive Matter - 25: 5 0-0-1 12,3a 26.900 24: 11 2-1-1 11,6a 117.400
Pure Vanity e Windsong's Legacy Oskar Kylin Blom Ro 10/1-7 2/1640 0 13,4a cc 17,76 40'

Magnus A Djuse G 2/2-9 11/2160 0 it cc 30,24 35'
Oskar Kylin Blom Bs 9/2-9 7/2140 6 13,8a cc 72,18 35'
Oskar Kylin Blom Ro 30/3-9 10/2140 4 13,0a CC 50,40 40'
Oskar Kylin Blom Ro 7/4-5 9/2140 3 12,3a CC 67,35 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

VÄSTERBO GROSBOIS 1640:3 11,0AK 11,9K Total: 149 14-20-24 2.675.033

3 14,br.v.e Good As Gold - 25: 4 0-0-1 13,0a 27.000 24: 8 0-0-1 11,3a 101.900
Tatum Trot e Firm Tribute Malin Friman S 20/11-9 6/2140 0 14,2a Cc 160,52 80'

Malin Friman Bs 31/1-7 10/1640 0 14,2a cc 152,83 35'
Jenny A Björk E 16/2-4m 1/2140 3 16,5a cc 27,78 35'
Jenny A Björk S 12/3-1m 3/1640 4 13,7a Cc 33,03 60'
Malin Friman G 28/3-8 6/2140 0 13,0a Cc 113,52 40'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin, Åland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman

VERSACE FACE 1640:4 *11,0AM 12,9L Total: 45 10-11-7 2.339.970

4 8,br.v.e Joke Face - 25: 1 0-0-1 96.214 24: 9 2-1-1 11,0a 568.191
Perle Rare e Infinitif Martin P Djuse H 22/9-10 8/2140 0 14,9ag CC 4,45 50'

Francois Lagadeuc V 17/11-2 2100 1 11,0a – – 12,00 -
Francois Lagadeuc V 1/12-1 2850 4 13,3 – – 4,00 -
Francois Lagadeuc V 15/12-1 2700 0 14,2 – – 33,10 -
Yoann Lebourgeois V 23/1-5 2850 3 13,8 – – 47,10 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Daniel Redén)

REVEN DEJAVU 1640:5 10,9AK 12,4K Total: 75 15-10-9 1.849.726

5 9,mbr.v.e Revenue - 25: 5 0-1-0 12,3a 130.105 24: 12 1-0-2 11,2a 273.473
Maxima Wibb e Super Arnie Gabriele Gelormini V 14/1-1 2850 7 13,6 – – 26,60 -

David Thomain V 11/2-8 2100 4 12,3a – – 5,00 -
Eric Raffin Fr 15/2-2 2850 d - – – 6,00 -
Carl Johan Jepson E 23/3-9 4/1640 d 10ag Cc 2,16 35'
Carl Johan Jepson Bs* 5/4-11 1/2160 2 13,2 Cc 5,44 150'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria & Karlsson S
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Fredrik Wallin)

INDIGO SISU* 1640:6 12,0AK 15,9K Total: 51 4-8-5 847.670

6 7,mbr.v.e Chocolatier - 25: 7 0-0-1 13,0a 20.191 24: 15 2-1-2 12,5a 142.735
Southwind Eliza e Conway Hall Rikard N Skoglund Ro 14/2-8 5/2140 0 14,8a cc 55,49 40'

Viktor Malmrot E 22/2-5 8/2140n 7 20,3a cc 17,43 12'
Hannu Torvinen Ta 25/3-8 2100 0 17,0a – – 32,40 -
Antti Teivainen Ve 2/4-5 1620 0 13,0a – – 88,50 -
Hannu Torvinen Mk 9/4-9 1600 3 13,1a – – 13,20 -

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Indigo Stable, Finland
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Isto Kuisma)

DUNDEE AS* (IT) 1640:7 10,8AK 13,4L Total: 40 8-5-6 2.526.486

7 6,br.h.e Maharajah - 25: 1 0-0-0 14,6a 7.500 24: 11 2-2-3 10,8a 531.046
Fortune As e Tenor de Baune Santtu Raitala J 1/9-6 1/2140 3 11,6a CC 2,55 100'

Alessandro Gocciadoro S* 12/10-7 1/2140 d 6ag CC 27,60 150'
Alessandro Gocciadoro Bj 2/11-7 1609 3 10,8a – – 5,35 -
Magnus A Djuse B 15/12-7 9/2140 1 14,5a cc 2,06 75'
Magnus A Djuse B* 11/1-7 8/2140 7 14,6a cc 4,40 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Zappella Anna, Italien
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

FLY BY C.A. (CA) 1640:8 10,0AAK Total: 27 4-6-2 2.542.791

8 4,mbr.h.e Chapter Seven - 25: 0 0-0-0 24: 17 2-4-2 1.778.838
Fly Angel Fly e Cantab Hall Scott Zeron Lx 17/9-k 1609 k 11,6a – – gdk -

Scott Zeron Lx 28/9-4 1609 0 12,5a – – 36,60 -
Todd McCarthy Us 14/10-8 1609 2 11,6a – – 5,60 -
Todd McCarthy Us 21/10-9 1609 3 11,5ag – – 3,90 -
Todd McCarthy Us 5/11-12 1609 5 11,5a – – 11,60 -

Uppf: Libfeld A J., Katz Marvin & Goldband S
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FORTUNE MEARAS 1640:9 11,0AK 12,0K Total: 66 11-10-13 2.127.000

9 10,br.v.e Dream Vacation - 25: 5 0-0-2 12,8a 75.900 24: 14 0-2-4 11,2a 174.900
Intensity Kronos e Viking Kronos Jimmy H Andersson B* 11/1-7 9/2140 3 14,1a cc 110,58 150'

Jimmy H Andersson Bs 31/1-7 8/1640 4 13,8a cc 5,44 35'
Jimmy H Andersson B 12/2-9 4/2160 6 15,4g cc 6,20 60'
Jimmy H Andersson B 5/3-9 2/1660 3 13,4 cc 6,71 60'
Jimmy H Andersson G 28/3-8 7/2140 6 12,8a cc 79,38 40'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Arbrå
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

GARTH VADER* (NO) 1640:10 *10,7AK 13,4M Total: 66 16-8-5 1.657.559

10 8,mbr.h.e Ken Warkentin - 25: 0 0-0-0 24: 10 0-2-2 11,6a 317.916
Marta Broline e Kadabra Matthieu Abrivard V 21/6-2 2100 3 11,6a – – 18,20 -

Matthieu Abrivard En 6/7-8 2875 7 15,6 – – 11,10 -
Hugues Monthule Fr 14/7-6 3125 2 it – – - -
Florian Desmigneux Fr 24/8-7 3175 d - – – - -
Matthieu Abrivard V 22/9-3 2100 0 13,6a – – 6,80 -

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Risa Sverre, Norge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

JERKA STING 1640:11 11,0AM 13,4L Total: 52 17-8-7 2.204.500

11 8,br.v.e Readly Express - 25: 5 0-1-2 11,6a 220.000 24: 15 6-0-3 11,0a 947.500
Pride Dreamcatcher e Cantab Hall Claes Sjöström F* 4/1-7 6/2140 3 13,6a cc 3,63 150'

Claes Sjöström Ro* 25/1-7 10/2140 5 13,3a cc 15,90 150'
Claes Sjöström S* 8/2-2 6/2140 3 12,9a cc 15,60 150'
Claes Sjöström Ax* 8/3-7 7/2140 2 11,9a CC 9,28 150'
Claes Sjöström S* 29/3-10 10/2140 4 11,6a CC 6,87 500'

Uppf: Sandström Elisabeth, Olof & Karl
Äg: Sjöblom Gruppen AB, Upplands Väsby
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

CORAZON DE B. 1640:12 *10,7AK *13,9M Total: 50 15-7-6 1.815.500

12 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 3 1-0-0 11,2a 45.000 24: 15 1-2-3 10,9a 403.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson E 3/12-9 2/1640 2 10,9a cc 5,58 30'

Per Lennartsson Ro* 21/12-4 5/2140 8 14,5a cc 4,09 125'
Per Lennartsson B* 11/1-5 9/1640 0 12,9a cc 56,36 150'
Rikard N Skoglund Ro* 25/1-7 5/2140 7 13,5a cc 54,08 150'
Per Lennartsson E 23/3-9 6/1640 1 11,2a CC 6,91 35'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: På Stället KB, Stockholm
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Se tidigare vinnare av Lars Axelssons lopp på sidan 8Se tidigare vinnare av Lars Axelssons lopp på sidan 8

OBS! INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER  
FÅR MEDTAGAS IN PÅ GÄVLE TRAVBANA

VARMT VÄLKOMMEN 
TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe. 

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/

Lunchbuffé: 120 kr  ||  Matlåda: 90 kr  ||  Buffé tävlingsdagar: 140 kr
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre ston lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 575.001 kr, 40 m vid 1.150.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
346.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.232640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Påskägget - Stolopp

FEARLESS FLIER 2640:1 14,4M 11,8AK 15,5L Total: 32 4-5-5 541.500

1 5,ljbr.s.e Bold Eagle - 25: 6 1-2-0 14,4 124.500 24: 21 3-3-4 15,2 391.000
Västerbovivinnare e Mr Vic Gustav Johansson J* 18/1-6 10/2160 5 14,4 cc 9,34 125'

Claes Sjöström S 29/1-5 4/1640 2 14,2a cc 8,92 80'
Victor Rosleff Kr 7/3-8 8/1640 2 12,9a cc 6,45 35'
Per Lennartsson S 19/3-10 2/1640 4 11,8a cC 5,30 80'
Per Lennartsson S 9/4-7 7/1640 d uag CC 18,54 80'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Forsberg Andreas & Stejdahl Mathias
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Mp Per Lennartsson (Andreas Forsberg)

ASAP ANNIE 2640:2 *13,5M 11,9AM Total: 29 4-3-4 459.250

2 5,br.s.e Orecchietti - 25: 5 0-0-2 14,0 54.500 24: 14 2-1-1 13,5 237.750
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom S 5/2-8 5/2160 3 15,3 cc 34,59 80'

Oskar Kylin Blom S 19/2-6 1/1640 4 14,0 cc 6,06 80'
Oskar Kylin Blom G 4/3-1 12/2140 3 14,8a cc 32,29 35'
Oskar Kylin Blom S 19/3-10 3/1640 0 12,0a CC 10,79 80'
Oskar Kylin Blom Bs* 5/4-5 5/2160 0 14,7g CC 23,31 125'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ELLEN RIPLEY 2640:3 13,5M 12,6AM 16,5L Total: 31 4-7-7 535.000

3 5,br.s.e Mister J.P. - 25: 1 0-0-0 14,3 7.500 24: 21 3-5-6 13,5 423.500
Fantastic Four e Zola Boko Oskar J Andersson S 2/10-6 4/2160 3 13,5 Cc 6,82 60'

Oskar J Andersson Bs 18/10-4 5/2160 2 14,5 CC 5,69 100'
Oskar J Andersson S 3/11-3 11/2140 0 12,6a CC 92,43 200'
Oskar J Andersson E 24/11-10 2/2160 0 15,7 cc 22,28 100'
Oskar J Andersson E 8/4-10 3/2140 4 14,3 CC 14,43 35'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

MANY BEHIND 2640:4 14,8M 13,8AK 16,0L Total: 77 2-5-8 516.200

4 8,br.s.e One too Many - 25: 4 0-0-0 16,4 12.500 24: 15 0-1-1 14,8 127.800
Behind the Float e Gigant Neo Örjan Kihlström Ro* 21/12-5 8/2140 5 16,0 cc 32,61 150'

Linus Lönn Ro* 25/1-5 3/2140 0 16,4 cc 160,93 150'
Linus Lönn Ro 7/2-7 10/2140 0 16,8ag cc 90,06 40'
Örjan Kihlström B* 22/2-8 10/2160 7 17,8 cc 124,78 125'
Daniel Wäjersten Bs 16/3-10 3/1640 0 13,9a Cc 26,19 35'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune & Tomas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Stefan Arvidsson)

FRIENDOFTHEPHANTOM 2640:5 13,6M 12,1AM *13,7L Total: 16 5-1-1 398.000

5 5,br.s.e Muscle Hill - 25: 2 0-0-0 14,4 3.000 24: 12 3-1-1 13,6 325.000
Carlotta e Ready Cash Conrad Lugauer J 1/9-7 4/2140 0 13,2a cC 11,70 250'

Conrad Lugauer S 20/10-9 3/2140 2 13,6 cc 3,05 60'
Conrad Lugauer S 3/11-12 8/2140 0 12,1a cc 117,74 200'
Conrad Lugauer G 13/3-4 2/2140 d 10ag cc 2,48 35'
Conrad Lugauer S 2/4-4 1/2160 0 14,4g cc 3,86 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Jennie Ek (Conrad Lugauer)

XANTHIS IBIZA 2640:6 13,1M 11,2AK Total: 31 4-5-5 551.250

6 5,br.s.e International Moni - 25: 6 2-0-1 13,1 93.500 24: 14 0-4-2 13,1 234.500
Xanthis Darling e Andover Andover Markus B Svedberg E 6/2-3 10/2140 4 14,2a cc 2,63 35'

Markus B Svedberg S 19/2-6 3/1640 0 21,4g cc 11,19 80'
Carl Johan Jepson E 11/3-8 3/2140 1 13,1 CC 4,01 35'
Carl Johan Jepson S 26/3-10 12/2140 0 13,7a CC 9,13 80'
Carl Johan Jepson E 8/4-10 5/2140 1 14,1 CC 3,47 35'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

YOU TO EZME 2640:7 14,1M *12,0AK Total: 30 5-1-2 470.800

7 6,sv.s.e Brillantissime - 25: 6 0-1-0 14,6 33.300 24: 0 0-0-0 
Up Front Lady e Up Front Larry Fredrik Plassen G 10/2-4 1/2140 0 16,2a cc 32,59 35'

Olle Alsén Bs 18/2-3 12/1640 0 15,2a cc 73,66 35'
Fredrik Plassen Bs 7/3-8 13/2140 5 15,5a cc 84,54 35'
Olle Alsén Bs 16/3-10 9/1640 4 13,3a cC 49,47 35'
Rikard N Skoglund B 1/4-6 8/1640 2 14,6 cC 6,03 20'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Blomerus Tenho & Oinas Petri
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Tenho Blomerus)

MAKE IT A STAR 2660:1 13,3K *12,6AK 15,7L Total: 57 6-8-7 806.648

8 7,mbr.s.e Make it Happen - 25: 5 0-1-0 13,6 84.000 24: 14 2-1-2 13,3 230.348
Gill Star e Gentle Star Rikard N Skoglund Ro* 25/1-5 10/2140 4 15,9 cc 15,27 150'

Dwight Pieters Kr* 1/2-11 6/2140 0 14,8a cc 34,14 150'
Björn Goop Å* 15/2-5 7/2140 4 14,9 cc 7,70 150'
Björn Goop S 5/3-3 1/2160 2 13,6 CC 2,09 60'
Carl Johan Jepson F 4/4-6 12/2140 d 12ag CC 15,28 35'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Ringkvist Håkan & Max500 AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

ULTRA VIOLET 2660:2 *13,2M 11,9AM *13,7L Total: 47 11-4-7 956.819

9 8,fux.s.e Readly Express - 25: 3 1-0-1 87.500 24: 14 2-0-2 13,2 139.419
Blend of Gold e Cantab Hall Carl Johan Jepson Ax 16/12-7 7/2140n 1 16,2a cc 3,66 40'

Carl Johan Jepson Hd* 28/12-9 6/2140 0 14,7a cc 10,82 150'
Carl Johan Jepson Ax 4/2-3 7/1640 4 14,3a cc 3,36 35'
Carl Johan Jepson Mp 2/3-3 7/2140 1 14,8a CC 3,17 40'
Mats E Djuse Å* 22/3-11 3/2140 3 11,9a CC 34,64 150'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Jonsson Rolf, Stenungsund
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (David Persson)

JADE SISU 2660:3 *13,3M 11,6AK *15,5L Total: 34 7-6-2 873.213

10 6,br.s.e Ready Cash - 25: 3 0-1-0 46.500 24: 13 2-3-0 13,3 294.500
To Lindy's Credit e Credit Winner Conrad Lugauer S 4/12-5 5/2140 5 13,7ag cc 9,63 80'

Conrad Lugauer S 11/12-10 5/1640 5 12,4a cc 8,61 80'
Conrad Lugauer S 1/1-9 9/1640 7 13,3a cc 11,74 80'
Conrad Lugauer Ax 30/1-8 3/1640 0 14,8a cc 6,13 40'
Conrad Lugauer S 19/3-9 11/2640 2 14,4a CC 13,07 80'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

VILJA T.Y.C. 2660:4 13,2M 10,2AK 15,6L Total: 68 6-4-10 981.200

11 8,br.s.e Brad de Veluwe - 25: 4 0-0-0 37.500 24: 19 0-0-3 13,3 221.500
Take Your Chance e Love You Niko Huuskola S 18/12-6 10/2140n 7 16,2a cc 10,67 80'

Linus Lönn E 15/1-10 7/2140 6 16,1a cc 36,71 80'
Linus Lönn S 5/2-10 3/1640 4 13,0a cc 16,79 80'
Linus Lönn S 26/2-6 4/2140 5 14,0a cc 43,10 80'
Örjan Kihlström S 19/3-9 12/2640 0 14,8a Cc 21,03 80'

Uppf: Teccet AB, Klippan
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Stefan Arvidsson)

KARMA MEARAS 2660:5 *13,5M 11,8AK Total: 29 4-4-5 747.500

12 5,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 4 0-0-2 14,1 25.000 24: 11 1-2-0 13,5 216.500
Nice Kronos e Viking Kronos Simon Helm Ro 29/11-9 4/2140 0 14,7a cc 10,51 40'

Markus B Svedberg Mp 31/1-6 4/1640 0 14,6a cc 6,24 35'
Markus B Svedberg Mp 2/3-3 6/2140 3 15,5a CC 4,70 40'
Svante Ericsson Ax 18/3-8 1/2140 3 14,1g CC 7,76 40'
Markus B Svedberg F 4/4-6 8/2140 0 14,3ag CC 19,23 35'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Markus B Svedberg)

ICELAND FALLS 2680:1 12,9M 09,5AK *13,0L Total: 82 17-16-14 3.991.846

13 9,br.s.e Iceland - 25: 0 0-0-0 24: 13 2-3-2 13,3 770.160
Uppsala Kronos e Donato Hanover Claes Sjöström Vi 22/8-4 10/1620 1 10,6a CC 1,83 25'

Björn Goop J* 31/8-9 8/2140 1 11,8ag CC 15,70 125'
Claes Sjöström E* 14/9-4 8/2640 7 13,0a CC 7,48 150'
Claes Sjöström Å* 28/9-5 5/2140 3 11,4a CC 17,94 500'
Björn Goop S* 12/10-9 3/2140 2 11,7a CC 3,28 250'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, orange enfärgad; orange

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

GREAT SKILLS 2680:2 11,6L 09,8AM Total: 34 16-4-3 7.126.947

14 7,mbr.s.e Ready Cash - 25: 0 0-0-0 24: 9 2-0-2 967.500
Prowess Kronos e Andover Hall Daniel Wäjersten Ax* 21/7-6 6/2140 1 11,0a CC 1,25 150'

Daniel Wäjersten S* 14/8-7 1/2140 0 11,4a CC 1,73 1000'
Ulf Ohlsson B* 24/8-11 3/2140 5 9,8a CC 22,65 1000'
Daniel Wäjersten Å* 28/9-5 3/2140 1 10,9a CC 1,40 500'
Daniel Wäjersten S* 12/10-1 5/2140 8 11,9a CC 1,23 300'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Nyx
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

QUEEN BELINA 2680:3 *12,0K 10,1AK Total: 33 9-3-8 5.238.500

15 6,fux.s.e Nuncio - 25: 1 0-0-1 40.000 24: 12 1-0-2 12,0 228.500
First Love Boko e Muscles Yankee Mats E Djuse E* 14/9-4 10/2640 8 13,1a CC 24,47 150'

Jörgen Westholm Å* 28/9-5 1/2140 0 11,7a CC 47,82 500'
Per Lennartsson S* 12/10-1 8/2140 7 11,4a CC 120,64 300'
Mats E Djuse G 31/10-4 7/1640 1 12,0 Cc 4,38 50'
Örjan Kihlström S* 29/3-2 4/1640 3 11,0a CC 19,61 150'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Karlsson Anders, Tystberga
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre ston lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 575.001 kr, 40 m vid 1.150.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
346.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.232640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Påskägget - Stolopp

FEARLESS FLIER 2640:1 14,4M 11,8AK 15,5L Total: 32 4-5-5 541.500

1 5,ljbr.s.e Bold Eagle - 25: 6 1-2-0 14,4 124.500 24: 21 3-3-4 15,2 391.000
Västerbovivinnare e Mr Vic Gustav Johansson J* 18/1-6 10/2160 5 14,4 cc 9,34 125'

Claes Sjöström S 29/1-5 4/1640 2 14,2a cc 8,92 80'
Victor Rosleff Kr 7/3-8 8/1640 2 12,9a cc 6,45 35'
Per Lennartsson S 19/3-10 2/1640 4 11,8a cC 5,30 80'
Per Lennartsson S 9/4-7 7/1640 d uag CC 18,54 80'

Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: Forsberg Andreas & Stejdahl Mathias
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Mp Per Lennartsson (Andreas Forsberg)

ASAP ANNIE 2640:2 *13,5M 11,9AM Total: 29 4-3-4 459.250

2 5,br.s.e Orecchietti - 25: 5 0-0-2 14,0 54.500 24: 14 2-1-1 13,5 237.750
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Oskar Kylin Blom S 5/2-8 5/2160 3 15,3 cc 34,59 80'

Oskar Kylin Blom S 19/2-6 1/1640 4 14,0 cc 6,06 80'
Oskar Kylin Blom G 4/3-1 12/2140 3 14,8a cc 32,29 35'
Oskar Kylin Blom S 19/3-10 3/1640 0 12,0a CC 10,79 80'
Oskar Kylin Blom Bs* 5/4-5 5/2160 0 14,7g CC 23,31 125'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

ELLEN RIPLEY 2640:3 13,5M 12,6AM 16,5L Total: 31 4-7-7 535.000

3 5,br.s.e Mister J.P. - 25: 1 0-0-0 14,3 7.500 24: 21 3-5-6 13,5 423.500
Fantastic Four e Zola Boko Oskar J Andersson S 2/10-6 4/2160 3 13,5 Cc 6,82 60'

Oskar J Andersson Bs 18/10-4 5/2160 2 14,5 CC 5,69 100'
Oskar J Andersson S 3/11-3 11/2140 0 12,6a CC 92,43 200'
Oskar J Andersson E 24/11-10 2/2160 0 15,7 cc 22,28 100'
Oskar J Andersson E 8/4-10 3/2140 4 14,3 CC 14,43 35'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

MANY BEHIND 2640:4 14,8M 13,8AK 16,0L Total: 77 2-5-8 516.200

4 8,br.s.e One too Many - 25: 4 0-0-0 16,4 12.500 24: 15 0-1-1 14,8 127.800
Behind the Float e Gigant Neo Örjan Kihlström Ro* 21/12-5 8/2140 5 16,0 cc 32,61 150'

Linus Lönn Ro* 25/1-5 3/2140 0 16,4 cc 160,93 150'
Linus Lönn Ro 7/2-7 10/2140 0 16,8ag cc 90,06 40'
Örjan Kihlström B* 22/2-8 10/2160 7 17,8 cc 124,78 125'
Daniel Wäjersten Bs 16/3-10 3/1640 0 13,9a Cc 26,19 35'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune & Tomas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Stefan Arvidsson)

FRIENDOFTHEPHANTOM 2640:5 13,6M 12,1AM *13,7L Total: 16 5-1-1 398.000

5 5,br.s.e Muscle Hill - 25: 2 0-0-0 14,4 3.000 24: 12 3-1-1 13,6 325.000
Carlotta e Ready Cash Conrad Lugauer J 1/9-7 4/2140 0 13,2a cC 11,70 250'

Conrad Lugauer S 20/10-9 3/2140 2 13,6 cc 3,05 60'
Conrad Lugauer S 3/11-12 8/2140 0 12,1a cc 117,74 200'
Conrad Lugauer G 13/3-4 2/2140 d 10ag cc 2,48 35'
Conrad Lugauer S 2/4-4 1/2160 0 14,4g cc 3,86 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Jennie Ek (Conrad Lugauer)

XANTHIS IBIZA 2640:6 13,1M 11,2AK Total: 31 4-5-5 551.250

6 5,br.s.e International Moni - 25: 6 2-0-1 13,1 93.500 24: 14 0-4-2 13,1 234.500
Xanthis Darling e Andover Andover Markus B Svedberg E 6/2-3 10/2140 4 14,2a cc 2,63 35'

Markus B Svedberg S 19/2-6 3/1640 0 21,4g cc 11,19 80'
Carl Johan Jepson E 11/3-8 3/2140 1 13,1 CC 4,01 35'
Carl Johan Jepson S 26/3-10 12/2140 0 13,7a CC 9,13 80'
Carl Johan Jepson E 8/4-10 5/2140 1 14,1 CC 3,47 35'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

YOU TO EZME 2640:7 14,1M *12,0AK Total: 30 5-1-2 470.800

7 6,sv.s.e Brillantissime - 25: 6 0-1-0 14,6 33.300 24: 0 0-0-0 
Up Front Lady e Up Front Larry Fredrik Plassen G 10/2-4 1/2140 0 16,2a cc 32,59 35'

Olle Alsén Bs 18/2-3 12/1640 0 15,2a cc 73,66 35'
Fredrik Plassen Bs 7/3-8 13/2140 5 15,5a cc 84,54 35'
Olle Alsén Bs 16/3-10 9/1640 4 13,3a cC 49,47 35'
Rikard N Skoglund B 1/4-6 8/1640 2 14,6 cC 6,03 20'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Blomerus Tenho & Oinas Petri
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Tenho Blomerus)

MAKE IT A STAR 2660:1 13,3K *12,6AK 15,7L Total: 57 6-8-7 806.648

8 7,mbr.s.e Make it Happen - 25: 5 0-1-0 13,6 84.000 24: 14 2-1-2 13,3 230.348
Gill Star e Gentle Star Rikard N Skoglund Ro* 25/1-5 10/2140 4 15,9 cc 15,27 150'

Dwight Pieters Kr* 1/2-11 6/2140 0 14,8a cc 34,14 150'
Björn Goop Å* 15/2-5 7/2140 4 14,9 cc 7,70 150'
Björn Goop S 5/3-3 1/2160 2 13,6 CC 2,09 60'
Carl Johan Jepson F 4/4-6 12/2140 d 12ag CC 15,28 35'

Uppf: Larsson Håkan & Henriksson Sara
Äg: Ringkvist Håkan & Max500 AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

ULTRA VIOLET 2660:2 *13,2M 11,9AM *13,7L Total: 47 11-4-7 956.819

9 8,fux.s.e Readly Express - 25: 3 1-0-1 87.500 24: 14 2-0-2 13,2 139.419
Blend of Gold e Cantab Hall Carl Johan Jepson Ax 16/12-7 7/2140n 1 16,2a cc 3,66 40'

Carl Johan Jepson Hd* 28/12-9 6/2140 0 14,7a cc 10,82 150'
Carl Johan Jepson Ax 4/2-3 7/1640 4 14,3a cc 3,36 35'
Carl Johan Jepson Mp 2/3-3 7/2140 1 14,8a CC 3,17 40'
Mats E Djuse Å* 22/3-11 3/2140 3 11,9a CC 34,64 150'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Jonsson Rolf, Stenungsund
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (David Persson)

JADE SISU 2660:3 *13,3M 11,6AK *15,5L Total: 34 7-6-2 873.213

10 6,br.s.e Ready Cash - 25: 3 0-1-0 46.500 24: 13 2-3-0 13,3 294.500
To Lindy's Credit e Credit Winner Conrad Lugauer S 4/12-5 5/2140 5 13,7ag cc 9,63 80'

Conrad Lugauer S 11/12-10 5/1640 5 12,4a cc 8,61 80'
Conrad Lugauer S 1/1-9 9/1640 7 13,3a cc 11,74 80'
Conrad Lugauer Ax 30/1-8 3/1640 0 14,8a cc 6,13 40'
Conrad Lugauer S 19/3-9 11/2640 2 14,4a CC 13,07 80'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

VILJA T.Y.C. 2660:4 13,2M 10,2AK 15,6L Total: 68 6-4-10 981.200

11 8,br.s.e Brad de Veluwe - 25: 4 0-0-0 37.500 24: 19 0-0-3 13,3 221.500
Take Your Chance e Love You Niko Huuskola S 18/12-6 10/2140n 7 16,2a cc 10,67 80'

Linus Lönn E 15/1-10 7/2140 6 16,1a cc 36,71 80'
Linus Lönn S 5/2-10 3/1640 4 13,0a cc 16,79 80'
Linus Lönn S 26/2-6 4/2140 5 14,0a cc 43,10 80'
Örjan Kihlström S 19/3-9 12/2640 0 14,8a Cc 21,03 80'

Uppf: Teccet AB, Klippan
Äg: H J F Entreprenad AB, Alfta
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

Bs Linus Lönn (Stefan Arvidsson)

KARMA MEARAS 2660:5 *13,5M 11,8AK Total: 29 4-4-5 747.500

12 5,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 4 0-0-2 14,1 25.000 24: 11 1-2-0 13,5 216.500
Nice Kronos e Viking Kronos Simon Helm Ro 29/11-9 4/2140 0 14,7a cc 10,51 40'

Markus B Svedberg Mp 31/1-6 4/1640 0 14,6a cc 6,24 35'
Markus B Svedberg Mp 2/3-3 6/2140 3 15,5a CC 4,70 40'
Svante Ericsson Ax 18/3-8 1/2140 3 14,1g CC 7,76 40'
Markus B Svedberg F 4/4-6 8/2140 0 14,3ag CC 19,23 35'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Markus B Svedberg)

ICELAND FALLS 2680:1 12,9M 09,5AK *13,0L Total: 82 17-16-14 3.991.846

13 9,br.s.e Iceland - 25: 0 0-0-0 24: 13 2-3-2 13,3 770.160
Uppsala Kronos e Donato Hanover Claes Sjöström Vi 22/8-4 10/1620 1 10,6a CC 1,83 25'

Björn Goop J* 31/8-9 8/2140 1 11,8ag CC 15,70 125'
Claes Sjöström E* 14/9-4 8/2640 7 13,0a CC 7,48 150'
Claes Sjöström Å* 28/9-5 5/2140 3 11,4a CC 17,94 500'
Björn Goop S* 12/10-9 3/2140 2 11,7a CC 3,28 250'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, orange enfärgad; orange

G Claes Sjöström (Fredrik Wallin)

GREAT SKILLS 2680:2 11,6L 09,8AM Total: 34 16-4-3 7.126.947

14 7,mbr.s.e Ready Cash - 25: 0 0-0-0 24: 9 2-0-2 967.500
Prowess Kronos e Andover Hall Daniel Wäjersten Ax* 21/7-6 6/2140 1 11,0a CC 1,25 150'

Daniel Wäjersten S* 14/8-7 1/2140 0 11,4a CC 1,73 1000'
Ulf Ohlsson B* 24/8-11 3/2140 5 9,8a CC 22,65 1000'
Daniel Wäjersten Å* 28/9-5 3/2140 1 10,9a CC 1,40 500'
Daniel Wäjersten S* 12/10-1 5/2140 8 11,9a CC 1,23 300'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Nyx
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

QUEEN BELINA 2680:3 *12,0K 10,1AK Total: 33 9-3-8 5.238.500

15 6,fux.s.e Nuncio - 25: 1 0-0-1 40.000 24: 12 1-0-2 12,0 228.500
First Love Boko e Muscles Yankee Mats E Djuse E* 14/9-4 10/2640 8 13,1a CC 24,47 150'

Jörgen Westholm Å* 28/9-5 1/2140 0 11,7a CC 47,82 500'
Per Lennartsson S* 12/10-1 8/2140 7 11,4a CC 120,64 300'
Mats E Djuse G 31/10-4 7/1640 1 12,0 Cc 4,38 50'
Örjan Kihlström S* 29/3-2 4/1640 3 11,0a CC 19,61 150'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Karlsson Anders, Tystberga
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Travskolans hästar med Wilma Malmberg  Travskolans hästar med Wilma Malmberg  
i vagnen defilerar alla vinnartäcken och har i vagnen defilerar alla vinnartäcken och har 

tandemkörning under kvällen. tandemkörning under kvällen. 

Vill du också boka in en tandemkörning  Vill du också boka in en tandemkörning  
under någon av våra  tävlingsdagar under någon av våra  tävlingsdagar 
 framöver? Kontakta travskolan på  framöver? Kontakta travskolan på 

 travskola@gavle.travsport.se travskola@gavle.travsport.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 285.001 - 795.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sören Erikssons lopp

MON'S TORNADO 2140:1 13,0AM 13,8L Total: 39 12-6-4 727.800

1 7,svbr.v.e Pato - 25: 2 1-0-0 15,2a 61.500 24: 15 5-2-0 14,8a 233.300
Staro Karate Kate e Brad de Veluwe Henrik Svensson U 27/10-7 1/2640 1 15,8a CC 8,09 35'

Henrik Svensson Ös 7/11-4 5/2640 5 15,2a CC 4,12 50'
Henrik Svensson B 6/12-7 2/2140 1 15,4a cc 2,39 35'
Henrik Svensson B 5/3-9 6/1640 1 14,1 Cc 2,66 60'
Henrik Svensson Ös 4/4-7 10/2140 0 15,2a Cc 6,34 35'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Forsberg Lars-Åke, Bodén &Net-RingenAB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

JONGLEUR 2140:2 *10,5AK 14,9M 12,1AM Total: 27 9-2-1 725.800

2 6,br.v.e Django Riff - 25: 0 0-0-0 24: 12 7-0-0 10,5a 545.500
Hall of Face e Enjoy Lavec Magnus A Djuse F* 21/9-9 1/1640 1 10,6a CC 3,67 110'

Magnus A Djuse S* 12/10-6 5/2140 4 12,1a CC 5,83 220'
Magnus A Djuse S 30/10-9 5/1640 1 10,5a Cc 2,40 80'
Magnus A Djuse S 13/11-2 2/2140 1 13,3a Cc 1,31 80'
Magnus A Djuse S* 30/11-8 11/1640 5 11,8a Cc 3,27 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Frang Susanne &Tim Schlaucher EsserLtd
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Susanne Frang)

GORDON BRODDE 2140:3 *11,4AK 17,0K 12,5AM Total: 38 7-7-12 767.200

3 8,br.v.e Infinitif - 25: 0 0-0-0 24: 18 3-3-5 11,4a 364.700
Global Affair e Broadway Hall Petter Lundberg Ö 26/9-6 1/1609 1 13,5a CC 3,68 60'

Petter Lundberg Ö* 19/10-9 4/2100 3 12,5a CC 28,84 110'
Petter Lundberg S 13/11-2 5/2140 4 13,5a CC 10,17 80'
Petter Lundberg S* 30/11-8 2/1640 1 11,4a CC 6,03 110'
Petter Lundberg S* 26/12-11 7/2140 7 14,9a cc 50,50 220'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

G Petter Lundberg

BATTUTA FACE 2140:4 12,7AM 12,6K Total: 39 8-10-4 793.900

4 6,mbr.v.e Mosaique Face - 25: 2 1-0-0 14,9a 50.500 24: 14 2-5-1 12,9a 245.000
Intensite e Yankee Glide Sofia Adolfsson Ro 22/11-5m 5/2160 1 14,4 Cc 1,47 30'

Simon Helm S 30/11-10 2/2640 8 it Cc 56,83 200'
Johanna Lind S 18/12-6 5/2140n 1 15,4a cc 4,66 80'
Markus B Svedberg F* 4/1-10 9/2640 6 14,9a cc 12,92 125'
Sofia Adolfsson Ro 30/3-5m 4/2180 1 14,0 Cc 2,30 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

COCKTAIL BAR* (IT) 2140:5 11,9AK 14,2L 13,4AM Total: 68 9-17-10 615.063

5 7,br.v.e Libeccio Grif - 25: 1 0-1-0 13,4a 20.000 24: 15 2-1-2 12,6a 104.484
Lusinga e Coktail Jet Alessandro Gocciadoro Tu 27/11-8 1600 1 14,8a – – 1,30 -

Alessandro Gocciadoro I 30/11-1 1600 1 13,9a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Tu 20/12-5 1600 2 13,7a – – 2,80 -
Alessandro Gocciadoro Tu 31/12-6 2620 3 14,2 – – 2,90 -
Magnus A Djuse Å 22/3-1 6/2140 2 13,4a CC 2,56 40'

Uppf: Az.Agr. L. Truccone & Nad Al Sheba SRL
Äg: Loccisano Rocco, Italien
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Alessandro Gocciadoro)

ALWAYS A PLEASURE 2140:6 11,7AM 13,3M Total: 23 11-5-1 718.000

6 7,ljbr.h.e Orlando Vici - 25: 0 0-0-0 24: 9 3-2-0 11,7a 230.500
Global Inspiration e Supergill Magnus Jakobsson Ax* 20/7-10 4/2140 0 15,5g cc 9,09 110'

Magnus Jakobsson Bs* 27/7-10 2/2640 4 13,7ag cc 3,50 110'
Magnus Jakobsson F 26/8-9 5/1640 1 11,8a cc 2,15 50'
Magnus Jakobsson År 14/9-6 5/2140 2 14,9ag cc 1,36 20'
Magnus Jakobsson J 26/11-9 9/1640 2 12,3a cc 2,30 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Warpnäs Stall AB, Vålberg
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

SAKIMA T.H. 2140:7 11,9AM Total: 24 3-5-4 552.500

7 5,br.v.e Coin Perdu - 25: 0 0-0-0 24: 11 1-2-2 11,9a 233.500
Ella Eagle Sox e Bold Eagle Pierre Nyström J 1/9-9 6/2140 5 11,9a CC 106,12 250'

Pierre Nyström S 18/9-8 8/1640 2 12,0a CC 3,07 60'
Pierre Nyström Mp 14/10-9 2/2140 6 13,9a CC 23,57 100'
Pierre Nyström S 27/11-8 12/2640 1 14,7a CC 38,73 80'
Pierre Nyström Ro* 21/12-11 6/2640 8 15,7a cc 29,01 110'

Uppf: Holm Tom
Äg: Holm's Betong AB, Sorunda
Blå, röd/vit/röd axelskärp; blå

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

MAKE OR BREAK ZAZ 2140:8 10,4AK *11,9M 12,0AM Total: 31 6-6-5 721.900

8 5,sv.v.e Nuncio - 25: 2 0-1-0 12,1a 25.000 24: 19 4-4-3 10,4a 538.100
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Ken Ecce S* 12/10-6 2/2140 3 12,0a cC 47,56 220'

Ken Ecce J 26/10-5 1/2160 1 11,9 cc 21,37 150'
Daniel Wäjersten S* 30/11-8 10/1640 0 uag cC 4,44 110'
Daniel Wäjersten B 11/3-4 12/2640 2 15,5a cc 3,00 40'
Daniel Wäjersten S 26/3-9 2/1640 7 12,1ag cc 6,28 80'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

STEPPING DREAMBOY 2140:9 11,9AK *12,7M *13,5AM Total: 38 14-4-4 754.800

9 7,br.h.e Readly Express - 25: 3 1-1-0 11,9a 55.000 24: 5 2-1-1 12,0a 121.500
Stepping Space e Fast Photo Per Lennartsson S 11/12-10 3/1640 2 12,0a cc 4,83 80'

Carl Johan Jepson Ax 31/12-10 2/2140 3 13,6a cc 5,08 100'
Carl Johan Jepson S 22/1-9 6/2640 0 15,2a cc 10,00 80'
Carl Johan Jepson Ax 12/3-4 8/2140n 1 15,0a cC 1,98 35'
Victor Rosleff Kr 28/3-7 8/1640 2 11,9a cC 3,43 35'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ax Rikard N Skoglund (Eric Martinsson)

HAGRID 2140:10 11,5AK 15,7L 13,0AM Total: 48 8-4-5 556.600

10 6,mbr.v.e Raja Mirchi - 25: 5 2-0-0 12,0a 97.000 24: 22 3-3-2 11,5a 269.000
Hedwig e Andover Hall Marcus Lilius B* 11/1-11 7/1640 8 13,7a cc 33,65 125'

Marcus Lilius B 12/2-6 6/2140 5 14,7a cc 21,81 60'
Marcus Lilius B* 22/2-9 11/1640 7 14,9a cc 88,35 125'
Marcus Lilius Bs 28/2-9 10/1640 1 12,8a cc 7,53 35'
Marcus Lilius B 27/3-1 7/1640 1 12,0a CC 4,85 40'

Uppf: Sjödin Magnus & Eriksson Peter
Äg: Pure Islet AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Markus Pihlström)

GLOBAL DEPENDABLE 2140:11 11,2AK *14,2M 12,6AM Total: 31 7-5-4 756.000

11 6,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 7 1-1-1 11,2a 128.500 24: 11 3-1-3 12,0a 406.500
Global Trustful e Donato Hanover Rikard N Skoglund S 29/1-9 6/2140 3 13,9a cc 30,21 80'

Magnus A Djuse E 6/2-4 12/2140 1 13,5a cc 1,64 35'
Per Lennartsson S 26/2-9 1/2140 6 13,9ag cc 18,60 150'
Magnus A Djuse Ax* 8/3-5 6/2140 d uag CC 6,57 125'
Aleksi Flink S 2/4-8 4/1640 2 11,2a CC 5,44 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

JANKS MORTON 2140:12 12,4AK *15,1M *12,7AM Total: 13 7-2-0 639.000

12 6,br.v.e Nuncio - 25: 4 1-1-0 12,4a 131.500 24: 4 2-0-0 13,9a 337.500
The Last Crown e Love You Magnus A Djuse J 30/7-11 1/3140 0 15,6 cc 6,36 300'

Magnus A Djuse Ro 7/2-5 2/2140 2 14,5a cc 1,70 40'
Magnus A Djuse B* 22/2-11 3/2160 4 17,0 cc 4,80 125'
Magnus A Djuse Ax* 8/3-9 12/1640 6 12,4a cc 13,26 125'
Per Lennartsson S 2/4-6 5/2140 1 12,7a cc 6,62 80'

Uppf: Lenell Martin & Östlund Fredrik
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Per Lennartsson (Marcus Schön)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre 285.001 - 795.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070417 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sören Erikssons lopp

MON'S TORNADO 2140:1 13,0AM 13,8L Total: 39 12-6-4 727.800

1 7,svbr.v.e Pato - 25: 2 1-0-0 15,2a 61.500 24: 15 5-2-0 14,8a 233.300
Staro Karate Kate e Brad de Veluwe Henrik Svensson U 27/10-7 1/2640 1 15,8a CC 8,09 35'

Henrik Svensson Ös 7/11-4 5/2640 5 15,2a CC 4,12 50'
Henrik Svensson B 6/12-7 2/2140 1 15,4a cc 2,39 35'
Henrik Svensson B 5/3-9 6/1640 1 14,1 Cc 2,66 60'
Henrik Svensson Ös 4/4-7 10/2140 0 15,2a Cc 6,34 35'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Forsberg Lars-Åke, Bodén &Net-RingenAB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

JONGLEUR 2140:2 *10,5AK 14,9M 12,1AM Total: 27 9-2-1 725.800

2 6,br.v.e Django Riff - 25: 0 0-0-0 24: 12 7-0-0 10,5a 545.500
Hall of Face e Enjoy Lavec Magnus A Djuse F* 21/9-9 1/1640 1 10,6a CC 3,67 110'

Magnus A Djuse S* 12/10-6 5/2140 4 12,1a CC 5,83 220'
Magnus A Djuse S 30/10-9 5/1640 1 10,5a Cc 2,40 80'
Magnus A Djuse S 13/11-2 2/2140 1 13,3a Cc 1,31 80'
Magnus A Djuse S* 30/11-8 11/1640 5 11,8a Cc 3,27 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Frang Susanne &Tim Schlaucher EsserLtd
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Susanne Frang)

GORDON BRODDE 2140:3 *11,4AK 17,0K 12,5AM Total: 38 7-7-12 767.200

3 8,br.v.e Infinitif - 25: 0 0-0-0 24: 18 3-3-5 11,4a 364.700
Global Affair e Broadway Hall Petter Lundberg Ö 26/9-6 1/1609 1 13,5a CC 3,68 60'

Petter Lundberg Ö* 19/10-9 4/2100 3 12,5a CC 28,84 110'
Petter Lundberg S 13/11-2 5/2140 4 13,5a CC 10,17 80'
Petter Lundberg S* 30/11-8 2/1640 1 11,4a CC 6,03 110'
Petter Lundberg S* 26/12-11 7/2140 7 14,9a cc 50,50 220'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

G Petter Lundberg

BATTUTA FACE 2140:4 12,7AM 12,6K Total: 39 8-10-4 793.900

4 6,mbr.v.e Mosaique Face - 25: 2 1-0-0 14,9a 50.500 24: 14 2-5-1 12,9a 245.000
Intensite e Yankee Glide Sofia Adolfsson Ro 22/11-5m 5/2160 1 14,4 Cc 1,47 30'

Simon Helm S 30/11-10 2/2640 8 it Cc 56,83 200'
Johanna Lind S 18/12-6 5/2140n 1 15,4a cc 4,66 80'
Markus B Svedberg F* 4/1-10 9/2640 6 14,9a cc 12,92 125'
Sofia Adolfsson Ro 30/3-5m 4/2180 1 14,0 Cc 2,30 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Markus B Svedberg)

COCKTAIL BAR* (IT) 2140:5 11,9AK 14,2L 13,4AM Total: 68 9-17-10 615.063

5 7,br.v.e Libeccio Grif - 25: 1 0-1-0 13,4a 20.000 24: 15 2-1-2 12,6a 104.484
Lusinga e Coktail Jet Alessandro Gocciadoro Tu 27/11-8 1600 1 14,8a – – 1,30 -

Alessandro Gocciadoro I 30/11-1 1600 1 13,9a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Tu 20/12-5 1600 2 13,7a – – 2,80 -
Alessandro Gocciadoro Tu 31/12-6 2620 3 14,2 – – 2,90 -
Magnus A Djuse Å 22/3-1 6/2140 2 13,4a CC 2,56 40'

Uppf: Az.Agr. L. Truccone & Nad Al Sheba SRL
Äg: Loccisano Rocco, Italien
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Alessandro Gocciadoro)

ALWAYS A PLEASURE 2140:6 11,7AM 13,3M Total: 23 11-5-1 718.000

6 7,ljbr.h.e Orlando Vici - 25: 0 0-0-0 24: 9 3-2-0 11,7a 230.500
Global Inspiration e Supergill Magnus Jakobsson Ax* 20/7-10 4/2140 0 15,5g cc 9,09 110'

Magnus Jakobsson Bs* 27/7-10 2/2640 4 13,7ag cc 3,50 110'
Magnus Jakobsson F 26/8-9 5/1640 1 11,8a cc 2,15 50'
Magnus Jakobsson År 14/9-6 5/2140 2 14,9ag cc 1,36 20'
Magnus Jakobsson J 26/11-9 9/1640 2 12,3a cc 2,30 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Warpnäs Stall AB, Vålberg
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

SAKIMA T.H. 2140:7 11,9AM Total: 24 3-5-4 552.500

7 5,br.v.e Coin Perdu - 25: 0 0-0-0 24: 11 1-2-2 11,9a 233.500
Ella Eagle Sox e Bold Eagle Pierre Nyström J 1/9-9 6/2140 5 11,9a CC 106,12 250'

Pierre Nyström S 18/9-8 8/1640 2 12,0a CC 3,07 60'
Pierre Nyström Mp 14/10-9 2/2140 6 13,9a CC 23,57 100'
Pierre Nyström S 27/11-8 12/2640 1 14,7a CC 38,73 80'
Pierre Nyström Ro* 21/12-11 6/2640 8 15,7a cc 29,01 110'

Uppf: Holm Tom
Äg: Holm's Betong AB, Sorunda
Blå, röd/vit/röd axelskärp; blå

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

MAKE OR BREAK ZAZ 2140:8 10,4AK *11,9M 12,0AM Total: 31 6-6-5 721.900

8 5,sv.v.e Nuncio - 25: 2 0-1-0 12,1a 25.000 24: 19 4-4-3 10,4a 538.100
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Ken Ecce S* 12/10-6 2/2140 3 12,0a cC 47,56 220'

Ken Ecce J 26/10-5 1/2160 1 11,9 cc 21,37 150'
Daniel Wäjersten S* 30/11-8 10/1640 0 uag cC 4,44 110'
Daniel Wäjersten B 11/3-4 12/2640 2 15,5a cc 3,00 40'
Daniel Wäjersten S 26/3-9 2/1640 7 12,1ag cc 6,28 80'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

STEPPING DREAMBOY 2140:9 11,9AK *12,7M *13,5AM Total: 38 14-4-4 754.800

9 7,br.h.e Readly Express - 25: 3 1-1-0 11,9a 55.000 24: 5 2-1-1 12,0a 121.500
Stepping Space e Fast Photo Per Lennartsson S 11/12-10 3/1640 2 12,0a cc 4,83 80'

Carl Johan Jepson Ax 31/12-10 2/2140 3 13,6a cc 5,08 100'
Carl Johan Jepson S 22/1-9 6/2640 0 15,2a cc 10,00 80'
Carl Johan Jepson Ax 12/3-4 8/2140n 1 15,0a cC 1,98 35'
Victor Rosleff Kr 28/3-7 8/1640 2 11,9a cC 3,43 35'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ax Rikard N Skoglund (Eric Martinsson)

HAGRID 2140:10 11,5AK 15,7L 13,0AM Total: 48 8-4-5 556.600

10 6,mbr.v.e Raja Mirchi - 25: 5 2-0-0 12,0a 97.000 24: 22 3-3-2 11,5a 269.000
Hedwig e Andover Hall Marcus Lilius B* 11/1-11 7/1640 8 13,7a cc 33,65 125'

Marcus Lilius B 12/2-6 6/2140 5 14,7a cc 21,81 60'
Marcus Lilius B* 22/2-9 11/1640 7 14,9a cc 88,35 125'
Marcus Lilius Bs 28/2-9 10/1640 1 12,8a cc 7,53 35'
Marcus Lilius B 27/3-1 7/1640 1 12,0a CC 4,85 40'

Uppf: Sjödin Magnus & Eriksson Peter
Äg: Pure Islet AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Markus Pihlström)

GLOBAL DEPENDABLE 2140:11 11,2AK *14,2M 12,6AM Total: 31 7-5-4 756.000

11 6,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 25: 7 1-1-1 11,2a 128.500 24: 11 3-1-3 12,0a 406.500
Global Trustful e Donato Hanover Rikard N Skoglund S 29/1-9 6/2140 3 13,9a cc 30,21 80'

Magnus A Djuse E 6/2-4 12/2140 1 13,5a cc 1,64 35'
Per Lennartsson S 26/2-9 1/2140 6 13,9ag cc 18,60 150'
Magnus A Djuse Ax* 8/3-5 6/2140 d uag CC 6,57 125'
Aleksi Flink S 2/4-8 4/1640 2 11,2a CC 5,44 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

JANKS MORTON 2140:12 12,4AK *15,1M *12,7AM Total: 13 7-2-0 639.000

12 6,br.v.e Nuncio - 25: 4 1-1-0 12,4a 131.500 24: 4 2-0-0 13,9a 337.500
The Last Crown e Love You Magnus A Djuse J 30/7-11 1/3140 0 15,6 cc 6,36 300'

Magnus A Djuse Ro 7/2-5 2/2140 2 14,5a cc 1,70 40'
Magnus A Djuse B* 22/2-11 3/2160 4 17,0 cc 4,80 125'
Magnus A Djuse Ax* 8/3-9 12/1640 6 12,4a cc 13,26 125'
Per Lennartsson S 2/4-6 5/2140 1 12,7a cc 6,62 80'

Uppf: Lenell Martin & Östlund Fredrik
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Per Lennartsson (Marcus Schön)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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 Tel Gävle: 026 - 18 90 35                         
 E-post: kristina@travbutiken.se                    www.facebook.com/travbutiken

V75-erbjudanden 17 april

Trikem
Ice Gel 25%
Arnica Gel 25%
 

-25%-25%T-shirt Wahlsten 199 kr 
(ord pris 349 kr)

-25%-25%

Träningsgamascher 
Wahlsten 25%

Välkomna in i butiken!     Kristina Hedlund med personal
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre 5.001 - 80.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 250312, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av 
A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 22.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävletravets Amatörserie 2025, Försök 4 
- B-tränarlopp

DUBAI DOC 2140:1 18,5AM 17,3K Total: 10 0-0-0 73.900

1 3,br.v.e Super War Horse - 25: 5 0-0-0 18,5a 50.500 24: 5 0-0-0 23.400
Udayana Tor e Varenne Roy Atle Ruud Nilsen S 1/1-1 5/2140 5 20,1 cc 69,80 70'

Mikael J Andersson Ax 15/1-3 1/2140 4 17,9 cc 33,06 50'
Julia Smedman S 5/2-3 7/2140 5 21,2 cc 33,60 70'
Mats E Djuse Ro 23/2-2 8/2140 7 18,5a cc 32,91 50'
Rikard N Skoglund Bs 16/3-3 5/2140 4 18,8a cc 47,18 50'

Uppf: Hultberg Dan & Martina Vincenzo
Äg: Hell Andersson Kerstin, m.fl
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

L Malthe Arp (Kerstin Hell Andersson)

MELLBY NACHO 2140:2 16,6AM 18,0M Total: 5 0-1-3 80.000

2 3,mbr.v.e Maharajah - 25: 5 0-1-3 16,6a 80.000 24: 0 0-0-0 
Mellby Estella e Muscle Hill Claes Sjöström G 2/2-2 8/2140 2 it cc 1,83 35'

Mika Forss S 12/2-1 2/2140 4 18,0 cc 5,27 50'
Mika Forss Ro 23/2-2 5/2140 3 17,4a cc 20,01 50'
Claes Sjöström Ö 7/3-3 5/2100 3 17,1a cc 4,25 50'
Mika Forss E 23/3-5 8/2140 3 16,6a cc 6,43 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Nicke & Tolle Trav AB, Enköping
Svart, vitt axelp. och ärm svarta rev.; vi

S Patrick Hedqvist (Nicklas Pettersson)

VÄSTERBO WIZARD 2140:3 15,8AM 17,5M Total: 13 1-1-1 62.500

3 6,br.v.e El Mago Pellini - 25: 3 1-0-0 16,4a 15.000 24: 10 0-1-1 15,8a 47.500
Temple Street e Coktail Jet Karl Aikio Mp 14/10-3 3/2160 4 17,5 Cc 38,79 25'

Karl Aikio Ro 2/11-9 4/2140 0 17,5 Cc 47,45 30'
Karl Aikio E 22/2-7 2/2140n 1 22,5a cc 5,44 12'
Pasi Aikio Ro 14/3-5 12/2140 0 16,4a cc 39,65 40'
Karl Aikio Ö 3/4-5 6/2100 0 16,8a CC 39,87 35'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Firma Karl Aikio Hovslagare
Vit, röd/gul/röd axsk och ärmb; röd

S Karl Aikio

PAPPAJONNYS ELSA 2140:4 15,3AM 18,8M Total: 16 0-3-2 74.200

4 10,mbr.s.e Conny Nobell - 25: 5 0-0-1 15,3a 19.800 24: 0 0-0-0 
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Lars-Åke Karlsson Bs 24/1-2 10/2140 6 18,0a cc 69,15 35'

Lars-Åke Karlsson Bs 9/2-6 10/2140 0 17,5a cc 90,76 35'
Lars-Åke Karlsson E 16/2-6 1/1640 5 15,9a cc 48,81 35'
Lars-Åke Karlsson Ro 14/3-5 7/2140 0 16,5a cc 96,73 40'
Lars-Åke Karlsson E 1/4-4 1/2140 3 15,3a cc 9,68 12'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Gravemo Fredrik & Karlsson Lars-Åke
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

G Lars-Åke Karlsson

BIMA 2140:5 16,7AK 16,7M 16,8AM Total: 16 0-2-1 66.700

5 5,fux.s.e Mosaique Face - 25: 6 0-1-1 16,8a 27.900 24: 10 0-1-0 16,7a 38.800
Dixie News e Order By Fax Hans Högberg Bs 24/1-2 1/2140 0 18,3ag cc 63,35 35'

Hans Högberg G 2/2-5 4/2140 4 ita cc 104,40 35'
Hans Högberg Bs 9/2-6 1/2140 6 16,8a cc 34,75 35'
Hans Högberg Ro 2/3-7 7/2140 2 16,9a cc 8,04 12'
Hans Högberg H 6/4-8 3/2140 3 16,7 cc 5,61 12'

Uppf: Högberg Hans, Arbrå
Äg: Högberg Hans, Arbrå
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg

S.G.FIREFLY 2140:6 16,3AM 18,1M Total: 11 0-0-1 74.050

6 3,mbr.v.e Maharajah - 25: 6 0-0-1 16,3a 53.500 24: 5 0-0-0 19,0a 20.550
Just Flying By e From Above Rikard N Skoglund Ro 23/2-2 1/2140 6 18,4a cc 74,77 50'

Kaj Widell Ö 7/3-3 3/2100 4 18,0a cc 61,04 50'
Kaj Widell Ro 14/3-3 6/2160 3 18,1 cc 61,15 50'
Kaj Widell E 23/3-5 4/2140 d 8ag cc 32,50 50'
Kaj Widell S 9/4-4 7/2140 8 16,3a CC 171,81 70'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Broberg Micael & Ulf, Larsson Eva
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå

S Jari Åkerfeldt (Micael Broberg)

P.G.PERSSON 2140:7 14,4AK *15,4K 17,8AM Total: 14 1-1-1 69.900

7 6,br.v.e Wellino Boko - 25: 0 0-0-0 24: 7 1-0-0 14,4a 34.400
Betsy e Scarlet Knight Katinka Lidster E 1/10-1 5/2160 6 16,9 cc ejsp 10'

Katinka Lidster Ö 1/11-4 1/1640 4 16,4 cc 8,78 15'
Katinka Lidster E 15/11-3 10/1640 6 14,4a cc 110,12 30'
Katinka Lidster E 14/12-9 7/2140 5 19,3 cc 15,99 35'
Katinka Lidster E 23/12-4 2/1640 9 16,7a cc 63,97 55'

Uppf: Johansson Mikael, Julita
Äg: Lidster Katinka, Eskilstuna
Svart, vinröd/vitt fält och vinr.axelp; sv

E Katinka Lidster

HANKYPANKY HAVEN 2140:8 16,8AM 17,0M Total: 18 0-2-3 76.800

8 6,br.s.e Varenne - 25: 0 0-0-0 24: 1 0-0-0 3.800
Hankypanky Pagan e Love You Stefan Arvidsson Bs 8/23-5 11/2140 0 20,3ag cC 48,76 25'

Stefan Arvidsson B 10/23-5 10/2140 0 20,2ag cc 47,03 30'
Stefan Arvidsson Ro 11/23-3 7/2140 2 16,8a cc 15,29 10'
Stefan Arvidsson Bs 11/23-2 4/2140 3 ita cc 27,07 25'
Jimmy H Andersson Bs 18/10-10 2/2160 5 17,7 cc 15,40 15'

Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Sundgren Helena, S & M, Märges T
Svart, blå vinkel och ärm, svart ärmb; sv

Bs Patrik Fernlund (Helena Sundgren)

JONERS MAJAH 2140:9 16,8AM 17,4M Total: 4 1-0-0 41.000

9 4,br.s.e Maharajah - 25: 2 0-0-0 16,8a 9.000 24: 2 1-0-0 32.000
Joners Tindra e Tap In Johan Brandel G 5/11-k 3/2140 k 18,4 – – gdk -

Johan Brandel Ro 22/11-1 10/2140 5 17,4 cc 33,20 40'
Olle Alsén Bs 9/12-5 3/2140 1 17,6 cc 5,10 25'
Ulf Ohlsson G 20/3-3 9/2140 4 16,8a cc 10,21 40'
Olle Alsén Ro 7/4-2 11/2140 0 18,3g cc 20,58 40'

Uppf: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda
Äg: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Karl-Gustav Sundin)

MIGHTY ME 2140:10 *15,9AK 17,5M 18,1AM Total: 6 1-1-0 44.900

10 5,ljbr.v.e Lavec Kronos - 25: 3 0-1-0 16,2a 26.900 24: 3 1-0-0 15,9a 18.000
Moons Madeira e Igor November Mikael Eriksson G 9/8-1 2/2640 7 20,9 cc 66,26 30'

Linus Nordström Mp 24/8-2 4/1640 1 15,9a cc 5,39 10'
Linus Nordström Ro 3/1-2 5/1640 0 16,2a cc 26,99 40'
Linus Nordström Ro 10/1-1 5/2140 2 18,1a cc 9,16 40'
Linus Nordström Ro 7/4-2 9/2140 6 17,5 cc 82,82 40'

Uppf: Jonsson Jan-Ivar, Västerås
Äg: Nordström Linus & Nordström Stina
Svart, mörkblå kil; svart

Ro Linus Nordström

IL BARONE T.P. 2140:11 17,4AM *15,9M Total: 7 1-0-2 74.900

11 5,mbr.v.e One too Many - 25: 6 1-0-1 17,4a 64.900 24: 1 0-0-1 10.000
Sky High Limit e Blue York Yankee Petter Lundberg E 16/2-1 3/2160 6 17,4 cc 13,26 25'

Petter Lundberg G 4/3-5 4/2160 6 18,6 cc 17,24 35'
Petter Lundberg G 13/3-2 3/2140 1 15,9 cc 4,91 35'
Petter Lundberg S 26/3-3 2/2140 d 10g cc 5,03 60'
Petter Lundberg G 8/4-1 11/2140 4 17,4a cc 27,82 35'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Liselotte Olsson)

MANDIS EXPRESS 2140:12 17,5AM 17,6M Total: 6 1-0-0 52.200

12 5,br.s.e Readly Express - 25: 1 0-0-0 17,9a 5.000 24: 3 0-0-0 17,5a 10.400
Mandistar e Juliano Star Rikard N Skoglund G 1/24-4 5/2140 5 17,6 cc 7,48 30'

Rikard N Skoglund Bs 2/24-5 8/2140 8 17,5a cc 13,93 25'
Tomas Pettersson Rä 4/10-2 2/2160 0 ug cc 45,78 25'
Claes Eskilsson Ro 21/3-k 3/2140 k 17,2 – – gdk -
Claes Eskilsson Rä 2/4-2 2/2140 6 17,9a cC 29,23 30'

Uppf: Otertind AB, Folkärna
Äg: Stall Bojje
Vit, mörkblå axelparti och 2-delad ärm; mb

Ro Viktoria Berntsson (Elinor Lindberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga och äldre 5.001 - 80.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 250312, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av 
A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070417 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2024. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 22.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gävletravets Amatörserie 2025, Försök 4 
- B-tränarlopp

DUBAI DOC 2140:1 18,5AM 17,3K Total: 10 0-0-0 73.900

1 3,br.v.e Super War Horse - 25: 5 0-0-0 18,5a 50.500 24: 5 0-0-0 23.400
Udayana Tor e Varenne Roy Atle Ruud Nilsen S 1/1-1 5/2140 5 20,1 cc 69,80 70'

Mikael J Andersson Ax 15/1-3 1/2140 4 17,9 cc 33,06 50'
Julia Smedman S 5/2-3 7/2140 5 21,2 cc 33,60 70'
Mats E Djuse Ro 23/2-2 8/2140 7 18,5a cc 32,91 50'
Rikard N Skoglund Bs 16/3-3 5/2140 4 18,8a cc 47,18 50'

Uppf: Hultberg Dan & Martina Vincenzo
Äg: Hell Andersson Kerstin, m.fl
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

L Malthe Arp (Kerstin Hell Andersson)

MELLBY NACHO 2140:2 16,6AM 18,0M Total: 5 0-1-3 80.000

2 3,mbr.v.e Maharajah - 25: 5 0-1-3 16,6a 80.000 24: 0 0-0-0 
Mellby Estella e Muscle Hill Claes Sjöström G 2/2-2 8/2140 2 it cc 1,83 35'

Mika Forss S 12/2-1 2/2140 4 18,0 cc 5,27 50'
Mika Forss Ro 23/2-2 5/2140 3 17,4a cc 20,01 50'
Claes Sjöström Ö 7/3-3 5/2100 3 17,1a cc 4,25 50'
Mika Forss E 23/3-5 8/2140 3 16,6a cc 6,43 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Nicke & Tolle Trav AB, Enköping
Svart, vitt axelp. och ärm svarta rev.; vi

S Patrick Hedqvist (Nicklas Pettersson)

VÄSTERBO WIZARD 2140:3 15,8AM 17,5M Total: 13 1-1-1 62.500

3 6,br.v.e El Mago Pellini - 25: 3 1-0-0 16,4a 15.000 24: 10 0-1-1 15,8a 47.500
Temple Street e Coktail Jet Karl Aikio Mp 14/10-3 3/2160 4 17,5 Cc 38,79 25'

Karl Aikio Ro 2/11-9 4/2140 0 17,5 Cc 47,45 30'
Karl Aikio E 22/2-7 2/2140n 1 22,5a cc 5,44 12'
Pasi Aikio Ro 14/3-5 12/2140 0 16,4a cc 39,65 40'
Karl Aikio Ö 3/4-5 6/2100 0 16,8a CC 39,87 35'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Firma Karl Aikio Hovslagare
Vit, röd/gul/röd axsk och ärmb; röd

S Karl Aikio

PAPPAJONNYS ELSA 2140:4 15,3AM 18,8M Total: 16 0-3-2 74.200

4 10,mbr.s.e Conny Nobell - 25: 5 0-0-1 15,3a 19.800 24: 0 0-0-0 
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Lars-Åke Karlsson Bs 24/1-2 10/2140 6 18,0a cc 69,15 35'

Lars-Åke Karlsson Bs 9/2-6 10/2140 0 17,5a cc 90,76 35'
Lars-Åke Karlsson E 16/2-6 1/1640 5 15,9a cc 48,81 35'
Lars-Åke Karlsson Ro 14/3-5 7/2140 0 16,5a cc 96,73 40'
Lars-Åke Karlsson E 1/4-4 1/2140 3 15,3a cc 9,68 12'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Gravemo Fredrik & Karlsson Lars-Åke
Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart

G Lars-Åke Karlsson

BIMA 2140:5 16,7AK 16,7M 16,8AM Total: 16 0-2-1 66.700

5 5,fux.s.e Mosaique Face - 25: 6 0-1-1 16,8a 27.900 24: 10 0-1-0 16,7a 38.800
Dixie News e Order By Fax Hans Högberg Bs 24/1-2 1/2140 0 18,3ag cc 63,35 35'

Hans Högberg G 2/2-5 4/2140 4 ita cc 104,40 35'
Hans Högberg Bs 9/2-6 1/2140 6 16,8a cc 34,75 35'
Hans Högberg Ro 2/3-7 7/2140 2 16,9a cc 8,04 12'
Hans Högberg H 6/4-8 3/2140 3 16,7 cc 5,61 12'

Uppf: Högberg Hans, Arbrå
Äg: Högberg Hans, Arbrå
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg

S.G.FIREFLY 2140:6 16,3AM 18,1M Total: 11 0-0-1 74.050

6 3,mbr.v.e Maharajah - 25: 6 0-0-1 16,3a 53.500 24: 5 0-0-0 19,0a 20.550
Just Flying By e From Above Rikard N Skoglund Ro 23/2-2 1/2140 6 18,4a cc 74,77 50'

Kaj Widell Ö 7/3-3 3/2100 4 18,0a cc 61,04 50'
Kaj Widell Ro 14/3-3 6/2160 3 18,1 cc 61,15 50'
Kaj Widell E 23/3-5 4/2140 d 8ag cc 32,50 50'
Kaj Widell S 9/4-4 7/2140 8 16,3a CC 171,81 70'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Broberg Micael & Ulf, Larsson Eva
Mörkblå, vinröda hängsl och ärmar; mblå

S Jari Åkerfeldt (Micael Broberg)

P.G.PERSSON 2140:7 14,4AK *15,4K 17,8AM Total: 14 1-1-1 69.900

7 6,br.v.e Wellino Boko - 25: 0 0-0-0 24: 7 1-0-0 14,4a 34.400
Betsy e Scarlet Knight Katinka Lidster E 1/10-1 5/2160 6 16,9 cc ejsp 10'

Katinka Lidster Ö 1/11-4 1/1640 4 16,4 cc 8,78 15'
Katinka Lidster E 15/11-3 10/1640 6 14,4a cc 110,12 30'
Katinka Lidster E 14/12-9 7/2140 5 19,3 cc 15,99 35'
Katinka Lidster E 23/12-4 2/1640 9 16,7a cc 63,97 55'

Uppf: Johansson Mikael, Julita
Äg: Lidster Katinka, Eskilstuna
Svart, vinröd/vitt fält och vinr.axelp; sv

E Katinka Lidster

HANKYPANKY HAVEN 2140:8 16,8AM 17,0M Total: 18 0-2-3 76.800

8 6,br.s.e Varenne - 25: 0 0-0-0 24: 1 0-0-0 3.800
Hankypanky Pagan e Love You Stefan Arvidsson Bs 8/23-5 11/2140 0 20,3ag cC 48,76 25'

Stefan Arvidsson B 10/23-5 10/2140 0 20,2ag cc 47,03 30'
Stefan Arvidsson Ro 11/23-3 7/2140 2 16,8a cc 15,29 10'
Stefan Arvidsson Bs 11/23-2 4/2140 3 ita cc 27,07 25'
Jimmy H Andersson Bs 18/10-10 2/2160 5 17,7 cc 15,40 15'

Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Sundgren Helena, S & M, Märges T
Svart, blå vinkel och ärm, svart ärmb; sv

Bs Patrik Fernlund (Helena Sundgren)

JONERS MAJAH 2140:9 16,8AM 17,4M Total: 4 1-0-0 41.000

9 4,br.s.e Maharajah - 25: 2 0-0-0 16,8a 9.000 24: 2 1-0-0 32.000
Joners Tindra e Tap In Johan Brandel G 5/11-k 3/2140 k 18,4 – – gdk -

Johan Brandel Ro 22/11-1 10/2140 5 17,4 cc 33,20 40'
Olle Alsén Bs 9/12-5 3/2140 1 17,6 cc 5,10 25'
Ulf Ohlsson G 20/3-3 9/2140 4 16,8a cc 10,21 40'
Olle Alsén Ro 7/4-2 11/2140 0 18,3g cc 20,58 40'

Uppf: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda
Äg: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Karl-Gustav Sundin)

MIGHTY ME 2140:10 *15,9AK 17,5M 18,1AM Total: 6 1-1-0 44.900

10 5,ljbr.v.e Lavec Kronos - 25: 3 0-1-0 16,2a 26.900 24: 3 1-0-0 15,9a 18.000
Moons Madeira e Igor November Mikael Eriksson G 9/8-1 2/2640 7 20,9 cc 66,26 30'

Linus Nordström Mp 24/8-2 4/1640 1 15,9a cc 5,39 10'
Linus Nordström Ro 3/1-2 5/1640 0 16,2a cc 26,99 40'
Linus Nordström Ro 10/1-1 5/2140 2 18,1a cc 9,16 40'
Linus Nordström Ro 7/4-2 9/2140 6 17,5 cc 82,82 40'

Uppf: Jonsson Jan-Ivar, Västerås
Äg: Nordström Linus & Nordström Stina
Svart, mörkblå kil; svart

Ro Linus Nordström

IL BARONE T.P. 2140:11 17,4AM *15,9M Total: 7 1-0-2 74.900

11 5,mbr.v.e One too Many - 25: 6 1-0-1 17,4a 64.900 24: 1 0-0-1 10.000
Sky High Limit e Blue York Yankee Petter Lundberg E 16/2-1 3/2160 6 17,4 cc 13,26 25'

Petter Lundberg G 4/3-5 4/2160 6 18,6 cc 17,24 35'
Petter Lundberg G 13/3-2 3/2140 1 15,9 cc 4,91 35'
Petter Lundberg S 26/3-3 2/2140 d 10g cc 5,03 60'
Petter Lundberg G 8/4-1 11/2140 4 17,4a cc 27,82 35'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Liselotte Olsson)

MANDIS EXPRESS 2140:12 17,5AM 17,6M Total: 6 1-0-0 52.200

12 5,br.s.e Readly Express - 25: 1 0-0-0 17,9a 5.000 24: 3 0-0-0 17,5a 10.400
Mandistar e Juliano Star Rikard N Skoglund G 1/24-4 5/2140 5 17,6 cc 7,48 30'

Rikard N Skoglund Bs 2/24-5 8/2140 8 17,5a cc 13,93 25'
Tomas Pettersson Rä 4/10-2 2/2160 0 ug cc 45,78 25'
Claes Eskilsson Ro 21/3-k 3/2140 k 17,2 – – gdk -
Claes Eskilsson Rä 2/4-2 2/2140 6 17,9a cC 29,23 30'

Uppf: Otertind AB, Folkärna
Äg: Stall Bojje
Vit, mörkblå axelparti och 2-delad ärm; mb

Ro Viktoria Berntsson (Elinor Lindberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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GLAD 
PÅSK!

GÄVLETRAVET ÖNSKAR 
DIG EN RIKTIGT GLAD PÅSK! 

EXTRA BILPROVSTART
EFTER DEFILERING
I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för  kallblod, med autostart tillämpar vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter kvar till start. 
OBS! Gäller i dag i lopp 12!
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Bergsåker 10 april
Härlige treårige Kattelbo Elon (e. Tekno Odin) har börjat sin 
karriär på ett mycket fint sätt med två raka segrar. Oskar Kylin 
Blom fick ett fint lopp i rygg på ledande Tolvmans Kalle/Robert 
Wilhelmsson och han kunde vänta med attacken till 600 kvar. 
Kattelbo Elon skaffade sig greppet sista biten mot ledaren som 
gav sig motvilligt och även Tolvmans Kalle har inlett sin karriär 
på ett fint sätt med två andrapris. Segertid 33,2/2140 meter 
efter 29,5 sista varvet. 50.000 kronor till Ulf Blom som också är 
uppfödare tillsammans med Ulla Hammarstedt. Lisa Lindkvist 
är skötare.
”Jag ville köra i ryggar och att han skulle gå till slut. Jag visste 
att Robert hade en snabb häst och det var en fin rygg. Han har 
mycket i sig men också en bit kvar att lära”, sade Oskar.
Lucas H Vikström grejade en fin stalldubbel när han avgjorde 
med Go For Manny (e. Googoo Gaagaa) i ett lärlingslopp. Från 
tolftespår bakom bilen hamnade Lucas bra till i tredje utvändigt. 
600 kvar hamnade han utan rygg och efter en vass avslutning 
var han en säker vinnare med till synes krafter kvar. Segertid 
13,5a/1640 efter 10,5 sista 500. 40.000 kronor till Oscarslund 
Stuteri KB och en fin dubbel för skötaren Lisa Lindkvist.

Solvalla 9 april
Efter ett andrapris i debuten var intressant stammade treårige 
Gallium Kronos (e. Gu d’Heripre en mycket stark vinnare för sin 
tränare Oskar Kylin Blom. Han inledde stabilt och fint från ett 
andraspår i volten och Oskar fick ett fint lopp i rygg på ledaren. 
250 kvar kom luckan och Gallium Kronos avslutade vasst till en 
säker seger på ett mycket fint sätt. Segertid 16,8/2140 meter 
efter vassa 11,5 sista 400. Fina 70.000 kronor till Bonanova 
Stables med Ida Hedlund som skötare.
”Han är läcker att köra, men man måste vara fokuserad hela 
tiden. Han har mycket i sig men är fortfarande inte riktigt mogen. 
Nu fick vi en bra resa och hade vi blivit fast har det inte varit hela 
världen. Han kändes mycket fin och han avgjorde på ett strålande 
sätt”, sade Oskar.

Gävle 8 april
Olle Alsén hade en fin dag med en flott dubbelseger. Först ut 
av vinnarna var fyraårige Vejmo Martin (e. Ängsborken) som 
från spets höll greppet hela vägen på ett fint sätt. Han avslutade 
fjolåret med seger och årets säsong började på bästa sätt. Se-
gertid 30,9/2640 meter och fina 45.000 kronor. Ägare är Farsta 
Rörservice AB & Ann Löwenhamn. Erika Åsblom är skötare.
”Det har varit en jättebra vinter. Han har tränat mycket i backe 
och kanske att han var lite tung idag, men han ökade farten hela 
vägen med bra spänst över mål. Hans bästa egenskap är att 
han är så otroligt stark och trots att han är stor och tung är han 
väldigt spänstig”, sade Olle.
Flitiga Lisa (e. Tekno Odin med Svall Ivar som morfar) har visat 
bra fart men också ett eget humör. Från fjärde utvändigt och 
tredje utvändigt i sista sväng med attack 250 kvar var hon den 
starkaste sista biten för Olle efter en snabb avslutning. Segertid 
28,0a/1640 efter vassa 24,5 sista 800 och 35.000 kronor till An-
nemanna AB med Moa Ninsved som skötare.
”Springa fort kan hon, men det är inte viljan som varit den bästa. 
Nu rumplade hon till 200 kvar, men sedan fick hon sträcka ut och 
nu tog hon i hela vägen. Vi provade barfota bak med jänkarvagn 
och annat huvudlag. Möjligt att det var orsaken till en mycket fin 
prestation”, sade Olle. 
Trots ett tufft lopp utvändigt ledaren var fyraårige A Perfect King 
(e. King City) den starkaste för sin tränare Petter Lundberg. 550 
kvar kunde Petter överta spets och han blev rejält utmanad sista 
halvvarvet där A Perfect King visade fin styrka och inställning. 
Segertid 14,4a/2140 och 35.000 kronor till Idealmaskin i Sverige 
AB med Linn Stolt som skötare.
”Det är en ganska bra häst och snabb trots att han är långstegad. 
Han tar dom på styrka och han har en enorm löpskalle”, sade 
Petter.
Donatello Face (e. Brilliantissime med Musle Hill som morfar) var 
en av två fyraåringar i loppet. Oskar Kylin Blom fick en kanonst-
art från dubbla tillägg och var framme i tätposition redan i första 
sväng. Via utvändigt ledaren kunde han överta spets 1250 kvar 
och sedan höll han ett säkert grepp. Segertid 14,0/2180 meter 
och 12.000 kronor. Ägare är Bloms Konsulting HB med flera 
(Oskar Kylin Blom) med Ida Hedlund som skötare.
”Han är halsopererad två gånger och de sade att det kanske inte 
skulle bli bättre. Nu hade jag en bra feeling i ett billigt lopp och 
han känns trygg i sig själv. Han är en fröjd att sitta bakom och 
han har en härlig inställning”, sade Oskar.

Romme 7 april
Oskar Kylin Blom har kört kapable Myrs Are (e. Tekno Eld) i 
tre starter och i den tredje starten var han den starkaste från 
ett tufft utgångsläge från spår 14 bakom bilen. Oskar hamnade 
i sjätte utvändigt och varvet kvar kunde han följa med i rygg i 
tredjespår. Halvvarvet kvar blev han utan rygg och då visade 
Myrs Are sin styrka och fina inställning när han avgjorde sista 
biten i en tuff slutstrid. Segertid 27,6a/2140 och 40.000 kronor 
till Nina & Anders Jonsson som är uppfödare, ägare och tränare.

Hagmyren 6 april
Fredrik Plassen fixade en dubbelseger i årspremiären. Först ut 
av vinnarna var fyraåriga Alfrida W. (e. Tekno Eld) som Fredrik 
hittade alla de rätta positionerna med under loppet. Från femte 
utvändigt avancerade han redan 1800 kvar, vilket blev tredje 
utvändigt 1500 kvar och utvändigt ledaren 1100 kvar. Nu kunde 
han inte svara halvvarvet kvar, men när ledaren galopperade 
kunde han slinka ned i rygg i sista sväng. Alfrida W. höll farten 
bra och kom tillbaka på ett fint sätt till en målfotoseger. Segertid 
36,5/2180 meter. 12.000 kronor till familjen Wistrand som ägare 
med Tiffany som tränare och Margitha Wistrand som uppfödare 
tillsammans med Greger Mårtensson.
Ägaren och tränaren Dennis Palmqvist var optimist inför loppet 
med Isla Tortuga (e. Minnestads el Paso) och även här hittade 
Fredrik Plassen rätt position. Först var det rygg på ledaren, vilket 
blev tredje invändigt 1400 kvar. Nu löste det sig bra när han 
kunde glida ut i andra utvändigt 1200 kvar. När han attackerade 
600 kvar fick han bra svar och via spets i sista sväng stack Isla 
Tortuga undan till en ohotad seger. Segertid 18,7/2140 meter 
och 12.000 kronor. Roger Palmqvist är uppfödare och ägare 
tillsammans med Dennis. Anna Ek är skötare. Minnestads el Paso 
har två hittills startande avkommor och Isla Tortuga är den första 
vinnaren.

Rättvik 5 april ponnytrav
Thelma Vilhelmsson tog en dubbelseger med Stenbydals Ca-
ramint. Ekipaget vann debuten i november och därmed är man 
obesegrade hittills efter tre starter. Madelene Johansson tränar 
och Emmelie Nilsson, Tomelilla, äger.
Thilde Tröjbom vann med Gigant. Madelene Johansson tränar 
och Therese Vilhelmsson äger.

Rättvik 2 april
Rikard N Skoglund hamnade bra till i fjärde utvändigt, vilket blev 
tredje utvändigt 900 kvar med I.D.Getgoing (e. Chelsea Boko) 
och när han attackerade 700 kvar fick han ett mycket bra svar. 
550 kvar kunde han överta spets och sedan höll I.D.Getgoing 
ett säkert grepp. Segertid nya rekordet 13,8a/1640 och 30.000 
kronor till tränaren och ägaren Tiffany Wistrand.
Marcus Lilius prickade starten perfekt med Persos Nova (e. 
Pojke Kronos) som var i spets efter 150 meter från tillägg. Han 
fick lite småtryck hela loppet som kördes i ett jämnt 1.16-tempo 
där Persos Nova försvarade sig bra i en tuff slutstrid i karriärens 
första seger. Segertid 16,7/2160 meter och 12.000 kronor till upp-
födarna och ägarna Persos Trotting AB (Inga-Lill & Erik Perers) 
med Dennis Palmqvist som tränare och Anna Ek som skötare.

Bergsåker 1 april
Från innerspår i volten tog Ulf Ohlsson enkelt hand om spets 
med Ontario Bro (e. A Mysterious Love). Där fick han bestämma 
tempot till seger mot You to Ezme som fick luckan sent från rygg 
på vinnaren. Segertid 14,6/1640 meter och 20.000 kronor till 
tränaren och ägaren Daniel Hansson.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Text: J-E GUSTAFSSON
Foto: CHRISTER NORIN

Flitiga Lisa vann på hemmaplan 8 april med tränaren Olle Alsén i sul-
kyn. Annemanna AB äger och Moa Ninsved är skötare. 
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I ett samarbete mellan Gävle Travhästägarförening och  
Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie för varm-
blod och kallblod där det går ut på att leka mer än att tävla.  
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare per lopp 
är 15. Segrar gör den som inkommer närmast en fastställd 
idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid  
Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar  
med start 20 mars. OBS! Du behöver inte vara med i samtliga 
lopp för att kunna vinna hela serien. Körsven måste ha giltig 
körlicens 2025 för att få köra.

Anmälan: Till Gävletravets Sportkontor på telefon: 026-66 22 00.
Följande datum och idealtider gäller för varmbloden:
Babyrace 1: 20 mars idealtid 1.45,0
Babyrace 2: 24 april idealtid 1.40,0
Babyrace 3: 27 maj idealtid 1.35,0
Babyrace 4: 25 juni idealtid 1.30,0

Sista anmälningsdag Babyrace 1: Torsdag 13 mars klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 2: Onsdag 16 april klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 3: Tisdag 20 maj klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 4: Onsdag 18 juni klockan 10.00.

Följande datum och idealtider gäller för kallbloden:
Babyrace 1: 28 mars idealtid 2.15,0
Babyrace 2: 3 maj idealtid 2.10,0
Babyrace 3: 3 juni idealtid 2.05,0
Babyrace 4: 19 augusti idealtid 2.00,0

Sista anmälningsdag Babyrace 1: Fredag 21 mars klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 2: Fredag 25 april klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 3: Tisdag 27 maj klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 4: Tisdag 12 augusti klockan 10.00.

Regler
Loppen startas med voltstart. Grunddistans-
en är 2140 meter och max antal deltagare 
per lopp är 15 (fördelade på max fem hästar 
per volt där fem hästar startar över 2140 
meter, fem hästar över 2160 meter och 
fem hästar över 2180 meter). Blir det färre 
än 15 hästar i loppen fördelas hästarna 
jämnt över de tre olika distanserna. OBS! 
Det krävs lägst fem anmälda hästar för att 
loppen ska köras. Närmast idealtiden vinner 
(om två eller fler hästar inkommer lika nära 
idealtiden vinner den som inte underskrider 
idealtiden). OBS! Om två eller fler hästar är 
närmast idealtiden på samma kilometertid 
(ex. 2.15,1) vinner den som har närmaste 
kilometertiden i hundradelar.

Totalsegrare av Babyrace 2025 blir den häst 
som har minst två godkända babyrace och 
har den närmaste idealtiden av de två bästa 
loppen tillsammans. Om fler hästar hamnar 
på samma resultat vinner den av dessa som 
har närmast idealtiden i ett av loppen. Om 
två eller fler hästar ändå är lika gäller att 
den som tagit sitt bästa resultat vid senaste 
tillfället avgår med slutseger. Om ej heller 
detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Vid fler än 15 anmälda tillämpas lottning 
– dock har hästar som ännu inte startat i 
Babyracen företräde (OBS! Gäller inte i sista 
loppet). De som tvångsstryks har företräde 
till nästa Babyrace. Ingen anmälningsavgift 
eller boxhyra tillämpas. OBS! Hästen måste 
ha godkänt hästpass. 

BABYRACE
GÄVLETRAVET 2025
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KÖRSVENS- OCH TRÄNARINFORMATION Dagens kuskar och tränare

Kusk Kör i lopp Bana
Adolfsson, Sofia 1 Ö
Aho, Iina 1 AX
Aikio, Karl 12 S
Alsén, Olle 8 G
Andersson, Jimmy H 9 BS
Andersson, Oskar J 7,10 E
Arp, Malthe 12 RO
Berntsson, Viktoria 12 AX
Björk, Jenny A 1,6 RO
Blom, Nathalie 1,4,5,8 RÄ
Brandel, Johan 12 G
Carre, Jonathan 1 Å
Dahlén, Rebecca 12 S
Dahlman, Jimmy 7 G
Djuse, Magnus A 2,3,4,5,7,8,9,10,11 S
Djuse, Mats E 2,3,4,5,7,8,9,10,11 H
Djuse, Mattias 2 S
Ek, Jennie 10 S
Eriksson, Emeli 5 RO
Fernlund, Patrik 12 RO
Florhed, Oskar 2 B
Forslin, Hanna 3 H
Forss, Mika 7 S
Friman, Malin 9 *
Gust, Kristina 1 G
Haugstad, Kenneth 2 E
Hedqvist, Patrick 12 S
Helm, Simon 6 E
Högberg, Hans 12 BS
Jakobsson, Magnus 11 F
Karlsson, Lars-Åke 12 G
Kihle, Henrik 6 H
Kihlström, Örjan 2,5,7,9,10,11 S
Kontio, Jorma 2,4,5,7,10 S
Kylin Blom, Oskar 3,5,7,8,9,10 G
Laursen, Saga 1 AX
Lennartsson, Per 9,10,11 E
Lidster, Katinka 12 E
Lilius, Marcus 5,8,10,11 H
Lindblom, Carl Philip 6 Ö
Lindegren, Erik 5 G
Lindkvist, Emma 1 RO
Lugauer, Conrad 4,10 S
Lundberg, Petter 4,5,7,11 G
Lönn, Linus 6,9,10 BS
Lövdal, Andreas 5 S
Melberg, Nicole 1 S
Molin, Felicia 6 G
Nordström, Linus 12 RO
Nylander, David 8 RÄ
Nyström, Pierre 11 E
Ohlsson, Ulf 2,4,5,7,9,10,11 S
Persson, Jennifer 1 S
Plassen, Fredrik 5,6 G
Prevost, Valentin 4,6 HD
Reiser, Joakim 3 BS
Röste, Stig Jarle 3 H
Sjöström, Claes 5,7,9,10 S
Skoglund, Annie 1 G
Skoglund, Rikard N 2,4,5,7,9,10,11 S
Sundgren, Victor S 6 S
Svedlund, Kevin 7 G
Svensson, Henrik 8,11 B
Veldman, Jim 4,6 *
Vikström, Lucas H 6 G
Wallin, Fredrik 4 G
Westholm, Jörgen 3,7,8 S
Wäjersten, Daniel 2,4,7,8,9,10,11 B
Wäjersten, Olle 6 B
Åkerfeldt, Jari 12 S
* anger att körsven har licens utomlands

Tränare Har häst i lopp Bana
Aikio, Karl 12 S
Alsén, Olle 1,1,8 G
Andersson, Jimmy H 9 BS
Andersson, Linn E 6 U
Andersson, Oskar J 7,10 E
Andersson, Toya 4 E
Arvidsson, Stefan 10,10 BS
Björk, Lina M 6 RO
Björn, Jakob 1 G
Blomerus, Tenho 10 G
Bos, Thomas 4,6 *
Broberg, Micael 12 S
Cedervall, Thomas 5 B
Dahlman, Jimmy 7 G
Denneman, Johannes 4,7 Ö
Di Luca, Philip 1 E
Djuse, Mattias 2,7,11 S
Eriksson, Emeli 5 RO
Forsberg, Andreas 10 MP
Forslin, Hanna 3 H
Forslund, Roger 4 RO
Frang, Susanne 11 S
Friman, Malin 9 *
Gocciadoro, Alessandro 9,11 S
Hansen, Christian 7 RÄ
Haugstad, Kenneth 2 E
Hell Andersson, Kerstin 12 L
Holmgren, Marine 8 SÄ
Högberg, Hans 12 BS
Jakobsson, Magnus 11 F
Karlsson, Johanna K 1 G
Karlsson, Lars-Åke 12 G
Karlsson, Lena B 1 RO
Kontio, Päivi 4 S
Kuisma, Isto 9 *
Kylin Blom, Oskar 3,5,6,6,7,9,10 G
Lennartsson, Per 9 E
Lidster, Katinka 12 E
Lindberg, Elinor 12 RO
Lindegren, Erik 5,6 G
Lugauer, Conrad 4,10,10 S
Lundberg, Petter 11 G
Lövdal, Andreas 5,6 S
Martinsson, Eric 11 AX
Melander, Gunnar 8 BS
Melkko, Katja 2,6,7 S
Moberg, Kim 2 S
Myrlund, Carina 8 RÄ
Nordström, Linus 1,12 RO
Nylander, David 8 RÄ
Nyström, Lise-Lotte 11 E
Olsson, Liselotte 7,12 S
Palmqvist, Dennis 5 G
Persson, David 10 AX
Persson, Jan-Olov 3,3,8,8,8 H
Persson, Jennifer 1,5,7 S
Pettersson, Nicklas 12 S
Pihlström, Markus 5,6,11 B
Redén, Daniel 2,9,9 S
Reiser, Joakim 3,8 BS
Richter, Susanne 5 L
Rudfjäll, Sonia 4 RO
Röcklinger, Björn 4,4 S
Röste, Stig Jarle 3 H
Salmela, Petri 2 BO
Schön, Marcus 11 S
Sjöström, Claes 5,7,7,9 S
Stens Runfeldt, Helena 1 RO
Stenströmer, Ulf 6 AX
Sundgren, Helena 12 BS
Sundin, Karl-Gustav 12 G
Svanberg, Sofie 5 G
Svedberg, Markus B 1,2,5,7,10,10,11 E
Svedlund, Kevin 7 G
Svensson, Henrik 11 B
Tinter, Sybille 6 E
Wallin, Fredrik 2,4,5,7,9,10,10 G
Wedengren, Carina 1 S
Westholm, Jörgen 3,4,6,7,8,9,10 S
Wiborg, Anton 5 RO
Wistrand, Tiffany 5 G
Wäjersten, Daniel 2,2,4,9,10,11 B
* anger att tränare har licens utomlands
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Björn Estliden 070-737 34 00 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält,  
Oskar Kylin Blom, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN
u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Roland Forsberg
Inskrivningschef Anette Swanberg Banveterinär 
Lena Larsson och Elina Rodionovskaya Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Fegraeus Stallbackskontrollant Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54

Mattias Hansson
072-271 46 63
Stefan Hofling
070-592 94 36
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34

Petter Lundberg
070-513 80 03 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92

Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u GÄVLETRAVETS BASFÖRENINGAR
Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordförande 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordförande 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast tisdag 26 mars kl. 16.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. I dag är det 
17.45. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra 
via ST-konto, kontakta inskrivningen, eller, om du 
är sen till banan, ring nr 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två varda-
gar innan tävling före klockan 12.00 till Anette 
Swanberg på SMS: 070-433 17 96 om du öns-
kar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. 
Boxavgift debiteras.
OBS! Fortkörningar ska vara klara senast 1 timme 
före första start.
I mån av plats är det okej att deltaga i bilprov-
starten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER



Avs. TR Media AB
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Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering
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15 - 16
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13 - 5

C/
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15
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Parketten/Sportkontor
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Rakbana
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     Inskrivning 
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Vaktkur
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P

P

P

P

P

Travrestaurang

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR:
Torsdag 24 april. Kvällstävlingar med första start 17.45. 
ATG arrangerar bl.a. V5 och V4.
Lördag 3 maj. Kvällstävlingar med första start 18.53. 
ATG arrangerar bl.a. V65 och V4.

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45

**

Tisdag
7

4 mars
Torsdag

8

13 mars
Torsdag

9

20 mars
Tisdag

11

8 april
Start 12.20 Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
12

17 april
Start 18.00

Start 12.20

Fredag
10

28 mars
Start 18.20

*

Torsdag
13

24 april
Lördag

14

3 maj
Lördag

15

17 maj
***

Tisdag
16

27 maj
Tisdag

17

3 juni
Måndag

18

16 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 18.20Start 17.45Start 17.45 Start 18.53

*

STL
Onsdag

21

13 aug
Tisdag

22

19 aug
Onsdag

19

25 juni
Start 15.00 Start 17.45Start 18.30

Fredag
20

1 aug
Start 18.20

***

Tisdag
23

26 aug
Fredag

24

5 sep
Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
25

18 sep
Onsdag

26

24 sep
Torsdag

27

9 okt
Fredag

28

17 okt
Tisdag

29

28 okt
Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 15.00

Lördag
30

1 nov
Start 18.30

Torsdag
32

13 nov
Torsdag

33

20 nov
Start 18.20 Start 12.20

Torsdag
31

6 nov
Start 12.20

*

Torsdag
34

27 nov
Torsdag

35

4 dec
Tisdag

36

9 dec
Start 18.20 Start 12.20Start 17.45

Torsdag
37

18 dec
Lördag

38

27 dec
Start 12.20 Start 14.45

***

Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.

* * *

*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL


